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سکه بهار آزادي
سکه امامي

سکه نيم

۹,۳۳۵,۰۰۰
۹,۳۵۰,۰۰۰
 ۴,۷۳۰,۰۰۰

سکه ربع
سکه گرمي

گرم طلاي 18

۲,۶۴۰,۰۰۰
1,۷۹۰,۰۰۰

۹۵۴,8۲۰

دلار
يورو
پوند

۳۲,۹۴۰
۳۶,۷۷۰
۵1,۲۹۰

پژو ۲۰۶ تيپ ۵
پژو ۴۰۵ دوگانه

پژو پارس دوگانه

۳۶8,۰۰۰,۰۰۰
۳1۹,۰۰۰,۰۰۰
۳88,۰۰۰,۰۰۰

تيبا 
سايپا 111

مگان اتوماتيک

۲۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۲18,۰۰۰,۰۰۰

1,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰

پرادو ۲ در
سورنتو

سراتو، اتوماتيک 

۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲,۰۴۰,۰۰۰,۰۰۰

۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰

فرداامروز

ورود دانشگاه
 علوم پزشکی کرمان در 

ESI نظام رتبه بندی

مدیران روابط عمومی، 
نیروهای خط مقدم تبادل 

اطلاعات هستند

5

2

استقلال خوزستان - صنعت مس 18/30 غدیر اهواز

صنعت مس
در اهواز طلا می شود؟

با حضور مدیران سازمان مدیریت صنعتی کشور 
برگزار شد؛

آیین دانش آموختگی 
دانشجویان سازمان مدیریت 
صنعتی کرمان 

5
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پیشخوان

عضـو  عـارف  محمدرضـا 
تشـخیص مصلحـت نظـام و رئیس 
هـای  چهـره  از  ایرانیـان  بنیـاد 
مطـرح اصـاح طلبـان سـه شـنبه 
بـه کرمـان مـی آیـد. عـارف پـس 
جمهـوری  ریاسـت  انتخابـات  از 
92 محبوبیـت زیـادی بیـن بدنـه 
پیـدا  طلبـان  اصـاح  اجتماعـی 
چهـره  کـه  حالـی  در  و  کـرد 
هـای قدیمـی ایـن طیـف بدلایـل 

بـه  محدودیـت  در  مختلفـی 
سـر مـی برنـد و امـکان فعالیـت 
اول  معـاون  ندارنـد،  را  گسـترده 
رئیـس دولـت اصاحـات بـه نوعی 
رهبـری ایـن جریـان را بـر عهـده 
گرفتـه اسـت. عـارف در حالـی به 
کرمـان مـی آید کـه پیـش از این 
و  اصفهـان  هـای  شهرسـتان  بـه 

بـود.   رفتـه  بیرجنـد هـم 
صفحه 4

سهمیه سوخت خردادماه خودروهای شخصی واریز نشد

بنزین سوخت

خواص اعجاب انگیز روغن شترمرغ
در رفع چین و چروک و درمان دردهای مفصلی

زیبایی و بازسازی پوست: می دانید که به طور معمول 

قبیل  از  شناخته شده  پوستی  بیماریهای  برای  درمانی  هیچ 

اگزما و پسوریازیس وجود ندارد اما این بیماریها می توانند 

با مصرف روغن شتر مرغ بهتر مدیریت شوند و با توجه به 

روغن جهت  بخشی  اثر  بیمار  نیاز  و  وزن  عامل سن،  سه 

بازسازی پوست و نفوذ عمقی در بین لایه های پوست که 

هر کدام وظیفه ای خاص به شرح زیر به عهده دارند حدود 

۷۵ روز زمان لازم است و باید با در نظر گرفتن ۳ عامل 

کلیدی فوق هر کسی دوز مصرف خود را مشخص کند. به 

افرادی که از خشکی بیش از حد پوست رنج می برند و 

پس از استحمام دچار خارش پوست می شوند توصیه می 

گردد پس از هر بار استحمام صورت و دست های خود را 

با روغن شترمرغ به خوبی  چرب کنند.

لکه های پوستی زمان بیشتری برای بهبود نیاز دارند.روغن شترمرغ به خوبی در حدود یک دقیقه  روی پوست مالیده شود. ۳-2هفته روزی یک مرتبه پس از شست و شو با صابون های غیر محرک،  جوش های صورت: برای از بین بردن جوش های صورت به مدت 

پا  کف  و  پاشنه  های  ترک  برای  کف:  و  پاشنه  ترک 
 ) خواب  از  قبل  مرتبه  یک  خصوص  )به  بار  دو  روزی 
روغن شترمرغ به خوبی مالش داده شود. حد اکثر در طی 

سه روز اثرات آن مشهود خواهد بود.

روی  بر  شترمرغ  روغن  از  استفاده  خراشیدگی: 
خراشیدگی ها و زخم های پوستی  و سوختگی ها روزی 
سه مرتبه در طی یک هفته تاثیر بسیار مطلوبی در التیام داشته 

و اثر زخم بسیار کمتری به جا می ماند.

اثرات زیانبار محصولات آرایشی: برای جلوگیری از اثرات زیانبار انواع 

محصولات آرایشی که عمدتاً از مواد مصنوعی و گهگاه حساسیت زا تولید 

شده اند توصیه می گردد قبل از خواب و پس از شست و شوی صورت، روغن 
شترمرغ به خوبی روی صورت مالیده شود.

 کوفتگی  و کشیدگی: ورزشکاران و افرادی که دچار کوفتگی  و کشیدگی عضلانی 

و یا کشیدگی و التهاب تاندون ها و لیگامنت ها شده اند برای تسکین درد روزی دو 

مرتبه باید ناحیه را به خوبی و حداقل به مدت پنج دقیقه با روغن شترمرغ مالش دهند و 

این کار را تا حدود یک هفته ادامه دهند. انجام این کار در هنگام شب و قبل از خواب 

و بستن ناحیه مذکور با باند کشی نتایج بهتری در پی دارد.

روغن شتر مرغ لایه بردار و جوان کننده پوست و صاف کننده  نکته آخر: 
خطوط چروکیده پوست است.

دردهای مفصلی:  افرادی که از درد در ناحیه مچ دست رنج می برند ، نظیر 
کارگرانی که کارهای تکراری با دست انجام می دهند و یا کاربران کامپیوتر و تایپیست 
ها و بیماران مبتلا  به روماتیسم و درد های کمر و زانو روزانه سه مرتبه روغن شترمرغ 
را هر بار به مدت سه دقیقه روی ناحیه درد به خوبی مالش دهند. اثرات تسکینی در 

طی سه تا هفت روز بسته به شدت درد ظاهر خواهد شد.

معجزه روغن شترمرغ را در درمان دردهای مفصلی
 از دست ندهید

درد را برای همیشه فراموش کنید
www.roghanshop.ir

برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص و دریافت در محل
 با شماره 1596-597-0921  و 9827-944-0936 تماس بگیرید

 رضا عبادی زاده
یکـم هـر مـاه طبـق قانـون هدفمنـدی یارانـه هـا می 
بایسـت 60 لیتـر سـهمیه بنزیـن خودروهـای شـخصی و 
25 لیتـر سـهمیه موتورسـیکلت هـا به کارت سـوخت آن 
هـا واریـز  شـود امـا سـهمیه خردادمـاه تاکنون بـه کارت 
هـای سـوخت واریـز نشـده اسـت و اکثـر مـردم در پمپ 
بنزیـن هـا متوجـه ایـن امـر مـی شـوند و جایـگاه داران 
هـم اطاعـی از ایـن ماجـرا ندارند. ایـن اتفاق باعث شـده 
گمانـه زنـی هایی مبنـی بر افزایـش قیمت بنزیـن مطرح 

 . د شو
دولت گفته بود بنزین گران نمی شود

دور جدیـد تغییـر قیمـت بنزیـن در دولـت تدبیـر و امید 
در حالـی کلیـد می خـورد کـه پیش تـر چندین مقام ارشـد 
دولتـی همچـون بیـژن زنگنـه وزیـر نفـت و محمـد باقـر 

تثبیـت قیمـت و  از  اقتصـادی دولـت  نوبخـت سـخنگوی 
سـهمیه هـای بنزین تا اطـاع ثانوی خبـرداده و تاکید کرده 
بودنـد دولـت فعـا هیـچ برنامـه ای بـرای افزایـش قیمـت 
بنزیـن یـا تغییـر سـهمیه هـا نـدارد. بـه گـزارش مهر سـید 
ناصـر سـجادی مدیرعامل شـرکت ملی پخش فـرآورده های 
نفتـی ایـران هـم هفته گذشـته در جمـع خبرنـگاران گفته 
بـود: قیمـت و سـهمیه هـای بنزیـن دسـتکم تا پایان سـال 
جـاری هیـچ تغییری نمی یابـد. در همین حال، اردیبهشـت 
مـاه سـال جاری فیض بخـش رئیس سـتاد مدیریت و حمل 
و سـوخت کشـور هـم بـا رد هر گونـه افزایش و یـا تغییر در 
قیمـت و یـا سـهمیه هـای بنزیـن تاکیـد کـرده بـود: هیـچ 
برنامـه ای بـرای تغییـر سـهمیه هـا و قیمت بنزیـن فعا در 

دسـتور کار نیست.
صفحه 4

نادمی مشاور محمدرضا عارف در گفتگو با »پیام ما«:

سفر عارف به کرمان انتخاباتی نیست

جوابیه استانداری کرمان به روزنامه »پیام ما«
75 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 

در 18 ماه سکانداری رزم حسینی
---------  صفحه 4 ---------

نوشتاری در باب جوابیه مدیر کل محترم روابط عمومی 
استانداری کرمان و مدل توسعه اقتصادی استانداری 

مثلث بی قاعده!
---------  صفحه 4 ---------

داد و بیداد دلواپسان 
بر سر ظریف در مجلس

---------  صفحه 2 ---------

چرا کرمان زرخیز 
پیشرفت نمي کند!؟

علت عقب ماندن چیست؟
بخشي از دل نوشته هاي غریبي مظفر اسکندري زاده

---------  صفحه 4 ---------

ادغام جهان ذهني، جهان عیني 
---------  صفحه 5 ---------



شماره پیاپی 383   دوره جدید شماره 14
دو شنبه 4 خردادماه 1394 

w w w . k e r m a n j o u r n a l i s t s . c o m
اگر مطلب این صفحه را پسندیده اید

شماره              را پیامک کنید 

پیامک : 
50002203034

22 کاغذ اخبار

یادداشت
هزینه دفتر و سفرهای رئیس دولت سابق

نعمت احمدی* 
احمدی نـژاد،  محمـود  خصوصیـات  از  یکـی 
حضـور  و  اسـتانی  سـفرهای  اوسـت.  کثیرالسـفربودن 
عالی تریـن مقـام اجرایـی کشـور در دورافتاده ترین مناطق، 
از وی چهـره ای فعـال نشـان مـی داد. صبح اصفهـان، ظهر 
مشـهد و شـب تهـران؛ آنچـه گاهـی از زبـان اطرافیـان 
وی شـنیده می شـد. بـرای نمونـه در سـفرهای خارجـی، 
هشـت بار سـفر به نیویورک و مسـافر دائمی آمریکا هنگام 
تشـکیل مجمع عمومی سـازمان ملل، سـفرهای طولانی به 
آمریکای جنوبـی و حضور تقریبا همیشـگی وی در بیشـتر 
نشسـت های بین المللـی که امـکان حضور هیأتـی از ایران 
فراهـم می شـد. شـاید بتـوان علـت عاقـه مفـرط آقـای 
احمدی نـژاد بـه سـفر را تحصیـات تکمیلی وی در رشـته 
ترافیک دانسـت! بـا پایان یافتن دو دوره ریاسـت جمهوری، 

بازهـم از عاقـه وی بـه سـفر کاسـته نشـد. 
 ایـام عیـد امسـال سـفری بـه اسـتانبول داشـتم؛ تـور 
یـک روزه ای را انتخـاب کردیـم کـه شـهر را بـه مسـافران 
نشـان می داد و شـهر را دور زدیم. در بسـیاری از شـهرها، 
تـور شـهرگردی دایـر کرده انـد و مسـافران از ملیت هـای 
مختلـف سـوار اتوبـوس شـهری عمدتـا دوطبقه می شـوند 
و از طریـق هدفـون یـا گوشـی هایی که در بدو سوارشـدن 
زبان هـای  بـه  می گیـرد  قـرار  توریسـت ها  اختیـار  در 
مختلـف مناطـق دیدنـی را به آنهـا معرفی می کننـد. تنها 
اسـتانبول اسـت کـه معرفی نامـه زبـان فارسـی دارد. اتفاقا 
راهنمـای اصلـی اتوبوسـی کـه مـا سـوار شـدیم عـاوه بر 
گوشـی گویا، یـک جوان دانشـجوی ایرانی بود که سـال ها 
بـود در اسـتانبول زندگـی می کـرد و در ایـام تعطیـات 
ایرانـی مثل نـوروز یا فصـل تابسـتان، راهنمایی مسـافران 
ایرانـی را برعهـده می گرفـت. جلـوی یکـی از هتل هـای 
 گران قیمـت اسـتانبول رسـیدیم و راهنمـای فارسـی زبان 
گفـت ایـن گران تریـن هتل اسـتانبول اسـت. مدتـی قبل 
آقـای احمدی نـژاد به همـراه هیأتـی پرتعـداد چنـد وقتـی 
در ایـن هتـل اقامـت داشـت... بایـد یـادآوری کنـم که در 
اسـفندماه سـال 9٣ احمدی نـژاد بـه دعـوت فاتـح اربکان، 
فرزند ارشـد نجم الدیـن اربکان، سیاسـت مدار اسـام گرای 
ترکیـه دهـه 90 میـادی کـه مدتـی نخسـت وزیر ترکیـه 
بـود و چهـار سـال قبـل درگذشـت، بـه ترکیـه رفـت. وی 
رأس  در  خـود  ریاسـت جمهوری  ایـام  هماننـد  درسـت 
هیأتـی وارد ترکیـه شـد: مسـئولین سـابق دولـت، الهـام، 
مرتضـی  شـمقدری،  جـواد  میرتاج الدینـی،  محمدرضـا 
تمدن، اسـتاندار سـابق  تهران و عده ای دیگـر همراه رئیس 
دولـت سـابق بودند. در این سـفر، این هیأت از شـهر بوردا 
و منزلـی کـه حضـرت امـام در ١١ مـاه تبعیـد در ترکیـه 
در آن بودنـد هـم بازدیـد کـرد. تـا اینجای قضیـه، موضوع 
مهمی نیسـت، دیگر رؤسـای جمهور هم بعـد از پایان دوره 
ریاسـت جمهوری خـود بـه سـفرهایی ازایـن دسـت چـه 
داخـل کشـور و چه خـارج می رونـد، رئیس جمهـور دوران 
اصاحـات هـم سـفرهای خارجـی و بعضـا داخلی داشـته 
اسـت، اما بـا همراهان اندکـی که قابل ذکر نیسـتند. آنچه 
باعث نوشـتن این یادداشـت شـد، تأمین هزینه سـفرهای 
احمدی نـژاد اسـت. وی کـه مدعـی بـود پاک دسـت ترین 
دولـت همـه تاریـخ ایـران را برقـرار کـرده بـا پرونده هـای 
اختـاس و حیف ومیـل بیت المـال کـه سـر درازی دارد و 

ظاهـرا پایانـی نـدارد، مواجه شـد. 
سـفر رؤسـای دولت هـا تابـع قواعـد و مقرراتـی اسـت، 
افـراد  به  همراه بـردن  در  احمدی نـژاد  محمـود  هرچنـد 
مختلـف در سـفرها خصوصـا سـفرهای خارجـی کـه بـه 
سـفرهای خانوادگی بیشـتر شـبیه بود، رکورد بی سـابقه ای 
از خـود باقـی گذاشـت کـه در ایـن مجـال پرداختـن بـه 
آن لازم نیسـت. او پـس از ریاسـت جمهـوری سـرانجام به 
سـاختمانی در منطقـه ولنجـک کوچیـد، سـاختمانی کـه 
ظاهـرا یکـی از نهادهـای عمومـی در اختیـار رئیس جمهور 
سـابق قـرارداده اسـت. هرچنـد سـاختمان جنت آبـاد هـم 
کـه بـه محـل دانشـگاه ایرانیـان اختصـاص یافتـه اسـت، 
هزینه بـر اسـت و معلـوم نیسـت همه ایـن هزینه هـا از چه 
منبعـی خـرج می شـود. در جـواب به این پرسـش بـود که 
میرتاج الدینـی، معـاون پارلمانـی محمـود احمدی نـژاد و از 
یـاران همیشـه همـراه ایشـان، پاسـخ دادنـد: »سـاختمان 
آقـای  و  اسـت  سـابق  رئیس جمهـور  دفتـر  ولنجـک 
احمدی نـژاد هـم رئیس جمهور سـابق هسـتند، مسـئولان 
سیاسـی وقتی دوره خدمتشـان تمام شـد، چه بکنند؟ باید 
بروند خانه نشـین بشـوند و هیـچ کاری نکنند؟... سـاختمان 
ولنجـک هـم دفتـر رئیس جمهـور سـابق اسـت و برخـی 
دیدارهـای سیاسـی بـا اعضـای کابینـه و برخـی دیدارهـا 
بـا افـرادی کـه عاقه منـد هسـتند انجـام می شـود«. آقای 
میرتاج الدینـی در همیـن اظهارنظـر بـه مسـئله تـازه ای 
پرداخـت: »از نظـر سـاختاری دفتـر رئیس جمهـور سـابق 
ردیـف مشـخص در بودجـه نهـاد ریاسـت جمهوری دارد«. 
بـا انـدک جسـت وجویی در لایحـه بودجه سـنواتی، ردیف 
اعتبـاری با عنـوان هزینه دفتر رئیس جمهور سـابق نداریم. 
اگرچنیـن ردیـف اعتباری وجود داشـت، هم اکنـون حداقل 
دو رئیس جمهـور سـابق غیـر از احمدی نژاد، بایـد از چنین 
ردیـف بودجـه ای برخـوردار می شـدند. نماینـدگان مجلس 
هـم بـه نبـود چنین ردیـف بودجـه ای اذعـان دارنـد و نهاد 
ریاسـت جمهوری هـم از چنیـن ردیـف بودجـه ای بـرای 
دفاتـر رؤسـای جمهـور سـابق اظهـار بی اطاعـی می کنـد. 
فعالیـت انتخابـات پیـش روی مجلس و مجلس خبـرگان از 
هم اکنـون کلیـد خـورده اسـت. در کشـورهایی کـه احزاب 
می پردازنـد،  کاندیداهـا  معرفـی  بـه  حزبـی  فعالیـت  بـا 
به سـادگی می تـوان ضمـن بررسـی دفاتـر و حسـاب های 
احـزاب، منشـأ پول هایـی را کـه در بسـتر انتخابـات هزینه 
می شـوند رصـد کـرد، امـا در کشـوری ماننـد ایـران کـه 
فعالیـت حزبـی قابل توجهـی نداریـم، تنها راه حـل کنترل 
هزینـه افـراد و گروه هـا ایـن اسـت که ایـن افـراد و گروه ها 
شـماره حسـاب شناخته شـده ای را کـه به سـادگی توسـط 
مقامات مسـئول نظارت پذیر باشـد، افتتاح کنند و دوسـتان 
و هـواداران، کمک هـای خـود را به این حسـاب واریز کنند 
و اسـتفاده کننده از حسـاب هم مشـخص و معلوم باشـد تا 
ایـن پرسـش مطرح نشـود کـه هزینـه دفتـر رئیس جمهور 
سـابق، سـفرها و نشسـت های انتخاباتـی بـا اسـتانداران و 

فرمانـداران دولـت متبوعـش از کجـا تأمیـن می شـود.
* حقوقدان

چه می خوانید...
انتشـار تصویـر نامـه آیـت ا... مهـدوی کنـی به ولایتـی قبل از انتخابات ریاسـت جمهوری 92 سـر و صـدای زیادی بپـا کرد. جزئیـات این ماجرا 
را در صفحـه »کاغـذ اخبـار« بخوانیـد. یادداشـت نعمـت احمدی دربـاره هزینه سـفرهای رئیس دولت سـابق و چند خبر دیگـر را در این صفحه 

می توانیـد بخوانید.

سازمان بسیج دانشـجویی قصد داشت ساعت 
١٧ عصـر شـنبه مقابل مجلس شـورای اسـامی 

تجمـع اعتراضـی خـود را برگـزار کنـد. امـا بـا 
صادرنشـدن مجوز از سـوی مراجـع قانونی، محل 

تجمـع خـود را به میدان فلسـطین تغییـر دادند. 
بسـیج دانشـجویی دانشـگاه امام صـادق)ع( صبح 
دیـروز با انتشـار بیانیه ای اعام کرد: »اسـتانداری 
تهـران مجـوز برگـزاری تجمـع علیـه مذاکـرات 
هسـته ای را صـادر کـرده و اعضـای ایـن تشـکل 
دانشجویی سـاعت ١٧ در میدان فلسطین تهران 
تجمـع خواهنـد کـرد« امـا مسـئولان برگـزاری 
ایـن تجمـع، 45 دقیقـه قبـل از برگـزاری اعـام 
تجمـع  مجـوز،  صادرنشـدن  »به دلیـل  کردنـد: 
دانشـجویان برگـزار نخواهد شـد«. درحالی که هر 
دو تجمع هـای از قبـل بـدون  مجـوز و غیرقانونی 

اعـام شـده بـود، امـا سـاعت ١٧ شـنبه حـدود 
صـد نفر مقابل مجلس شـورای اسـامی و حدود 
400 نفـر در میـدان فلسـطین تجمـع اعتراضی 
برگـزار کردنـد. آنطـور کـه شـرق نوشـته تنهـا 
سـه چهـره سرشـناس در ایـن تجمـع حضـور 
داشـتند؛ محمدعلـی رامین، از نزدیـکان محمود 
کارگـردان  سلحشـور،  فـرج الله  و  احمدی نـژاد 
تلویزیـون. در اواخـر تجمـع هـم پرویز سـروری، 
عضـو جمعیـت رهپویـان انقـاب اسـامی، بـه 
تجمع پیوسـت. از دیگر حاشـیه های جالب توجه 
در ایـن مراسـم، متن پاکاردها و شـعارهایی بود 

که توسـط حضار سـر داده می شـد. »مجلس اگر 
راه بیـاد، ملـت کوتـاه نمیاد«، »منافـق بی غیرت، 
کدخـدا رو رهـا کـن« و پاکاردهایـی بـا عناوین 
»اگـر انـرژی هسـته ای در ثریا هم باشـد مردانی 
و  می کننـد«  پلمـب  را  آن  اعتـدال  جنـس  از 
»فکت شـیت من پشـت درخت آلبالو گم شـده«. 
گفتنی اسـت حامیـان مذاکرات هسـته ای و تیم 
انجـام  بـرای  پیـش  هفتـه  نیـز  مذاکره کننـده 
تجمعـی حمایتی، درخواسـت مجوز کـرده بودند 
کـه وزارت امورخارجـه با صـدور بیانیه ای، چنین 

تجمعـی را غیرضروری دانسـت.

تجمع بدون مجوز علیه تیم هسته ای

معـاون رییـس جمهور و رییس سـازمان 
بـر  تاکیـد  بـا  زیسـت  محیـط  حفاظـت 

بحـث  دربـاره  یازدهـم  دولـت  پیگیـری 
نظـارت بـر پارازیـت هـا، ابهامـات موجـود 

در ایـن بخـش را یکـی از موانـع نظـارت و 
پایـش امـواج بیـان کـرد.  

بـه گـزارش خبـر آناین معصومـه ابتکار 
گفـت: سـازمان حفاظـت محیط زیسـت در 
ورود بـه بحـث آثار زیسـت محیطـی امواج، 
اقداماتـی را بـرای توانمندسـازی در بحـث 
نظـارت انجـام مـی دهـد و ایـن رویکـردی 
اسـت که دولـت یازدهم با جدیـت پیگیری 
مـی کنـد. البتـه در دولـت هشـتم اقداماتی 
ابتـکار  مانـد.  ناتمـام  کـه  گرفـت  صـورت 
کار  روی  ابتـدای  از  دولـت  ایـن  گفـت: 
آمـدن بـه ایـن موضـوع توجـه داشـته و به 
ایـن منظـور در وزارت ارتباطـات و فنـاوری 
اطاعـات کارگروهـی تشـکیل شـد و طـی 

بررسـی هـا و جلسـاتی یـک متن مشـترک 
تهیه شـده اسـت.

بـه  را  موضـوع  کـه  ایـن  افـزود:  وی 
تشـویش اذهان عمومی تبدیـل کنیم فایده 
ای نـدارد، امـا بایـد موضـوع پیگیری شـود 
و دولـت یازدهـم نیـز در ایـن زمینـه بایـد 
شـفاف پاسـخگو باشـد و یا آنکـه اعام کند 
از حیطـه نظـارت دولـت خـارج کـرده اند و 

اختیاراتـی نـدارد.
سـازمان  قطعـا  اینکـه  بیـان  بـا  ابتـکار 
حفاظـت محیط زیسـت پیگیر ایـن موضوع 
خواهـد بود، درخصـوص اعام اعـداد و رقم 
نتایـج پایـش هـا در مـورد پارازیـت هـا نیز 
گفـت: کمیتـه ای خـاص بحـث پارازیت ها 

تشـکیل شـد و پایـش هایـی را انجـام داد، 
امـا در همـان زمـان اعـام کـرد بـه دلیـل 
تعـداد  بـودن  نامشـخص  و  قطعیـت  عـدم 
مراکـز و محـل هـا نمـی تـوان اعـداد و رقم 
را بـا قطعیـت اعـام کـرد. وی تاکیـد کرد: 
در آن زمـان آقـای واعظی که مسـئولیت را 
در کمیتـه بـه عهـده داشـتند اعـام کردند 
در ایـن موضـوع نگرانـی دارنـد و ایـن امـر 
بایـد تحـت کنترل باشـد. بـه گفتـه رییس 
سـازمان محیط زیسـت، در مسـئله پارازیت 
وزارت  و  ارتباطـات  هـای  وزارتخانـه  هـا 
بهداشـت مسـئولیت دارنـد امـا ابهامـی که 
در مسـئله هسـت کار را بـه اینجـا رسـانده 

ست. ا

نگرانی ابتکار از پارازیت 

افشای نامه محرمانه 
آیت الله مهدوی کنی
 به ولایتی

اگرچـه دو سـال از انتخابـات 
 92 سـال  جمهـوری  ریاسـت 
امـا انتشـار یـک نامـه در فضـای 
مجـازی همه نـگاه هـا را به یکی 
از کاندیداهـای آن انتخابـات برد. 
سـایت های بیشـماری نامه آیت 

ا... مهـدوی کنـی بـه علـی اکبر ولایتی را منتشـر کردنـد. نامه ای کـه مهدوی 
کنـی در آن از ولایتـی بـه صـورت تلویحـی خواسـته بـود از انتخابـات کنـاره 
گیـری کنـد،  آن هـم در شـرایطی کـه از میان کاندیـدای اصولگرایان سـنتی 
در آن انتخابـات تنهـا قالیبـاف باقی مانـده و حدادعـادل انصـراف داده بود. این 
نامـه را سـایتی که متعلق به هواداران سـعید جلیلی اسـت، منتشـر کـرده و از 
سـوی سـایت خبرنامـه امام صـادق متعلق به دانشـگاه امـام صادق هـم به نحو 
قابل توجهی بازنشـر شـده اسـت. خبرنامه امام صادق، تصویر این نامه را همراه 
گزارشـی مفصـل با عنـوان »اتمام حجت آیـت الله با سیاسـت مدار بدعهد«؛ نامه 

تاریخـی آیـت الله مهدوی کنـی بـه ولایتـی، منتشـر کرده اسـت.
متن نامه آیت الله مهدوی کنی به ولایتی

در متـن ایـن نامه از سـوی مرحـوم  مهدوی کنـی خطاب بـه ولایتی چنین 
آمـده اسـت: »بـرادر بزرگوار جناب آقـای دکتر ولایتی دام عزه و توفیقه، سـام 
علیکـم و رحمه الله. در موقعیت حسـاس کنونی و با توجـه به اوضاع پیش آمده 
در صحنـه انتخابـات، مـن از شـما تقاضایی نـدارم. از باب اتمـام حجت تنها به 
دو چیـز بـه جناب عالی هشـدار می دهم: نخسـت اینکـه آیا به عهـدی که با ما 
کردیـد، وفـادار هسـتید یا نـه؟ دوم آنکـه اوضـاع پیش آمده نگران کننده اسـت 
و احتمـال پیـروزی جبهه اصاحات قوی اسـت. آیا شـما نگران اوضاع هسـتید 
یـا خیـر؟ خدایـا شـاهد بـاش که مـن به عنـوان نصیحت به بـرادر دینـی تذکر 
لازم دادم. والسـام علینـا و علـی عباد الله الصالحیـن. محمدرضا مهدوی کنی«

واکنش مسئول دفتر آیت الله مهدوی کنی
ابراهیـم انصاریـان، مسـئول دفتـر مرحـوم کنـی کـه دامـاد آیـت الله نیـز 
هسـت در گفت وگـو بـا خبرگـزاری »تسـنیم« انتشـار ایـن نامـه را غرض آلود 
و تأمل برانگیـز خوانـده و البتـه مدعـی شـده کـه »انتشـار ایـن نامـه توسـط 
سـمپات ها ی ملـی- مذهبی ها« صورت گرفته اسـت.  انصاریان گفته اسـت که 
بـا کمـال تأسـف یکـی ، دو روز پس از انتشـار مصاحبه ولایتی با سـایت مربوط 
بـه دفتـر مقام معظم رهبـری و اعـام مواضـع بسـیار پختـه، محکـم و اصولـی 
ایشـان در بحـث هسـته ای، دیدیم یکـی از سـایت هایی کـه اداره کنندگانش از 
عناصـر سـمپات ملـی - مذهبی هـا هسـتند، اقـدام بـه انتشـار متن نامـه ای از 
مرحـوم آیـت الله مهدوی کنـی خطاب به ایشـان کردنـد که مربوط به دو سـال 

پیـش و جریانـات انتخابـات ریاسـت جمهوری بود.
گفتنی سـت حجت الاسـام میرلوحی یـک هفته پس از انتخابات ریاسـت 
جمهـوری 92 دربـاره ایـن نامه صحبت کـرده بود اما تصویر ایـن نامه به تازگی 

شد. منتشر 

داد و بیداد 
دلواپسان بر سر 
ظریف در مجلس

خارجـه  امـور  وزیـر  دیـروز 
کشـورمان بـه همـراه معاونش به 
مجلس رفتند و جلسـه دو ساعته 
ای بـا نماینـدگان مجلس پشـت 
درهـای بسـته برگـزار کردند. این 
جلسـه اگرچـه غیر علنی بـود اما 

حاشـیه هایـش در رسـانه ها منتشـر شـد.
ظریف توضیحات کافی از مذاکرات به نمایندگان ارائه داد

علـی لاریجانـی پـس از جلسـه غیر علنی مجلـس گفت: آقای ظریـف در این 
جلسـه توضیحـات کافـی و خوبـی از رونـد مذاکرات کشـورمان با گـروه ١+5 به 
نماینـدگان ارائـه داد. وی تصریـح کرد:امیدواریـم کـه در این تعامل آن شـاء الله 
مذاکـرات در مسـیر صحیح خود دنبال و دسـتاوردهای بسـیار خوبـی برای ملت 

داشـته باشد. 
دلیل حضور ظریف در بهارستان »دبهّ کردن« آمریکایی ها بود

محمدصالـح جـوکار گفـت: موضوع اصلی این جلسـه بـر دو محور اسـتوار بود؛ 
ابتـدا اینکـه نمایندگان دغدغـه زیاده خواهی های غـرب را دارند و ایـن موضوع را 
بـا وزیـر امور خارجـه درمیان گذاشـتند. عضو کمیسـیون امنیت ملی و سیاسـت 
خارجـی مجلـس افـزود: آمریکایی هـا در گفتگوهـای جدید خود با هیئـت ایرانی 
بـازی درآورده و بـه دنبـال دبـه کـردن هسـتند و در ایـن زمینه خواسـتار کاهش 
سـانتریفیوژهای نیـروگاه فرودو شـده انـد در حالی که این موضـوع به هیچ عنوان 
قابـل قبول نیسـت. وی تصریح کرد: آنها هر روز خواسـته هـای ناحق خود از ملت 
ایران را افزایش می دهند در حالی که بیانیه لوزان تعداد سـانتریفیوژها مشـخص 
شـده و آن هـا بایـد پایبند به کتنـی که ان را امضـاء کرده اند باشـند چراکه ادامه 
ایـن رفتارهـا نشـان مـی دهد کـه آن ها قـادر به تصمیـم گیری نیسـتند که این 

موضـوع آینـده مذاکـرات را به مخاطره مـی اندازد.
عراقچی، کریمی قدوسی را به خدا واگذار کرد

کریمی قدوسـی عضو کمیسـیون سیاسـت خارجـی مجلس به فـارس گفت: 
معـاون وزیـر امـور خارجـه در جلسـه غیرعلنی مجلـس گفتند که بازرسـی ها از 
مراکـز نظامـی به صورت مدیریت شـده پذیرفته شـده اما در خصوص دسترسـی 
به دانشـمندان هسـته ای هنوز پاسـخی به طرف مقابل داده نشـده اسـت. البته 
عراقچـی در اینسـتاگرامش بـه ایـن خبـر واکنـش نشـان داد و نوشـت: کریمی 

قدوسـی و خبرگـزاری فـارس را به خـدا واگـذار می کنم.
داد و بیداد دلواپسان بر سر ظریف

پـس از پایان نشسـت دو سـاعته و پشـت درهای بسـته نماینـدگان با محمد 
جـواد ظریـف، وزیـر امـور خارجـه هنگام تـرک مجلـس بـا فریادهـای برخی از 
نماینـدگان تهـران مواجـه شـد. بـه گـزارش خبرآنایـن همزمـان بـا باز شـدن 
درهـای مجلـس بـه روی خبرنگاران پس از جلسـه غیر علنی دیـروز، خبرنگاران 
بـا حلقـه ای از نماینـدگان مواجـه شـدند کـه در پایـان جلسـه، دور ظریـف را 
گرفتـه بودنـد و در ایـن میـان دو تـن از نماینـدگان نزدیـک بـه جبهـه پایداري 
نیـز بـا بالابـردن صدای خود، اعتـراض خود را به سـخنرانی وزیـر امورخارجه در 

مجلـس نشـان دادند.

حتی یک کرسی 
به احمدی نژادی ها 
نمی رسد

حسـین مرعشـی به روزنامه شرق 
گفتـه در انتخابـات مجلـس پیش 
رو یـک کرسـی هم به طرفـداران 
رئیـس  نـژاد،  احمـدی  محمـود 
هـم  کشـورمان  سـابق  جمهـور 
نمـی رسـد. گزیده ای از سـخنان 

حسـین مرعشـی را در زیـر مـی خوانیـد:
• در ایـران بعـد از انقـاب، امـا چـون فضای انقابی حاکم بـوده، تـا دوره هایی، پول 
نقش تعیین کننده نداشـت و فضای ارزشـی بر انتخابات حاکم بوده اسـت. همچنین 
نامزدهـا هـم بیشـتر نیروهای انقابی و با سـابقه ایثـار و جهاد بودند کـه وارد عرصه 
رقابـت می شـدند. درنتیجـه پولـی در انتخابات هزینه نمی شـد. امـا به تدریج »نقش 

پول« در انتخابات ایران در حال تبدیل شـدن به نقشـی کارسـاز اسـت.
• مگـر می شـود یـک فـرد بـدون شناسـنامه بتوانـد رئیس جمهوری ایران شـود 
و بعـد هـم هرگلی خواسـت به سـر کشـور بزند و برود و کسـی هم مسـئولیتش 
را نپذیـرد؟ الان اصولگرایـان مسـئولیت دولـت آقـای احمدی نـژاد را می پذیرند؟ 

جبهـه پایـداری می پذیرد؟ چـه کسـی مسـئولیت آن را می پذیرد؟
• مشـکل ایـن بـود کـه همـه نیروهـای جنـاح اصاح طلـب یـا چـپ سـابق از 
صحنـه سیاسـی حـذف شـدند. جنـاح اصولگرا هـم در مجلـس در مقابـل دولت 
منفعـل بـود. در چنین شـرایطی یک شـازده ای آمـده و برای خود اختیـارات تام 
هـم فـرض می کرده اسـت؛ هر کسـی را دلـش می خواسـته بـرای وزارتخانه های 
حسـاس می گذاشـته، بـا هـر سـطحی از صاحیـت، و بعـد تصمیـم گرفتـه تا با 
پول هـای کشـور بازی کنـد؛ یعنـی دو میلیارد و هفتصـد میلیـون دلار به فردی 

بدهـد کـه وجـودش 2٧0 هـزار تومان هـم نیارزد.
• همـه افـراد، احـزاب و جریان هـای اصاح طلـب توافـق کرده ایـم کـه در هـر 
حـوزه انتخابیـه ای نیروهـای فعال، اجمـاع و کاندیداهـای اصاح طلـب و میانه رو 
را انتخـاب کننـد. با سـتاد آقـای روحانی هـم چنین تفاهمـی وجـود دارد. کلید 
پیـروزی مـا وحـدت ماسـت. وقتی نیروهای سیاسـی فعـال، روی نامـزدی توافق 

کـرده باشـند، دیگر نیـاز بـه هزینه زیادی نیسـت.
• حضـور آقـای روحانـی در عرصـه سیاسـی کشـور بـا شـعارهای اعتدالـی، این 
فرصـت را فقـط بـرای تجدیـد حیـات اصاح طلبـان فراهـم نکـرده اسـت، بلکـه 
فضـا را بـرای تجدیـد حیـات اصولگرایـان هم فراهم کرده اسـت. خوب اسـت که 
اصولگرایـان هـم از شـعارهای اعتدالـی دولـت و فضایـی کـه دولت فراهـم کرده 
اسـتفاده کننـد، بـه صحنـه بیاینـد و اجـازه ندهنـد که صحنـه به دسـت جبهه 

پایـداری و نیروهـای تنـدرو بیفتد.
• جریـان آقـای احمدی نژاد، جریان تمام شـده اسـت. شانسـی بـه لحاظ حمایت 
مردمـی نـدارد و اساسـا جریان تلقی نمی شـود. اینهـا آدم هایی هسـتند که فقط 

مثـل خود احمدی نـژاد رویِ آنها زیاد اسـت!
• مـن می گویـم آقـای احمدی نـژاد و یارانـش یک کرسـی در مجلـس نخواهند 

داشـت. ایـن را یادداشـت کنیـد و بعد از مجلـس می بینیم!
• اولا عبـور آنهـا از شـورای نگهبان سـخت خواهد بود... آقـای احمدی نژاد ضربه 

و لطمـه ای کـه زده، هیچ کس در تاریخ ایران نزده اسـت.

مجلسسیاستدولت

فروشی
منزل فروشی- خیابان بهشتی- 
بهشتی 4- شرقی 4- پلاک 4- 

زمین 54۱ متر- ۶ دانگ ملک پایان 
کار دو طبقه 52۰ متر- عرض زمین 

 ۳۳/۸۰ -۱۶/۱۰
شماره تماس: ۰۹۱۳۳۹۷۸۱۹۰

آقای نبی زاده 

فروشی
قابل توجه: وکلا، پزشکان، دندانپزشکان، تجار، 
فروشگاهها، نمایندگی های فروش، شرکت های 

بازرگانی، مهندسین و دفاتر تبلیغاتی و...
یک واحد تجاری به مساحت ۶4/5 متر مربع 
در بهترین و استثنایی ترین موقعیت تجاری 
و تبلیغاتی در کرمان- میدان آزادی- طبقه 

دوم پاساژ آزادی با ۶ متر مربع پنجره به 
فضای میدان آزادی - قابل منظر و دید و 

نمای تبلیغاتی عالی و دو بازشوی بزرگ به 
هال و فضای اصلی پاساژ و دارای پارکینگ 

اختصاصی با سند ملکی شش دانگ تجاری به 
فروش می رسد. 

تلفن تماس: ۰۹۱۳۳۹5۳۷2۳

مدیران روابط عمومی، 
نیروهای خط مقدم 
تبادل اطلاعات هستند

امـور  و  روابـط عمومـی  مدیـر 
بین الملـل شـهرداری کرمان گفت: 
مدیـران روابـط عمومـی، نیروهای 
اطاعـات  تبـادل  مقـدم  خـط 
هسـتند. امیـن امیرمـداح بـا بیـان 
این کـه روابـط عمومی هـا همـواره 
درصـدد برقـراری تعاملـی مطلوب 
بیـان  بیـن سـازمان و جامعه انـد، 

کـرد: در راسـتای ایفـای این نقش و مسـئولیت خطیـر، مدیرانی در عرصـه ی روابط 
عمومـی توانمندترنـد که بیش ترین اطاعـات را از طریق مبادی تولیـد اطاعات در 
اختیار داشـته باشـند تـا در پرتو اطاعات، دانـش، آمار و ارقام بتوانند مشـاور خوبی 
بـرای ریاسـت سـازمان باشـند و سـازمان را در راه رسـیدن بـه اهـداف عالـی یاری 
کننـد.  وی ادامـه داد: امـروزه نقش روابط عمومی هـا در کمک به تصمیم گیری های 
مدیریتـی و اسـتراتژیک یـک سـازمان، نقشـی قابـل توجـه اسـت و به عنـوان ابـزار 
مدیریتـی بـرای فعالیت های حرفه ای، علمـی و الکترونیکی،  از مشـخصه های جدید 
روابـط عمومـی در عصـر ارتباطـات اسـت.  امیرمـداح بـا اشـاره بـه اهمیـت جایگاه 
روابـط عمومـی در عصـر ارتباطـات گفـت: در دورانـی کـه اطاع رسـانی در همـه ی 
عرصه هـا پیش تـاز اسـت، اهمیت جایـگاه روابط عمومـی دوچندان شـده، به گونه ای 
کـه موفقیت سـازمان ها، ادارات و دوام شـان در عرصه هـا و فعالیت های تخصصی به 

عملکـرد روابـط عمومی هـای آن ها وابسـته اسـت.

شهرداری کرمان
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فتح خرمشهر نماد همدلی و همزبانی 
ملت ایران است

فرمانـدار جیرفـت با بیـان این مطلب که فتح خرمشـهر 
نمـاد همدلـی و همزبانی ملت ایران اسـامی اسـت، گفت: 
وحـدت، مقاومـت و ایسـتادگی مـردم بـود کـه منجـر بـه 
آزادسـازی خرمشـهر شـد. بـه گـزارش ایرنا، احمـد امینی 
روش افزود: در هشـت سـال دفاع مقدس بویژه آزادسـازی 
خرمشـهر، ملـت ایـران اسـامی نشـان داد کـه بـا دسـت 
خالـی و تکیـه بـر خـدا مـی تـوان کارهـای غیرممکـن را 
ممکـن سـاخت. وی ادامـه داد: باید در سـالی که از سـوی 
رهبـر معظـم انقـاب اسـامی بـه عنـوان سـال دولـت و 
ملـت، همدلـی و همزبانی نامگذاری شـده اسـت، با تاسـی 
از دوران دفـاع مقـدس و در سـایه وحـدت و همدلـی برای 
پیشـبرد اهـداف نظـام مقـدس جمهـوری اسـامی تاش 
جامعـه  در  فعلـی  مشـکات  گفـت:  روش  امینـی  کـرد. 
دشـوارتر از دوران دفـاع مقدس نیسـت؛ رزمنـدگان در آن 
دوران بـا دسـت خالـی در برابـر دشـمنی که از سـوی 40 
کشـور حمایـت می شـد پیـروز شـدند و ما نیز مـی توانیم 
بـا کمـی همدلی و همـت این مشـکات را مرتفع سـازیم. 
وی خاطرنشـان کـرد: دشـمن بـاور نمـی کـرد کـه ملـت 
ایران در آن شـرایط بتواند خرمشـهر را آزاد کند و از سـوی 
دیگـر ایـن آزادسـازی آنقـدر غـرور آفریـن بـود کـه مردم 

ایـران را به وجـد آورد. 

افزایش شوراهای فرهنگ عمومی 
جنوب کرمان به ۱۱ شورا

ارشـاد اسـامی جنـوب کرمـان  مدیـرکل فرهنـگ و 
انـدازی شـورای فرهنـگ عمومـی بخـش  بـا راه  گفـت: 
جازموریـان از توابـع شهرسـتان رودبـار جنوب، تعـداد این 
شـوراها در جنـوب اسـتان بـه ١١ شـورا افزایـش یافـت. 
بـه گـزارش خبرگـزاری خبرآنایـن حجت الاسـام سـید 
احمـد حسـینی افـزود: در راسـتای توسـعه فعالیـت های 
فرهنگـی امروز شـورای فرهنگ عمومی بخـش جازموریان 
از توابـع شهرسـتان رودبار جنوب به عنوان سـومین بخش 
ایـن منطقـه فعالیـت خـود را آغـاز کـرد. وی بیـان کـرد: 
در حـال حاضـر عاوه بر شـورای مرکـزی فرهنگ عمومی 
جنـوب کرمان در هفت شهرسـتان و سـه بخـش مردهک 
شهرسـتان عنبرآبـاد، آسـمینون منوجـان و جازموریـان 
رودبـار جنوب شـورای فرهنگ عمومی تشـکیل می شـود. 
وی گفـت: شـورای فرهنـگ عمومـی بخـش جازموریان با 
توجـه بـه موقعیـت جغرافیایی و درخواسـت مسـوولان راه 
انـدازی شـد و ریاسـت ایـن شـورا هم بـه حجت الاسـام 
محمـد محمـدی نـور، امـام جمعـه واگـذار شـد. مدیرکل 
فرهنـگ و ارشـاد اسـامی جنـوب کرمـان افزود: شـورای 
فرهنـگ عمومـی بخـش جازموریان با سـه اولویـت ادیان، 
آمـوزش خانـواده و کانون هـای فرهنگی و هنری مسـاجد 
فعالیـت می کند. وی گفت: تجهیـز کانون های فرهنگی و 
هنـری مسـاجد و بنا بـر نیاز این منطقه توزیـع قرآن کریم 
در ایـن کانـون هـا نیز انجـام خواهد شـد. حجت الاسـام 
حسـینی افـزود: در نخسـتین شـورای فرهنـگ عمومـی 
بخـش جازموریـان بـر راه انـدازی حـوزه علمیـه خواهران 
و بـرادران، بحـث اعـزام روحانی بـه این بخـش، راه اندازی 
دانشـگاه یا پژوهشـکده و اطاع رسانی مسـائل فرهنگی از 
طریـق تابلوهـای تبلیغاتی توسـط شـهرداری تاکید شـد.

افتتاح زمین فوتبال ساحلی در بم 
طـی مراسـمی بـا حضـور مدیـر کل ورزش و جوانـان 
و  مسـئولان  از  جمعـی  بـم،  فرمانـدار  کرمـان،  اسـتان 
بـم  بـم زمیـن فوتبـال سـاحلی  ورزشـکاران شهرسـتان 
افتتـاح شـد. فرمانـدار بـم در این مراسـم گفـت: پرداختن 
بـه ورزش در سـنین جوانـی و نوجوانی سـبب خواهد شـد 
تـا بـدن انسـان در میانسـالی و پیـری سـالم بمانـد. رضـا 
اشـک افـزود: امیدواریـم قدم هـای خیران در راسـتای امور 
خیـر بـه ویـژه ورزش سـبب توسـعه و پیشـرفت همگانـی 
شـود. وی ابـراز امیـدواری کـرد: شـاهد روزی باشـیم کـه 
توسـعه ورزش در تمـام محـات شهرسـتان صـورت گیرد 
و جوانـان در نقـاط مختلـف شـهر بتواننـد از ایـن امکانات 
اسـتفاده کننـد. مدیـر کل ورزش و جوانـان اسـتان کرمان 
نیـز گفـت: نیـاز جامعـه بحـث سـامت اسـت و قطعـاً 
ورزش منجـر بـه سـامتی می شـود. محمـود محمودی نیا 
خاطرنشـان کرد: در امـر ورزش ارکان متعددی وجود دارد 
کـه بایـد در کنـار یکدیگـر وجود داشـته باشـد و از جمله 
آنهـا می تـوان به مدیریت، مربیـان، ورزشـکاران، امکانات و 
سـخت افزار اشـاره کـرد. زمیـن فوتبال سـاحلی بـم دارای 
یک هـزار و ٣50 مترمربـع مسـاحت بـوده و بـرای احـداث 

آن بیـش از 42 میلیـون تومـان هزینـه شـده اسـت.

چه می خوانید...
در شـماره ٣٧8 پیـام مـا بـه طـور مفصـل بـه موانع سـرمایه گذاری معدن سـنگ رودفـرق پرداختیـم و نگاهـی انداختیم به صحبت هـای اسـتاندار درباره 
سـرمایه گذاری و توسـعه. اسـتانداری کرمان جوابیه ای برای پیام ما ارسـال کرده و فرسـاد سـلطانی نوشـتاری در این باب نوشـته که در صفحه »کرمان 

ویـج« می توانیـد بخوانید.

جناب آقای عظیم زاده
مدیر کل محترم روابط عمومی

سام علیکم
اسـتاندار  بـه دسـتور  توجـه  بـا  احترامـا 
محتـرم در خصـوص مطلـب چـاپ شـده در 
روزنامـه پیـام مـا)٣٧8 مـورخ ١٣94/2/22( 
شـفاهی  حمایـت  سـال  »یـک  عنـوان  بـا 
اسـتاندار کرمان از توسـعه و سـرمایه گذاران 
بـا  اسـت  خواهشـمند  اخبـار«  روایـت  بـه 
زیـر  گـزارش  محتـرم  اسـتاندار  هماهنگـی 
در پاسـخ بـه مطلـب فوق بـه روزنامـه مزبور 

منعکـس شـود.
١-از ابتـدای دولـت جدیـد و سـکانداری 
جناب آقای رزم حسـینی به عنوان اسـتاندار 
اسـتان کرمان طرح مثلث  توسـعه اقتصادی 
اسـتان مطـرح گردیـد که با تـاش ١8 ماهه 
تاکنـون ٧5 هـزار میلیارد تومـان تفاهم نامه 
بخـش خصوصـی  توسـط  گـذاری  سـرمایه 
و غیـر دولتـی در دسـتور کار اسـتان قـرار 
گرفـت و عـاوه بـر آن نیـز حمایـت از طرح 

و  توسـعه طـرح هـای جدیـد  قبلـی  هـای 
افزایـش میـزان تولید و رسـیدن بـه ظرفیت 
اسـمی رسـیدن طـرح هـا صـورت گرفتـه 
اسـت. شـایان ذکر اسـت این طرح در کشور 
مـورد اسـتقبال قـرار گرفتـه و توسـط سـایر 

اسـتان هـا نیـز الگوبرداری شـده اسـت. 
2- در راسـتای حـل مشـکات سـرمایه 
گـذاران جلسـات مثلث توسـعه شهرسـتانی 
به ریاسـت اسـتاندار در تمامی شهرسـتان ها 
بـه صـورت دوره ای برگـزار مـی گـردد و بـا 
حضور مدیران دسـتگاههای اجرایی اسـتانی 
نماینـدگان  جمعـه،  ائمـه  شهرسـتانی،  و 
مجلـس و بانـک های عامل مسـایل سـرمایه 
گذاران بررسـی مـی گردد و راه کار مناسـب 
پیشـنهاد مـی گـردد و اتخـاذ تصمیـم مـی 

 . د شو
فـرآوری  مشـکات  از  دسـته  آن   -٣
سـرمایه گـذاران که در اسـتان قابل پیگیری 
و رفـع می باشـد با هماهنگی صـورت گرفته 
بـا دسـتگاههای اجرایـی مرتفـع گردیـده و 

همچنیـن رونـد واگـذاری زیـر سـاخت هـا 
تسـریع  گـذاری  سـرمایه  مجـوز  صـدور  و 

گردیـده اسـت. 
4- برخی مسـایل سـرمایه گذاران مربوط 
بـه وزارتخانـه هـا و در مرکـز اسـت کـه بـا 
شـخص  توسـط  مسـتمر  و  ویـژه  پیگیـری 
اسـتاندار محتـرم و همراهی مدیران اسـتانی 

در دسـت اقـدام اسـت. 
5- همچنیـن بـرای اسـتفاده از طـرح هـا 
از تسـهیات بانـک هـا جلسـات متعـددی 
بانـک  عامـل  مدیـران  بـا  اسـتاندار  توسـط 
هـای کشـور و صنـدوق توسـعه ملـی برگزار 
گردیـده و بـه صـورت دوره ای از مدیـران 
بانـک هـای تهـران بـرای حضـور در اسـتان 
و جلسـه بـا سـرمایه گـذاران دعوت شـده و 
در جلسـات برگـزار شـده مسـایل مربوط به 
تسـهیات بانکـی طـرح ها مـورد بررسـی و 

تصمیـم گیـری قـرار گرفتـه اسـت. 
6- بـرای صرفـه جویـی در وقت سـرمایه 
پـروژه هـا و  اجـرای  گـذاران و تسـریع در 

تامیـن زیـر سـاخت هـای مـورد نیـاز طـرح 
هـا جلسـات پنجـره واحـد سـرمایه گـذاری 
روزهای سـه شـنبه هر هفته در محل سـتاد 
سـرمایه گذاری اسـتان با حضـور نمایندگان 
تـام الاختیـار دسـتگاه هـای اجرایـی برگزار 
در  خـاص  مـوارد  همچنیـن  گـردد.  مـی 
مرکـز  گـذاری  سـرمایه  سـتاد  جلسـات 
خدمـات سـرمایه گـذاری و کمیتـه حمایت 
قضایـی از سـرمایه گذاران مورد بررسـی قرار 
مـی گیـرد و تصمیمـات لازم اخذ می شـود.

اسـتاندار  شهرسـتانی  سـفرهای  در   -٧
و  اجرایـی  هـای  مدیـران دسـتگاه  محتـرم 
بانـک هـای عامـل نماینـدگان مجلـس ائمه 
جمعـه حضـور دارنـد و طـرح هـای سـرمایه 
و  گیـرد  مـی  قـرار  بازدیـد  مـورد  گـذاری 

مشـکات مربوطـه مرتفـع مـی گـردد. 
8- علیرغـم تـاش فـراوان مدیریت کان 
اسـتان و سیسـتم اجرایی دولت، بدلیل عدم 
اختیـار لازم در اسـتان بـرای تصمیـم گیری 
و تمرکـز اختیـارات در مرکـز، وجـود قوانین 

مزاحـم و آئیـن نامه ها و دسـتورالعمل هایی 
کـه نیاز به بازنگری دارند سـبب شـده امکان 
رفع تمامی مشـکات در اسـتان میسر نشود 
و پیگیری برخی مشـکات ناگزیر بایسـتی از 
طریـق مرکـز صـورت گیـرد که ایـن امر هم 
مسـتلزم هزینه می باشـد و هـم صرف وقت، 
چـه بسـا در برخـی مـوارد طرح را مشـمول 
مـرور زمـان کرده و از حالـت اقتصادی خارج 

مـی کند.
العمـل  9- در نهایـت قوانیـن و دسـتور 
هـای مزاحـم شناسـایی شـده و در سـطح 
کمیسـیون های تخصصی مجلس در دسـت 
بررسـی بـرای تهیـه پیشـنهادات اصاحـی 
و  زدایـی  تمرکـز  بـرای  همچنیـن  اسـت. 
افزایـش اختیـارات مدیران اسـتانی نیز اقدام 
ویـژه ای صـورت گرفتـه کـه در حـال حاضر 
بـرای بررسـی و تاییـد در دسـتور کار نهـاد 

ریاسـت جمهـوری قـرار دارد.
رضا سنجری- مدیر کل دفتر هماهنگی 
امور اقتصادی و بین الملل

جوابیه استانداری کرمان به روزنامه »پیام ما«

۷5 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در ۱۸ ماه سکانداری رزم حسینی

نوشتاری در باب جوابیه مدیر کل محترم روابط عمومی استانداری کرمان و 
مدل توسعه اقتصادی استانداری 

مثلث بی قاعده!
 فرشاد سلطانی

اما در این جستار ذکر چند نکته قابل تأمل است:
در بنـد ١ آمـده بـا دسـتور کار قـرار گرفتـن ٧5 هزار 
میلیـارد تومان تفاهم نامه سـرمایه گذاری توسـط بخش 
خصوصـی در طـرح مثلث توسـعه اقتصادی اسـتان، این 
طـرح در کشـور مـورد اسـتقبال قـرار گرفتـه و توسـط 
الگوبـرداری شـده اسـت. مشـخص  سـایر اسـتانها نیـز 
نیسـت تنهـا با دسـتور کار قـرار گرفتن )حتی بـه امضاء 
رسـیدن بـه هـم خیـر!( چند تفاهـم نامـه چگونه سـایر 
اسـتانها از ایـن مثلـث الگوبـرداری کـرده اند. بهتـر نبود 
سـایر اسـتانها منتظـر نتایـج عملـی ایـن طـرح هـای به 
اصطـاح کاغـذی مـی ماندنـد و بعـدا مـورد اسـتقبال 
قـرار مـی دادنـد! کمـا اینکـه هر چـه در فضـای مجازی 
یـا  از مثلـث توسـعه قزویـن  جسـتجو کردیـم خبـری 
مثلـث اقتصـادی اصفهـان و شـیراز و... نبود. بـه نظر می 
رسـد هماننـد هـر طـرح دیگـر گرفتـار غوغـا سـالاری و 
بهـره سـازی و بـزرگ نمائی شـده ایـم که تجربه نشـان 
داده همچـون زنـگار چهـره واقعی ایـده هـای تأثیرگذار 
را مـی پوشـاند و ذهـن و عوامل را از متن به حاشـیه می 
کشـاند. همچنیـن در بنـد ١ آمـده بـا سـکانداری جناب 
آقـای رزم حسـینی، حمایـت از طرح های قبلی، توسـعه 
طـرح هـای جدید و افزایـش میزان تولید صـورت گرفته 
اسـت کـه در صورت تحقـق آنها می توان حداقل شـاهد 
صعـود شـاخص اشـتغال زائی، کاهـش بیـکاری، کاهش 
میـزان تـورم، کاهـش قیمـت هـا و... بـود کـه صحـت و 

سـقم آنرا بـه خواننـدگان واگـذاری مـی نمائیم. 
ضلع گمشده مثلث!

پیش از مفهوم توسـعه بیشـتر از مفهوم رشـد استفاده 
مـی شـد تـا زمانـی کـه در دهـه هفتـاد میـادی معلوم 
شـد کـه این مفهـوم بـرای نشـان دادن وضعیـت جوامع 
نارسـا اسـت. چرا که مفهوم رشـد بیشـتر درباره وضعیت 

وضعیـت  و  شـد  مـی  بـرده  کار  بـه  جامعـه  اقتصـادی 
اجتماعـی سیاسـی و فرهنگـی جامعـه را نمـی سـنجید 
و بـه طـور ضمنـی عـرض می کـرد کـه رشـد اقتصادی 
سـبب رشـد اجتماعـی و سیاسـی و فرهنگـی جامعه نیز 
مـی گـردد در حالـی کـه مشـخص شـد گاهـی نـه تنها 
رشـد اقتصـادی سـبب رشـد سـایر ابعـاد جامعـه نمـی 
شـود بلکـه ناهماهنگـی ایجـاد شـده بین وجـوه مختلف 
جامعـه حتـی جلـوی رشـد اقتصـادی را هـم سـد مـی 

 . کند
آن زمـان بـود کـه مفهـوم توسـعه وضـع و بـه تدریج 
کشـورهایی  بنابرایـن  شـد.  رشـد  مفهـوم  جایگزیـن 
توسـعه یافتـه تلقـی می شـوند که همـه ابعاد سیاسـی، 
اقتصـادی، فرهنگـی و اجتماعـی جامعـه بـا هماهنگـی 
لازم بـا هـم ارتقـاء یابنـد. همـان طـور کـه اگـر یکـی از 
اندامهـای بـدن انسـان ناهماهنـگ بـا بقیـه رشـد کنـد، 
وضعیـت نامطلوبـی را رقـم مـی زنـد. با توسـعه یک بعد 
جامعـه بـدون در نظـر گرفتن ابعـاد دیگـر آن نمی توان 
از توسـعه جامعـه نـام بـرد. بدیـن شـرح و بـا تدقیق در 
مثلـث توسـعه اقتصادی جناب اسـتاندار کـه )نمایندگان 
دولـت، نماینـدگان مجلـس و سـرمایه گذاران سـه ضلع 
و ائمـه جمعـه ناظـران آن هسـتند( بـه نظـر مـی رسـد 
توسـعه تنهـا از یـک بعـد مورد تأکیـد قرار گرفته اسـت. 
پـس بنابـر نظریـه هـای رایج علـم اقتصـادی یا نـام این 
مثلـث بایسـتی بـه دو مثلـث رشـد )بـه مفهـوم قبـل از 
دهـه هفتـاد میـادی( تغییـر یابـد و یا شـکل هندسـی 
ایـن مـدل تغییـر و ضلـع دیگـری بر ایـن ایـده گنجانده 
شـود کـه در آن ابعـاد دیگـر توسـعه اقتصـادی از قبیـل 
بعـد فرهنگـی، اجتماعی و سیاسـی و زمینه سـازان بروز 
آن کـه همانـا مـردم یک جامعه هسـتند دیده می شـود. 
البتـه بـه زعـم نگارنده ایـن ضلع مـی تواند حکـم قاعده 

یـک مثلـث را داشـته باشـد کمااینکـه مـی دانیـم در 
برخـی از شهرسـتانهای اسـتان فقـر فرهنگی و سیاسـی 
اسـت کـه علیرغـم وجـود ثـروت هـا و منابع خـدادادی 
بسـیار و سـرمایه گذاران بومی و غیر بومی مانع از رشـد 

و توسـعه آنها شـده اسـت. 
حاشیه پردازی و غفلت از متن

مطلـب »یـک سـال حمایت شـفاهی اسـتاندار کرمان 
از توسـعه و سـرمایه گـذاران بـه روایـت اخبـار« جزئـی 
از مطلبـی بـود کـه به مشـکات یک  سـرمایه گـذار در 
جنـوب کرمـان اشـاره کـرده بـود و دلیـل پرداختـن بـه 
صحبـت های اسـتاندار درباره توسـعه و سـرمایه گذاری، 
موانـع سـرمایه گـذاری در جنـوب کرمـان بـود. پـس 
ایـکاش  در ایـن جوابیـه اشـاره کوچکی هم بـه اقدامات 
اسـتانداری در جهـت رفـع موانـع سـرمایه گـذاری در 
معـدن سـنگ رودفرق می شـد. در جوابیه ارسـال شـده 
کوچکترین اشـاره ای به مسـئله شـخص سـرمایه گذار و 
سـرمایه گـذاری هـا نشـده اسـت. در حدی که اگـر تیتر 
و مقدمـه جوابیـه حـذف شـود خواننـده متـن را نوعـی 
تعریـف و تمجیـد از جنـاب اسـتاندار و دولـت تلقـی می 
کنـد نـه یـک جوابیـه یـا دفاعیـه کـه در عـرف نقـد و 
جوابیـه هـای معمـول مطبوعاتـی کمـی عجیب بـه نظر 
مـی رسـد و بیشـتر شـبیه آگهـی و رپرتاژهـای دولتـی 
اسـت تـا یـک جوابیـه کـه البتـه بـه رسـم ادب و عـرف 
بـدون کوچکتریـن حـذف و اضافه منتشـر شـده اسـت. 

صداقت لازمه »همدلی و همزبانی«
واقعیـت آن اسـت که برخـی از افراد جامعـه وضعیت 
اقتصـادی و بحرانهـای جـاری را از برخی مسـئولین بهتر 
و منطقـی تـر درک مـی کننـد. بنابرایـن لازم نیسـت با 
آمارهـای غیر واقعـی و وارونه جلـوه دادن حقایق صورت 
مسـئله را پـاک کنیـم. چـرا کـه ایـن رفتارهـا همچـون 

مخـدری سـت کـه آرامـش موقـت و حتی لحظـه ای به 
جامعـه تزریـق مـی کنـد و ایـن سـرپوش گذاشـتن هـا 
نهایتـا روزی همچـون تومـوری بدخیـم گریبـان جامعـه 

را مـی گیرد.
بـا کمـی دقـت در واژگان »اقتصـاد مقاومتـی« مـی 
تـوان فهمیـد کـه رهبـر انقـاب با چـه صراحـت  لهجه 
میـان  در  مـردم  بـا  را  جامعـه  اقتصـادی  واقعیـات  ای 
مـی گـذارد. مقاومـت و اقتصـاد مقاومتـی. ایـن واقعیت 
جامعـه اسـت اگـر آنگونـه کـه نوشـته ایـد طـرح هـای 
قبلـی بـه سـرانجام رسـیده و طـرح هـای جدید توسـعه 
یافتـه و میـزان تولیـد رونـد صعـودی داشـته پـس ایـن 
فقـر و بیـکاری و تـورم از کجـا آمده اسـت؟ کار سـختی 
نیسـت اگـر به بانکهـا مراجعه و آمار طرحهـای در انتظار 
تسـهیات آن هـم بـا سـودهای نجومـی را بگیریـم. کار 
سـختی نیسـت اگـر به هـر کـدام از شـهرکهای صنعتی 
همجـوار سـری بزنیـد و فقـط پارچـه هـای نصب شـده 
بـر سـر در کارخانـه هـا را بخوانیـد و آمـار کارخانه های 
تعطیـل شـده و یـا در آسـتانه تعطیلـی را در آوریـد. کار 
سـختی نیسـت اگـر به هر کـدام از دوسـتان و آشـنایان 
تمـاس بگیریـد و آمار بیکاران خانواده شـان را بپرسـید.  
کار سـختی نیسـت اگـر قیمـت مـرغ و تخم مـرغ و نان 
و... و حقـوق کارگـران در سـال جـاری بـا قیمـت هـا و 

میـزان حقـوق چنـد سـال قبـل مقایسـه کنیـد و...  . 
مـردم واقعیـات و تنگناهـا را مـی داننـد و هیچکـس 
از دولـت و اسـتاندار تقاضـای معجـزه یـک شـبه نـدارد 
امـا بایـد ایـن بـاور را داشـته باشـیم؛ کـه »همدلـی و 
همزبانـی« همچـون بذری اسـت که در بسـتر راسـتی و 
صداقـت شـکوفا می شـود. بیائیـد همچون بـزرگان نظام 
بـا مـردم صـادق باشـیم. تنهـا در ایـن صورت اسـت که 

دسـت یـاری شـما را بـه گرمـی می فشـارند.

پس از انتشار مطلبی با عنوان »یک سال حمایت شفاهی استاندار کرمان از توسعه و سرمایه 
گذاران به روایت اخبار« در شماره 378 به تاریخ 1394/2/22 در روزنامه پیام ما مدیر 
کل محترم دفتر هماهنگی امور اقتصادی و بین الملل استانداری کرمان خطاب به مدیر کل 
محترم روابط عمومی استانداری جوابیه ای تنظیم کرده اند که مدیریت محترم روابط عمومی 

نیز با پرهیز از عرف معمول اداری همان نامه درون سازمانی را عینا و طی یک پاراف ناقابل به 
نشریه ارسال نموده اند که در این شماره منتشر شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧000068 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقای مهدی اکبری جور فرزند عباس بشـماره شناسـنامه 5٣2 صادره از زرند در ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ١٣6/٧5 متر مربـع که مـوازی 22/9٧ متـر مربع از ششـدانگ عرصـه  مورد 
تقاضـا متعلـق بوقـف و در اجاره نامبرده قـرار دارد تحت پاک 40٣6 فرعی از ١0 اصلـی واقع در بخش 4 کرمان 
بـه آدرس کرمـان محمـد آبـاد خیابـان کمیل ٣0 سـمت چپ منـزل 4 خریـداری از محـل مالکیت آقـای اکبر 
ایرانمنـش محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه ١5 روز آگهی می 
شـود. در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صورت 

انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4     تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 98٧

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧04١485 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقـای مجید عبدالرزاقی فرزند اکبر بشـماره شناسـنامه 49٣ صادره از راین در ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 2٣٣/0٣ متـر مربـع تحـت پـاک ١٣٧٣2 فرعـی از ٣968 اصلـی مفروز و 
مجـزی شـده از پـاک 899 فرعـی از ٣968 اصلـی واقـع در بخـش 2 کرمـان بـه آدرس کرمـان بلوار تـره بار 
داخـل خاکی کوچه ٧ سـمت راسـت )کوچه بسـیج( سـمت چپ منزل دهـم خریداری از محـل مالکیت آقای 
شـاپور فروهـر محـرز گردیـده اسـت. لذا بـه منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه ١5 روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند 
از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت 

در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4              تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 989

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧0٣82١4 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقـای محمـد رمضانـی مظفرآبـادی فرزنـد احمد بشـماره شناسـنامه 6٧ صـادره از راین 
در ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 4٣٧/92 متـر مربـع تحت پـاک 59 فرعـی از ١2٧5 اصلـی واقع 
در بخـش 28 کرمـان بـه آدرس کرمـان- رایـن خیابـان مطهری کوچه شـهید راسـخی فر خریـداری از محل 
مالکیـت آقـای مرتضـی قانع میرحسـینی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت 
بـه فاصلـه ١5 روز آگهی می شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4                تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 8٧١

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧042٧٧١ هیـات اول موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی اراضی 
و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبـت ملک کرمان تصرفـات مالکانه بامعارض 
متقاضـی آقـای محمـد رحیمـی برجـی فرزند عباس بشـماره شناسـنامه 806 صـادره از کرمان در ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ١50 متر مربـع تحت پـاک 2١266 فرعـی از 2٧8٧ اصلی واقـع در بخش 
٣ کرمـان بـه آدرس کرمـان میـدان رسـالت بلـوار رسـالت کوچه رسـالت 5 خریـداری از محل مالکیـت آقای 
عبدالحسـین سـام زاده محـرز گردیـده اسـت. لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله ١5 روز 
آگهی می شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 4/٣/١٣94
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 9٧5

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧0٣9١5٧ هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقـای موسـی شـورآبادی تکابـی فرزنـد اکبر بشـماره شناسـنامه 4 صـادره از شـهداد در 
ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 252/68 متر مربع تحـت پـاک ١٣558 فرعـی از 4٧٧6 اصلی 
واقـع در بخـش ١ کرمـان بـه آدرس کرمـان بلـوار آیـت الـه خامنـه ای کوچـه ٣9 انتهای کوچه فرعی سـمت 
راس خریـداری از محـل مالکیـت آقایـان پرویـز و بهـرام کیخانـزاده محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ١5 روز آگهی می شـود. در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض 
خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض 

طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4             تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف ١008

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧00٣960 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقـای علـی خرمـی نیـا فرزند اسـمعیل بشـماره شناسـنامه 2269 صـادره از کرمـان در 
ششـدانگ یـک باب سـاختمان به مسـاحت ١5١/60 متـر مربع تحت پـاک ٣9١ فرعـی از 42١9 اصلی واقع 
در بخـش 2 کرمـان بـه آدرس کرمـان خیابـان سـرباز کوچه ٣2 خریـداری از محـل مالکیت آقـای حبیب اله 
ثمـره فیلسـوفی محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ١5 روز آگهی 
مـی شـود. در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 4/٣/١٣94
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
١008٣

آگهی فقدان سند مالکیت 
به: آگهی فقدان سند مالکیت 

موضوع: آگهی اعام وضعیت اداری 
آقـای امیر خسـرو قاسـمی نژاد تفرشـی فرزند حسـین مالک ششـدانگ پـاک ٣0 فرعـی از ١6 اصلی 
بخـش ١ کرمـان کـه سـند مالکیت آن بشـرح ثبـت شـماره 20040 صفحـه 58٣ دفتـر ١2٣ صادر و 
تسـلیم گردید ضمن تسـلیم دو برگ استشـهاد محلی تصدیق امضا شـده مدعی اسـت سـند مالکیت 
پـاک مزبـور بعلت نامعلوم مفقود و درخواسـت سـند مالکیـت المثنی نموده لذا باسـتناد اصاح تبصره 
یـک اصاحـی مـاده ١20 آئیـن نامه قانـون ثبت مراتـب در یک نوبـت در تاریخ منـدرج در ذیل آگهی 
مـی شـود تـا چنانچـه کسـی مدعـی انجام معامله نسـبت بـه ملک فـوق الذکر بـا وجود سـند مالکیت 
نـزد خـود می باشـد ظـرف مـدت ده روز پس از انتشـار آگهی به اداره ثبت شهرسـتان کرمـان مراجعه 
و اعتـراض خـود را ضمـن ارائـه اصـل سـند مالکیت یا سـند معامله تسـلیم نماینـد و الا پـس از مدت 

مذکـور نسـبت بـه صدور سـند مالکیت المثنـی اقدام خواهد شـد. 
کفیل ثبت شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف ١024 

آگهی حصر وراثت 
خانم فاطمه رسـتمی راوری فرزند صفر دارای شناسـنامه شـماره 65 بشـرح دادخواسـت شماره 
فـوق مورخـه ١٣94/2/9 توضیـح داده شـادروان کشـور شـهریاری خیرآبـادی فرزنـد عیسـی 
بشناسـنامه شـماره 29 در تاریـخ ١٣9٣/١0/29 در شـهر راور فـوت شـده و وراثـت منحصـر الفـوت 

وی عبارتنـد از:
١- فاطمه/رستمی راوری/١٣25/65/فرزند
2- زهرا /رستمی راوری/١٣٣4/98/فرزند

لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامه هـای کثیرالانتشـار محلـی آگهی می شـود چنانچه کسـی اعتراض 
دارد یـا وصیـت نامـه ای از متوفـی نزد اشـخاصی باشـد ظرف مـدت یک ماه از نشـر آگهی به شـورای 
حـل اختـاف تقدیـم نمایـد و الا گواهـی صـادر خواهد شـد و هـر وصیت نامه ای جز رسـمی و سـری 

کـه بعـد از این موعـد ابراز شـود از درجه اعتبار سـاقط اسـت. 
نسرین خیراندیش- دبیر شورای حل اختاف شماره 4 شهرستان راور م الف ٧١ 
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44 چه می خوانید...کرمان ویچ
سـهمیه بنزیـن خردادمـاه خودروهـای شـخصی واریز نشـد. گـزارش اختصاصی مـا را در صفحـه »کرمان ویـج« بخوانید. دکتر عارف هم سـه 

شـنبه بـه کرمـان مـی آیـد. گفتگو با مشـاور دکتر عـارف را هـم در همین صفحـه می توانیـد بخوانید.

محمدرضـا عارف عضو تشـخیص مصلحت 
نظـام و رئیـس بنیـاد ایرانیـان از چهـره هـای 
مطـرح اصـاح طلبـان سـه شـنبه بـه کرمان 
مـی آیـد. عـارف پـس از انتخابـات ریاسـت 

جمهـوری 92 محبوبیـت زیـادی بیـن بدنـه 
اجتماعـی اصـاح طلبان پیدا کـرد و در حالی 
کـه چهـره هـای قدیمـی ایـن طیـف بدلایل 
مختلفـی در محدودیـت بـه سـر مـی برنـد و 

امـکان فعالیت گسـترده را ندارند، معـاون اول 
رئیـس دولت اصاحـات به نوعـی رهبری این 
جریـان را بـر عهـده گرفتـه اسـت. عـارف در 
حالـی بـه کرمـان مـی آیـد کـه پیـش از این 
بـه شهرسـتان هـای اصفهـان و بیرجنـد هـم 

بود.   رفتـه 
گفتنی سـت هفته گذشته خبرهایی مبنی 
بـر سرلیسـتی عـارف بـرای لیسـت انتخاباتی 
جبهـه اصاح طلبـان و اعتدالگرایـان منتشـر 

شـده بود. 
سفر عارف به کرمان انتخاباتی نیست

مشـاور محمدرضـا عـارف بـه »پیـام مـا« 
بـه  کرمـان  بـه  عـارف  دکتـر  سـفر  گفـت: 
هیـچ عنـوان انتخاباتـی نیسـت. سـید مهدی 
نادمـی افـزود: دکتـر عارف بـه دعوت شـورای 
هماهنگـی اصـاح طلبـان کرمـان و تشـکل 

تدبیـر و امیـد دانشـگاه شـهید باهنـر کرمـان 
بـه کرمـان مـی آیـد. وی دربـاره هـدف سـفر 
محمدرضـا عارف به کرمان گفت: ایشـان برای 
دیـدار با اصـاح طلبـان کرمان و دانشـجویان 
اصـاح طلـب ایـن سـفر را انجـام مـی دهد و 
این سـفر اهداف انتخاباتی نـدارد. نادمی افزود: 
بـه جـز برنامـه هـای عمومـی، دکتر عـارف با 
نماینـدگان احـزاب اصـاح طلـب کرمـان هم 
در  عـارف  مشـاور  داشـت.  خواهـد  دیـداری 
پایـان گفـت: دکتر عـارف به همراه تعـدادی از 

مشـاورینش بـه شـهر کرمـان خواهـد آمد.
همه گروه های سیاسی به قانون 

احترام بگذارند
عضو سـتاد برگـزاری همایش امتـداد امید 
بـه »پیـام ما« گفـت: دکتر عـارف بـرای دیدار 
بـا اصاح طلبـان و گفتگـو درباره مسـائل روز 

ایـران بـه کرمـان مـی آیـد. محمدرضـا نـژاد 
حیـدری افـزود: دکتـر عـارف سـاعت ١4 روز 
سـه شـنبه در تـالار وحـدت دانشـگاه شـهید 
باهنـر کرمـان و به دعوت تشـکل تدبیر و امید 
ایـن دانشـگاه سـخنرانی مـی کنـد و سـاعت 
١٧ همـان روز هـم در خانـه شـهر خانه شـهر 
کرمـان در جمـع اصـاح طلبـان و در همایش 
امتـداد امیـد حضور پیدا می کند و سـخنرانی 
خواهـد داشـت. وی دربـاره دیگـر مهمانـان 
همایـش امتـداد امید گفـت: نماینـدگان ادوار 
فعـالان  و  سـابق  مدیـران  کرمـان،  مجلـس 
سیاسـی اصـاح طلـب از دیگـر مهمانـان این 
همایش هستند. عضو سـتاد برگزاری همایش 
امتـداد امیـد در پایان گفت: امیدوارم در سـال 
انتخابـات همه جریان ها و گروه های سیاسـی 

بـه قانـون احتـرام بگذارند.

نادمی مشاور محمدرضا عارف در گفتگو با »پیام ما«:

سفر عارف به کرمان انتخاباتی نیست

یادداشت

چرا کرمان زرخیز 
پیشرفت نمي کند!؟

علت عقب ماندن چیست؟
در پایـان 8 سـال دفـاع مقـدس ودر حالـي کـه تـازه 
ازدواج کـرده و فرزنـد اولـم علیرضـا را خـدا بـه ما هدیه 

بود. داده 
بـا اقـدام حیـرت آور و بـي نظیـر رییـس وقـت صـدا 
تعبیـر خـودش زدي ضربتـي  بـه  و سـیماي کشـور و 
ضربتـي نـوش کـن ان هـم بـه تافـي اقدامي کـه برادر 
بزرگـم بعنـوان فرماندار انقابـي در زرند انجـام داده بود 
طـي نامـه اي بـاز و بـدون پاکـت از کلیه مسـئولیتهایم 
در صـدا و سـیمان!! تعبیـري کـه وي سـهوا تکـرار مـي 
کـرد و باعـث خنـده جمـع سـوژه شـکار کـن مـا بـراي 
خنـده شـده بـود، عـزل!!؟؟ و در پـي دعوایـي کـه جمع 
دانشـجویي و پـر شـور مـا رابـه تقابـل رو یارو با ایشـان 
کشـاند و نهایتـا با پـا درمیاني ورایزني هـاي دیپلماتیک 
بـودو  مـردم جیرفـت  نماینـده  زمـان  ان  کـه  اسـحاق 
برخـورد تنـد یـدالله اسـامي کـه نماینـده بافـت بـود و 
تهدیـد کـرد دعـوا را بـه نطق قبـل از دستورمیکشـاند و 
اظهـار نگرانـي حتي اقـوام و محکوم کـردن برخورد غیر 
قابـل توجیـه بـا مـن کـه شـدیدا در موضـع مظلومیـت 
قـرار گرفتـه بـودم، فرمـان آقـا شـیخ اکبـر منجـر بـه 
جلسـه دو نفـره مـن و رییس صدا و سـیما براي آشـتي 
تشـکیل و بـا عـدم پذیـرش پسـتهاي بزرگتـر در داخل 
و خـارج!! وقاعدتـا در ازاي دسـت برداشـتن دو حسـین 
از مواضعشـان کـه در خواسـتي عجیـب و غریـب از مـن 
بـود!!!، از صـدا و سـیما خـارج و بعنوان مشـاور فرهنگي 
اسـتاندار همزمـان بـا ادامه فعالیـت سیاسـي و فرهنگي 
در دانشـگاه بـه دارالحکومـه کرمـان نقـل مـکان کردم. 
سـوال اول و اساسـي مـا در آن زمـان، بررسـي علـل 
رکـود و عقـب افتادگـي وعـدم توسـعه اسـتان زرخیـز 
کرمـان در مقایسـه بـا سـایر اسـتانها و پیـدا کـردن راه 

حـل بنیـادي بـراي تغییـر وضعییـت بـود.
تیمـي از بهتریـن اسـاتید دانشـگاهي و کارشناسـان 
خبره و دانشـجویان عاقمند را آماده و مطالعه و تحقیق 
را شـروع کردیـم. مطالعـه اي کـه نهایتا به سـمینارهاي 
کرمان شناسـي و تاسـیس مرکز کرمان شناسـي و دهها 
حرکـت فرهنگـي و اجتماعي موثر منجر و چهره اسـتان 

یافت. اساسـي  تغییري 
در اینجـا ذکـر خاطـره اي شـیرین و شـنیدني و در 
عیـن حـال تلـخ و واقعـي را تذکـري دیـدم به دوسـتان 
عزیـزي کـه امـروز پسـتهاي کلیـدي و مسـئولیت اداره 
پهناورتریـن و تاریخـي ترین اسـتان کشـور و دلاورترین 

ونجیـب تریـن مـردم دنیـا را بـر عهـده گرفتـه اند.
در میانـه تحقیقـات وسـیع وهمـه جانبـه اي کـه در 
جریـان بـود بـا همسـرم بـراي خریـد سـر قـوري کـه 
شکسـته شـده بـود بـه قدمـگاه و بـازار مظفـري رفتیم، 
آن زمـان پیـر مـردي در این محل در مغـازه اي کوچک 
کـه عمقـش به یـک متر هـم نمي رسـید انواع و اقسـام 

قـوري و بخصـوص سـر قـوري مـي فروخت. 
ضمـن سـام و احـوال پرسـي و در خواسـت پیـدا 
کـردن سـر قـوري مناسـب، فرصـت را غنیمت شـمردم 
و از وي پرسـیدم بـه نظـر شـما چـرا کرمـان پیشـرفت 

کند؟ نمـي 
نگاهـي عمیـق به اسـمان وسـپس به اطـراف انداخت 
و بـا آه گفت کرمان ما دو مشـکل اساسـي داره یکي آب 

نـداره!! و یکي هـم بزرگتر نـداره !!!؟ دایي
و  معاونیـن  شـوراي  جلسـه  در  روز  همـان  غـروب 
مشـاورین کـه تابسـتانها معمـولا در حیـاط اسـتانداري 
تشـکیل مي شـد و معمـولا بـا شـوخي و مـزاح همـراه 
بـود داسـتان پیر مـرد را گفتم! آقاي مرعشـي اسـتاندار 
کـه در شـوخي وبذلـه گویي ماننـد بعضي دیگـر از ابعاد 
شـخصیت اش نمونـه وکـم نظیـر اسـت!؟ رو بـه مـن و 
یـاران دبسـتاني شـهید مرتضـوي مدیـر کل سیاسـي و 
حسـین آقـا بـرادرم قایـم مقـام اسـتاندار کـه هـر چهار 
تایمـان رفسـنجاني بودیـم کـرد و گفـت اگـر کرمـان 
بزرگتـر داشـت کـه من و شـما چهـار تا جوان بیسـت و 

چنـد سـاله دانشـجو حاکـم کرمـان نمـي شـدیم.
جملـه اي بیـاد ماندنـي کـه بـاکام آرام و دلنشـین 
شـهید حسـین مرتضـوي تکمیـل شـد، وي گفـت این 
اوج نجابـت و بـزر گـي و مهمـان نوازي کرماني هاسـت 
کـه مـا را بـه عنـوان مسـئول پذیرفتـه انـد! قـدر ایـن 
فرصـت و اعتمـاد را بدانیـم و مشکاتشـان را تـا دور 

نشـده حـل کنیم. 
بخشي از دل نوشته هاي غریبي
مظفر اسکندري زاده

سهمیه سوخت خردادماه خودروهای شخصی واریز نشد

بنزین سوخت
 رضا عبادی زاده

یکـم هـر مـاه طبـق قانـون هدفمنـدی یارانـه ها می 
بایسـت 60 لیتـر سـهمیه بنزیـن خودروهای شـخصی و 
25 لیتر سـهمیه موتورسـیکلت ها به کارت سـوخت آن 
هـا واریـز  شـود اما سـهمیه خردادمـاه تاکنون بـه کارت 
هـای سـوخت واریـز نشـده اسـت و اکثر مـردم در پمپ 
بنزیـن هـا متوجـه ایـن امـر مـی شـوند و جایـگاه داران 
هـم اطاعـی از ایـن ماجرا ندارنـد. این اتفاق باعث شـده 
گمانـه زنـی هایی مبنی بـر افزایش قیمـت بنزین مطرح 

شود. 
دولت گفته بود بنزین گران نمی شود

دور جدیـد تغییـر قیمت بنزین در دولـت تدبیر و امید 
در حالـی کلیـد می خـورد کـه پیـش تـر چندیـن مقـام 
ارشـد دولتـی همچـون بیـژن زنگنـه وزیر نفـت و محمد 
باقـر نوبخت سـخنگوی اقتصـادی دولـت از تثبیت قیمت 
و سـهمیه هـای بنزیـن تا اطاع ثانـوی خبـرداده و تاکید 
کـرده بودنـد دولـت فعـا هیـچ برنامـه ای بـرای افزایش 
قیمـت بنزیـن یـا تغییـر سـهمیه هـا نـدارد. بـه گـزارش 
مهـر سـید ناصـر سـجادی مدیرعامل شـرکت ملی پخش 
فـرآورده هـای نفتـی ایـران هـم هفتـه گذشـته در جمع 
خبرنـگاران گفتـه بـود: قیمـت و سـهمیه هـای بنزیـن 
دسـتکم تـا پایـان سـال جـاری هیچ تغییـری نمـی یابد. 
در همین حال، اردیبهشـت ماه سـال جـاری فیض بخش 
رئیـس سـتاد مدیریـت و حمـل و سـوخت کشـور هـم با 
رد هـر گونـه افزایـش و یـا تغییـر در قیمـت و یا سـهمیه 
هـای بنزیـن تاکید کرده بـود: هیچ برنامـه ای برای تغییر 
سـهمیه هـا و قیمـت بنزیـن فعا در دسـتور کار نیسـت.

جایگاه داران سپر بلای دولت
واریـز نشـدن سـهمیه بنزیـن خردادمـاه باعـث ایجاد 
حواشـی هـم در برخـی جایـگاه هـای عرضـه سـوخت 
شـده اسـت. رئیـس انجمـن جایـگاه داران سـوخت بـه 
تسـنیم گفتـه: بی خبـری مـردم از شـارژ نشـدن کارت 
و  جایـگاه داران  برخـی  بـه  بدگمانـی  موجـب  سـوخت 
درگیری هـای کامـی شـده اسـت. افـراد بعـد از این که 
متوجـه می شـوند نمی تواننـد از سـهمیه ماهانـه خود که 
همیشـه سـاعات ابتدایـی هر ماه واریز می شـد برداشـت 
بـرای  جایـگاه  مسـؤلان  کـه  اینکـه  گمـان  بـه  کننـد، 
افزایـش درآمـد خـود سیسـتم را دسـتکاری کرده انـد تا 
سـوختگیری بنزین سـهمیه ای ممکن نباشـد با کارگر یا 
مسـئولان جایـگاه درگیـر می شـوند کـه البته در بیشـتر 
مـوارد ایـن درگیری کامی اسـت. بیژن حـاج محمدرضا 
افـزود: زمانـی کـه کـه مراجعـه کننده بـه جایـگاه علت 
می شـود،  را جویـا  کارت سـوخت خـود  نشـدن  شـارژ 
جایـگاه داران بی اطاع، پاسـخ مناسـبی بـرای آرام کردن 
فـرد ندارند. همین موضوع موجب می شـود افراد نسـبت 
بـه موضـوع حسـاس شـوند. وی در پایـان :یکـی از علل 
حسـاس شـدن افـراد دارای خـودرو شـخصی این اسـت 

کـه مشـاهده می کننـد کـه خودروهـای عمومـی بـدون 
مشـکل قادرنـد کـه از سـهمیه ماهانـه خـود برداشـت 
کننـد. ایـن موضـوع آنهـا را نگـران می کننـد کـه شـاید 
بایـد منتظـر تغییـرات در سـهمیه سـوخت خودروهـای 

باشند.  شـخصی 
بلـوار  در  محتشـم  بنزیـن  پمـپ  کارکنـان  از  یکـی 
جمهـوری بـه »پیـام مـا« مـی گویـد: مـا هـم از واریـز 
نشـدن سـهمیه بنزیـن بـی خبـر بودیـم و بـا سـوالات 
مـردم متوجـه ایـن قضیـه شـدیم. وی ادامـه مـی دهد: 
برخـی از مـردم عصبانـی مـی شـوند و از دولـت گله می 
کننـد. او دربـاره درگیـری برخی مـردم با جایـگاه داران 
هـم مـی گویـد: خوشـبختانه اینجـا درگیـری نداشـتیم. 
چـرا کـه مـردم هـم مـی داننـد جایگاه سـوخت نقشـی 
در ایـن ماجـرا نـدارد. یکـی از کارکنـان پمـپ بنزیـن 
هوانیـروز اعتقـاد دارد دیگـر قـرار نیسـت سـهمیه ای 
واریـز شـود. او بـه »پیـام مـا« مـی گویـد: احتمـالا قرار 
اسـت بنزیـن لیتری هزارتومان شـود. بـرای همین کارت 
سـوخت خودروهـای شـخصی شـارژ نشـده اسـت. وی 
دربـاره برخـورد مردم مـی گوید: خوشـبختانه کسـی به 
مـا بـی احترامی نمـی کند. امـا تقریبـا اکثر کسـانی که 
در پمـپ بنزیـن متوجـه ایـن موضوع مـی شـوند از این 
گلـه دارنـد کـه چـرا دولـت اطـاع رسـانی نمـی کند. 

نارضایتی مردم از سردرگمی
دولـت بدون اطاع قبلی سـهمیه سـوخت خـرداد ماه 
را واریـز نکـرده و همیـن موضوع باعث نارضایتی بخشـی 
از مـردم شـده اسـت. خانمـی کـه نزدیک به چهل سـال 
سـن دارد بـه »پیام ما« مـی گوید: وقتی بـه پمپ بنزین 
رفتـم متوجـه شـدم باید بنزیـن هـزار تومانـی بزنم. وی 
ادامـه داد: از کارکـن پمـپ بنزین هم که پرسـیدم گفت 
قـرار اسـت بنزیـن هفتصـد تومانـی حذف شـود. این زن 
کـه پـژو 206 دارد گفـت: هفتـه پیش یارانه مـا را حذف 
کردنـد و ایـن هفته سـهمیه سـوخت مان را. هـر دو هم 
بـدون اطاع رسـانی دقیق. پسـر جوانی که مـزدا ٣ دارد 
بـه »پیـام مـا« مـی گوید: دولـت قبـل حداقل بـه مردم 
مـی گفـت قرار اسـت چـه اتفاقـی بیفتـد اما ایـن دولت 
بـدون خبـر سـهمیه را حـذف کـرده اسـت. امیرحسـین 
افـزود: البتـه آن شـصت لیتر سـهمیه هم بـه جایی نمی 
رسـید امـا خـوب بـود دولـت بـه مردم مـی گفـت و بعد 
تصمیمـش را عملـی می کـرد. وی گفـت: احتمالا دولت 
مـی خواهد بـدون اطـاع تصمیماتـی را که باعث فشـار 
مردمـی مـی شـود انجـام دهـد تـا حواشـی کمتر شـود. 
ایـن رفتـار درسـت نیسـت و باعـث بـی اعتمـادی مردم 

بـه دولت می شـود. 
مشکل نرم افزاری یا تصمیمات دولتی؟

در رسـانه هـا دو دلیـل بـرای واریـز نشـدن سـهمیه 
زبـان  از  دلیـل  دو  هـر  و  اسـت  شـده  عنـوان  سـوخت 

نفتـی  فـرآورده هـای  سـخنگوی شـرکت ملـی پخـش 
منتشـر شـده انـد. ابتدا از قـول  داوود عربعلی سـخنگوی 
واریـز  عـدم  نفتـی  فرآورده هـای  پخـش  ملـی  شـرکت 
سـهمیه سـوخت خرداد ماه به مشـکات نرم افزاری ربط 
داده شـد. بـه گـزارش وطـن امـروز او گفتـه بود: سـهمیه 
بنزیـن ایـن خودروها طي روزهـاي آینده بـه تدریج واریز 
خواهد شـد. اما یک روز بعد این مقام مسـئول مشـکات 
نـرم افـزاری را تکذیب کرد. به گزارش مهـر داوود عربعلی 
گفـت: واریـز سـهمیه بنزیـن خودروهـای شـخصی برای 
خردادمـاه سـال جاری فعـا در مرحلـه تصمیم گیری قرار 
دارد. ایـن مقـام مسـئول بـا رد هـر گونـه مشـکات فنی 
سـامانه هوشـمند سـوخت بـه منظـور واریز سـهمیه های 
بنزیـن خردادمـاه، اظهـار دشـت: هیـچ مشـکل فنـی در 
سـامانه هوشـمند سـوخت وجـود نـدارد و دلیـل عـدم 
واریـز سـهمیه بنزین خودروهای شـخصی صرفـا به دلیل 

اسـت. دولتـی«  »تصمیم گیری هـای 
شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان: 

از افزایش قیمت بنزین اطلاعی نداریم
مسـئول روابـط عمومـی شـرکت ملی پخش فـرآورده 
هـای نفتـی ایـران منطقـه کرمان بـه »پیام مـا« گفت:» 
مطابـق معمـول سـهمیه سـوخت وانـت هـا و وسـایل 
نقلیـه عمومـی واریـز شـده و فقـط خودروهای شـخصی 
و موتورسـیکلت ها شـارژ نشـده انـد.« بختیـاری افزود:» 
اگـر تصمیـم جدیـدی گرفتـه شـود از تهران به مـا اباغ 
مـی شـود کـه تاکنـون ایـن اتفـاق نیفتـاده اسـت.« وی 
تصریـح کـرد:» مـا مجـری تصمیمـات سـتاد سـوخت 
هسـتیم و همـه تصمیمـات از تهـران بـه شـرکت پخش 
فـرآورده هـای نفتـی ابـاغ می شـود فعـا چیـزی به ما 
اطـاع داده نشـده اسـت.« بختیـاری در پاسـخ بـه ایـن 
سـوال کـه آیـا قـرار اسـت قیمـت بنزیـن افزایـش پیـدا 
کنـد گفـت:» تاکنـون کـه چنیـن چیـزی بـه مـا ابـاغ 

نشـده اسـت و مـا هـم منتظر هسـتیم.«
بنزین گران می شود؟

سـامانه  مدیـر  روحانـي،  محسـن  گذشـته  هفتـه 
فرآورده هـاي  پخـش  ملـي  هوشـمند سـوخت شـرکت 
نفتـي، تغییـر در سـهمیه هـاي بنزیـن تـا پایـان سـال 
جـاري را منتفـي اعـام کـرد و گفـت: دولـت فعابرنامه 
اي بـراي افزایـش قیمت ایـن فرآورده نفتـي اعام نکرده 
اسـت. در همیـن حـال اقتصـاد نیـوز گـزار ش داد چنـد 

روز بعـد از تکذیـب محسـن روحانـي، مسـئله افزایـش 
قیمـت بنزیـن دوبـاره مطـرح شـد و بـه نظـر مي رسـد 
ایـن بـار دولـت قصـد دارد قیمـت بنزیـن را بـا افزایـش 
روبـرو کنـد. آن طـور کـه شـنیده ها نشـان مي دهـد، در 
جلسـه اخیر هیئـت دولـت، افزایش قیمـت فرآورده هاي 
نفتـي بـراي سـال جـاري بـه تصویـب رسـیده امـا هنوز 
ابـاغ نشـده اسـت. در حالـي شـارژ سـوخت خودروهاي 
شـخصي در مرحلـه »تصمیـم گیري« اعام شـده اسـت 
کـه طي هفتـه هاي گذشـته عبـارات »سناریونویسـي«، 
»برنامـه ریـزي« و تصمیـم گیـري« در خصـوص نحـوه 
کسـري بودجـه هدفمندي یارانـه ها توسـط اعضاي تیم 
اقتصـادي دولـت بـه دفعـات شـنیده شـده اسـت. هفته 
گذشـته معـاون اول رئیـس جمهـور تاکیـد کـرده بـود 
کـه رفع کسـري بودجـه هدفمندي هـم با برنامـه ریزي 
بـراي کاهـش هزینـه هـا ) مثـل حـذف یارانـه برخـي 
اقشـار( و هـم افزایـش درآمـد ) مثـل افزایـش قیمـت 

حامـل هـاي انـرژي( ممکن اسـت. 
گفتنـی سـت افزایـش 5 درصـدی قیمـت حاملهـای 
انـرژی سـال گذشـته بـا تصویـب نماینـدگان مجلـس 
لایحـه  جزئیـات  بررسـی  جریـان  در  اسـامی  شـورای 
باشـگاه  کـه  آنطـور  خـورد.  رقـم   94 سـال  بودجـه 
خبرنـگاران نوشـته ایـن افزایـش قیمـت در حالی مطرح 
می شـود کـه کلیـه فرآورده هـای نفتـی در سـال قبـل با 
افزایـش قیمـت روبـرو شـدند. بنزیـن، نفـت سـفید، گاز 
مایـع، نفـت کـوره و گازوئیـل در سـال گذشـته افزایش 
قیمـت جدیـدی را تجربـه کردنـد. همچنیـن نمایندگان 
عضو کمیسـیون انـرژی مجلس و کمیسـیون اقتصادی و 
کمیسـیون برنامـه و بودجـه کشـور نیز اعـام کردند که 
تاکنـون در ایـن راسـتا سـخنی بـه میـان نیامده اسـت. 
غامرضـا کاتـب سـخنگوی کمیسـیون برنامـه و بودجـه 
کشـور گفـت: در حـال حاضـر راجع به تک نرخی شـدن 
قیمـت بنزیـن در ایـن کمیسـیون زده نشـده اسـت امـا 
اگـر دولـت تصویب کرده باشـد باید قانون اجرایی شـود. 
ابراهیـم نکـو دبیـر دوم کمیسـیون اقتصـادی مجلـس با 
اشـاره بـه اینکـه تاکنـون بحثـی در رابطه با تـک نرخی 
شـدن سـوخت در کمیسـیون اقتصـاد مجلـس مطـرح 
نشـده اسـت، گفـت: موضـوع تـک نرخـی شـدن بنزیـن 
در ایـن کمیسـیون تـا بـه حـال مـورد بحـث و بررسـی 

قـرار نگرفته اسـت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧000540 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه  ثبـت ملک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی خانـم مرضیـه پورشـیرعلی فرزنـد محمـد بشـماره شناسـنامه 6١45 صـادره از 
کرمـان در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ١82/68 مترمربـع تحـت پـاک ١٣625 فرعـی از 
4٧٧6 اصلـی واقـع در بخـش ١ کرمـان بـه ادرس کرمـان بلـوار ایـت الـه خامنـه ای کوچـه 49 خریـداری از 
محـل مالکیـت آقایـان شـاهرخ و رسـتم کیانیـان محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه ١5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را بـه مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/02/2١      تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/١٣94/0٣

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام    م الف 656

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر راء شـماره هـای ١٣9460٣١900٧000١٣6 و ١٣9460٣١900٧000١٣2 هیـات دوم موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه  
ثبـت ملـک کرمـان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حسـین غامحسـین زاده ده مایی فرزند ماشـاالله 
بشـماره شناسـنامه 2 صـادره از کرمـان نسـبت بـه چهار دانگ مشـاع و خانـم زهرا گیشـین زاده به شناسـنامه 
شـماره 2 صـادره از کرمـان نسـبت بـه دو دانگ مشـاع از ششـدانگ یـک باب سـاختمان به مسـاحت ١٧/١٧5 
مترمربـع تحـت پـاک ١٣٧١٣ فرعـی از ٣968 اصلی مفروز و مجزی شـده از پاک 885 فرعـی از ٣968 اصلی 
واقـع در بخـش 2 کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگـراه امـام خیابـان علی قدوسـی کوچـه ١5 خریـداری از محل 
مالکیـت آقـای ماشـااله ثمره هدایـت زاده محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت به 
فاصله ١5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ 
رسـید ظـرف مـدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/02/2١          تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/١٣94/0٣
کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام   م الف 560

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧0022٧2 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضی شـرکت معدنکاری اولنگ فرزند بشـماره شناسـه ١06٣0١0٧١٣6 در ششـدانگ 
یـک بـاب مغـازه بـه مسـاحت 6١/60 مترمربـع تحت پـاک 208 فرعی از 58 اصلـی واقع در بخـش 6 کرمان 
بـه ادرس کرمـان خیابان شـهید صدوقی )جـاده تهران( خریـداری از محل مالکیت آقای محمدحسـن نظریان 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه ١5 روز آگهی می شـود در 
صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظرف مدت 
یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در 

صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/02/2١             تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/١٣94/0٣

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام
م الف 589    

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧002229 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبت ملـک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقای غامحسـین فیضی فرزند عباس بشـماره شناسـنامه 502 صـادره از کرمان 
در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ١88/٣2 مترمربع تحت پـاک 8٧١٧ فرعـی از 6 اصلی واقع 
در بخـش 4 کرمـان بـه ادرس کرمـان بلـوار جمهوری چهارراه امام جمعه کوچه محتشـم پـاک ١5 خریداری 
از محـل مالکیـت خانـم مهـر تاج میر حسـینی وکیلی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـاع عموم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه ١5 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/02/2١          تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/١٣94/0٣

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام
م الف 628  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧0٣8٣84 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه  ثبـت ملک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقـای محمدعلی ملکـی فرزند عباس بشـماره شناسـنامه ١66 صـادره از کرمان 
در ششـدانگ یـک باب سـاختمان مشـتمل بر طبقـات فوقانی به مسـاحت 5١٣ مترمربع که مـوازی ١٧0/45 
مترمربـع از ششـدانگ عرصـه متغعلق بوقف و در اجـاره نامبرده قرار دارد تحت پـاک ١٧9٣١ فرعی از ١٧8٣ 
اصلـی واقـع در بخـش ٣ کرمـان بـه ادرس کرمـان بلـوار آزادگان نبـش ازادگان 6  خریـداری از محل مالکیت 
آقـای هوشـنگ برخـورداری محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
١5 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت 

صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/02/2١ تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/١٣94/0٣

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام       م الف 6١٣    

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧000540 هیـات دوم موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت 
ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه  ثبـت ملک کرمـان تصرفات 
مالکانـه بامعـارض متقاضـی خانـم مرضیـه پورشـیرعلی فرزنـد محمـد بشـماره شناسـنامه 6١45 صـادره از 
کرمـان در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ١82/68 مترمربـع تحـت پـاک ١٣625 فرعـی از 
4٧٧6 اصلـی واقـع در بخـش ١ کرمـان بـه ادرس کرمـان بلـوار ایـت الـه خامنـه ای کوچـه 49 خریـداری از 
محـل مالکیـت آقایـان شـاهرخ و رسـتم کیانیـان محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه ١5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود را بـه این اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را بـه مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/02/2١
تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/١٣94/0٣

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام    م الف 656

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی

برابر راء شـماره های ١٣9460٣١900٧000١٣6 و ١٣9460٣١900٧000١٣2 هیات دوم موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه  
ثبـت ملـک کرمـان تصرفـات مالکانـه بامعـارض متقاضـی آقـای حسـین غامحسـین زاده ده مایـی فرزند 
ماشـاالله بشـماره شناسـنامه 2 صـادره از کرمـان نسـبت بـه چهـار دانگ مشـاع و خانـم زهرا گیشـین زاده به 
شناسـنامه شـماره 2 صادره از کرمان نسـبت به دو دانگ مشـاع از ششـدانگ یک باب سـاختمان به مسـاحت 
١٧5/١٧ مترمربـع تحـت پـاک ١٣٧١٣ فرعـی از ٣968 اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـاک 885 فرعی 
از ٣968 اصلـی واقـع در بخـش 2 کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگـراه امـام خیابـان علـی قدوسـی کوچـه ١5 
خریـداری از محـل مالکیـت آقای ماشـااله ثمـره هدایت زاده محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ١5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/02/2١
تاریخ انتشار نوبت دوم: 04/١٣94/0٣

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان - امین رضا قوام
م الف 560

سفارش آگهی
۰۹۳۹۹۷4422۶
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5 فرهنگ5 چه می خوانید...
مجموعـه داسـتان سـینیور از منصـور علیمرادی که به تازگی منتشـر شـده اسـت مورد توجـه عاقمندان قرار گرفته اسـت. سـوژه اصلی صفحه 

»فرهنگ« همین کتاب اسـت.

خبر

صنعت مس
در اهواز طلا می شود؟

سـایت باشـگاه مـس نوشـت: عصـر امروز چشـم ها و 
لنزهـای دوربین ها بازهم به سـمت یک حماسـه آفرینی 
می گـردد...  کرمانـی  نارنجی پـوش  سـربازان  سـوی  از 
در  این بـار  کرمـان  مـس  شگفتی سـازان  کـه  جایـی 
اهـواز بـه دنبـال تکمیـل همـه ی کارهـای بـزرگ خود 
می گردنـد. می گوینـد تاریـخ را فاتحـان می نویسـند و 
فـردا موعـد فتح الفتوحـی اسـت کـه در اهواز به دسـت 
بـا  کـه  جایـی  می خـورد  رقـم  کرمانـی  مسـی   یـازده 
یـک بـازی هوشـمندانه و کـم اشـتباه و بـه کار بـردن 
بالاتریـن دقـت، درصدد هسـتند در بازی رفـت پلی آف 
کار خـود را بـرای صعـود بـه لیـگ برتـر خاصـه کنند. 
بـرای ایـن کار بـزرگ فاتحانـی بـه زمیـن می رونـد کـه 
ایـران شـوند...  فوتبـال  تاریـخ  از  بخشـی  می خواهنـد 
بخـش اعجـاب آوری کـه بـا شایسـتگی تمام، تیـم خود 
را از رده ی بازدهمـی لیـگ یـک در دور رفـت، بـه لیگ 
برتر در دو برگشـت رسـاندند... و هرچند عده ای درصدد 
هسـتند کـه بـرروی این کار بـزرگ با برخـی حرف های 
بی خـود خدشـه بی اندازنـد اما ایـن فاتحان هسـتند که 
تاریـخ را می نویسـند و امـروز تمام کرمـان در قالب یک 
لبـاس نارنجـی بـا عنوان مـس، در اهـواز بـه دنبال یک 

تاریخ سـازی بـزرگ اسـت.
مسـلما فقـط کارهـای بـزرگ در تاریـخ می ماننـد و 
کار بـزرگ زحمـت و تـاش بـزرگ می خواهـد و ایـن 
زحمـت جـز بـا آدم هـای بـزرگ قابـل تحقـق نیسـت... 
و چـه کسـانی بزرگ تـر از مجموعـه ی غیـور مـس کـه 
بـا همـت خـود، تیم شـان را از فـرش بـه نزدیکی هـای 
عـرش رسـاندند و بـرای تکمیـل مسـیر طایـی خـود، 
امـروز بزرگ تر از همیشـه هم خواهند بـود. کار در اهواز 
و کسـب یـک نتیجه ی خوب برابر اسـتقال خوزسـتان 
بـه شـدت سـخت امـا شـدنی اسـت. بازیکنان مـس به 
خوبـی می داننـد کـه بهرحـال برابـر یـک تیـم لیـگ 
برتـری قـرار می گیرنـد کـه دو بازیکن ملی پـوش را هم 
در ترکیـب دارد. بـا توجـه بـه سـقوط تیم نفت مسـجد 
سـلیمان بـه لیگ یک، عـدم صعود نفت آبـادان به لیگ 
برتـر و سـقوط اسـتقال اهـواز بـه لیگ دو، شـاید برای 
فوتبـال خوزسـتان به شـدت سـنگین باشـد که شـاهد 
یـک ناکامـی دیگر بـرای فوتبـال خود باشـد و از همین 
رو تـا بـن دنـدان مسـلح با اسـتقال صنعتـی برابر مس 
کرمـان حاضـر می شـود. امـا در مقابـل همـه ی این هـا 
مسـی حضـور دارد کـه به سـاح غیـرت مجهز اسـت و 
بـرای شـادی دل مردمـان یـک اسـتان تا سـرحد جان 
تـاش می کنـد و همانطـور کـه در همه ی سـیزده بازی 
گذشـته ی خـود تـا پـای جـان دویـد، در این بـازی هم 
بـرای رسـیدن بـه هـدف مـی دود و مـی دود.... تاریخ را 
فاتحـان می نویسـند....عصر دوشـنبه موعـد فتحی دیگر 
اسـت... زمانـی اسـت برای ثبت یـک روز به یـاد ماندنی 
در تاریخ...وقتـی کـه همـه ی ایـن فاتحان با کسـب یک 
نتیجـه ی عالـی در اهـواز، پیـام صعـود بـه لیـگ برتر را 
بـه کرمـان مخابـره می کننـد و همـه را در آخریـن گام 
در کرمـان، آمـاده ی برگزاری جشـن نهایـی می کنند....

گفتنـی سـت طبـق اعـام سـازمان لیـگ فوتبـال، 
تیـم های اسـتقال خوزسـتان و مس کرمان از سـاعت 
١8:٣0 امـروز در اسـتادیوم غدیـر اهـواز بـه مصـاف هم 

رفت. خواهنـد 

معـاون تحقیقـات و فناوری دانشـگاه 
علـوم پزشـکی کرمـان گفـت: بر اسـاس 
نتایـج رتبـه بندی دانشـگاه هـا و مراکز 
تحقیقاتـی برتـر دنیـا در آوریـل 20١5 
 ESI( بنـدی  رتبـه  نظـام  در  میـادی 
 ،  (Essential science Indicator
نـام دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان بـه 
عنوان هشـتمین دانشـگاه علوم پزشکی 
اسـت.   شـده  وارد   ESI فهرسـت  در 
مبنـای ایـن رتبـه بنـدی  گـردآوری و 
تجزیـه و تحلیـل اطاعـات، یـک درصد 
اسـتنادات  بیشـترین  دارای  مقـالات 

  ISI Web of science پایـگاه  در 
در فاصلـه زمانـی یـازده سـال بـوده و 
اطاعـات آن هـر دو ماه یک بـار روز آمد 
مـی شـود.دکتر عبـاس پرداختـی بیـان 
کـرد: در حـال حاضـر 9 دانشـگاه علـوم 
پزشـکی کشـور به شـرح دانشـگاه های 
علـوم پزشـکی تهـران، شـهید بهشـتی، 
شـیراز، اصفهـان، تبریـز، مشـهد، ایران، 
کرمـان، و بقیـة الله)عـج( در ایـن نظـام 

رتبـه بنـدی واجـد رتبـه هسـتند.
کل  بـر  عـاوه  کـرد:  اضافـه  وی 
بـا  پژوهشـی  مقـالات  بـه  اسـتنادات 

آدرس دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان، 
چهـار مقالـه برتـر ایـن دانشـگاه مربوط 
پزشـکی  دنـدان  هـای  دانشـکده  بـه 
بیشـترین  کـه  اسـت  داروسـازی  و 
بـه خـود اختصـاص داده  را  اسـتنادات 
انـد. تعـداد معـدودی  از دانشـگاه هـا و 
مراکـز تحقیقاتـی ایـران در این تقسـیم 
بنـدی جـای دارنـد  و درج نام دانشـگاه 
علـوم پزشـکی کرمـان در این فهرسـت، 
افتخـار بزرگـی بـرای خانـواده صمیمی 
و  تحقیقـات  معـاون  اسـت.  دانشـگاه 
فنـاوری دانشـگاه خاطـر نشـان کـرد: از 

نظـر شـاخص تعـداد اسـتنادات  بـه ازاء 
هـر مقاله، دانشـگاه کرمـان  رتبه چهارم 

پزشـکی  علـوم  دانشـگاه   9 بیـن  در  را 
کشـور کسـب کـرده اسـت.

ورود دانشگاه علوم پزشکی کرمان
ESI در نظام رتبه بندی

ادغام جهان ذهني، جهان عیني 
 فرحناز علیزاده 

منصـور  نوشـته  سـینیور!«  داسـتان»  مجموعـه 
علیمـرادي کـه بـه تازگـي از سـوي نشـر نون بـه چاپ 
بـن  از  اسـت.  کوتـاه  داسـتان  هفـت  شـامل  رسـیده، 
مایه هـاي مشـترک داسـتاني ایـن مجموعـه بـه غیـر 
بایـد  داسـتان ها  کل  در  مـرگ  چشـمگیر  حضـور  از 
بـه  حـال و هـواي بومـي ـ اقلیمـي داسـتان ها وفضـا 
و مـکان مشـترک داسـتاني اشـاره کـرد. اشـتراکي کـه 
حتـي در شـخصیت هاي تکـرار شـونده داسـتاني بـروز 
پیـدا مي کنـد، تـا جایـي که ایـن تفکـر را بعـد خوانش 
داسـتان هاي اولیـه در ذهـن متبـادر مي کنـد کـه بـا 
داسـتان هاي کوتـاه بـه هـم پیوسـته اي روبـه رو اسـت 
ادامـه  کـه هریـک تکمیـل کننـده داسـتاني دیگـر و 
دهنـده زندگـي نمکـو ) شـخصیت تکـرار شـونده اغلب 
داسـتان هـا( و اهالـي روسـتا چـون در خاتـون و خالـو 
شـکرا... اسـت. امـا هرچـه در متـن به پیـش مي رویم با 
جـدا شـدن از دیـدگاه مـن راوي نمکو)پسـرک گنوگ( 
و رسـیدن بـه نظـرگاه محـدود بـه ذهن یا اول شـخص 
معلـم محمـد رحیـم یـا دکتـر در داسـتان هاي »جاده/ 
سـپرده  فراموشـي  دسـت  بـه  ذهنیـت  ایـن  عبدلـو« 
ماننـد  نیـز  مجموعـه  ایـن  در  علیمـرادي  مي شـود. 
»زیبـاي هلیـل« بـه برجسته سـازي زبانـي تاکیـد دارد. 

زبـان داسـتان ها گرچـه مخصوص به خطـه اي از جنوب 
ایـران و سرشـار از بیـان باورها به همـراه کلمات محلي 
بـا گویـش خـاص اسـت ولـي چنـان قابـل درک و فهم 
اسـت کـه بـه اعتقـاد نگارنـده احتیاجـي بـه پانوشـت 
نـدارد. کلمه هـا و لحـنِ شـخصیت ها در جمله هـا معني 
مي گیرنـد و مفهوم پذیرنـد کـه این خود از محاسـن اثر 
محسـوب مي شـود. » بعـد گفـت، کارد به اون اشـکمت 
بخـوره. . . گفـت، خون به تنش نیسـت، تیر نشسـته تو 
سـینه اش. بـا ته پر زدنش«)ص28() اشـکمت: شـکم(. 
» مال هاشـان سـم بـه زمیـن مي کوبیدن و فـرت فرت 
مي کردنـد«)ص4٧( ) مـال: چارپاي سـواري و بارکش(. 
بـا مقدمـه کوتـاه قصـد دارم بـر روي داسـتان دوم این 
مجموعـه »بـوي قرمـز نـان« و راویتگـر داسـتاني تامل 
کنـم و سـپس اشـاره اي هـر چنـد مختصـر بـه دیگـر 
داسـتان ها داشـته باشـم. »بـوي قرمـز نان« داسـتاني 
اسـت کـه از زبـان راوي اول شـخص ابله)خـل و چـل؛ 

مي شـود. گنوگ(روایـت 
پسـري بـه نـام نمکـو کـه در داسـتان اول )دربـازه 
بـان( شـخصیتش بیشـتر معرفـي و بـاز شـده اسـت. 
)گرچـه زبـان داسـتان اول منسـجم تر از داسـتان دوم 
اسـت!( پسـري ١9 سـاله امـا عقـب افتـاده اسـت کـه 

پـدر و مـادرش بـراي بهبود وضعیتـش قصـد دارند بره 
اش را نـذر پیـر گـز کننـد. پسـري کـه اهالـي روسـتا 
گمـان دارندجـن زده اسـت و بایـاي روسـتا را بـه او 
ربـط مي دهنـد تـا جایـي کـه خواهـر مـدام به او تشـر 
مي زنـد. »زرو کوبیـد تـو دهنـم، گت: نحسـه، همه چي 
ات نحسـه، چـرا تو نمي میـري؟«)ص29( »سـال نکبت 
زیـر سـر همیـن پسـروي جـن زده اسـت، گفتـم کـه 
گفتـه باشـم. «)ص٣١( » تمـام ایـن محنـت زیـر سـر 
همیـن پسـروي جـن زده اسـت.«)ص56( »نمکـو« در 
داسـتان دوم مجموعـه، شـاهد اتفـاق نامتعارفـي اسـت 
کـه بیـن رسـتم و عمـه صفـورا رخ داده اسـت. بـراي 
همیـن رسـتم او را به دشـت مي بـرد تا عسـل بچینند، 
امـا بـه جـاي آنکـه رسـتم، پسـرک را سـر بـه نیسـت 
و گـم و گورکنـد؛ ایـن پسـرک اسـت کـه بانـي مـرگ 

مي شـود. رسـتم 
لحظـه روایـت بـه زمانـي اختصـاص دارد کـه جنازه 
رسـتم رادر حالـي کـه زنبور هـا صورتـش را بـه نیـش 
کشـیده انـد سـوار الاغـي بـه روسـتا بازمـي گرداننـد. 
راوي پریشـان ذهـن داسـتان » بـوي قرمـز نـان« بـا 
پـس و پیـش کـردن زمـان و عـدم روایت خـط زماني و 
بـا اسـتفاده از تکـه کام) بعد ( و توصیف هـاي برعکس 
)بعـد درخـت رو تکیـه داد بـه تفنگـش( چنـان لحظـه 
لحظه هـا را پـس و پیـش بـه صحنه مي کشـد کـه باني 
دقـت و ذهـن هوشـمند خواننـده بـراي دریافـت محور 
و راز داسـتان مي شـود. نویسـنده در ایـن داسـتان از 
عنصـر» ایرونـي کـودک« سـودمي جویـد و بـا تمرکـز 
بـا  را  خواننـده  دیوانه)گنـوگ(  نمکـو  پسـرک  روي 

کـه  مي کنـد  آشـنا  زبانـي 
مخصـوص ایـن راوي اسـت، 
وي بـا اسـتفاده از راوي غیـر 
خویشـتن  بـا  متعارف)ابلـه( 
قطـره  را  اطاعـات  داري 
چکانـي در اختیـار خواننـده 
ایـن  کـه  مي دهـد  قـرار 
پریـش  ذهـن  بیانگـر  خـود 
دقـت  و  راوي  نامتعـادل  و 
اطاع دهـي  در  نویسـنده 
بـه خواننـده اسـت. بـه ایـن 
توصیفـات توجـه کنیـد کـه 
یـاد  بـه  را  چطـور خواننـده 
و  خشـم  در  بنجـي  روایـت 
بعـد   « مي انـدازد:  هیاهـو 
همـه جـا هیچ صدایـي نبود/ 

تـوي گلـوم آب مي خواد/بـوي اسـتفراغ قرمـز بـود/ بعد 
سـه  در  شـد(  پاشـیده  مي شـد/خوابم  گریـه  چشـمام 
پشـت  از  بعـد  ایـن مجموعـه، خواننـده  اول  داسـتان 
سرگذاشـتن زندگـي نمکـو، پـدر و مـادرش دُرخاتـون 
بـا  داسـتاني  مي شـود.  دیگـر  نـوع  از  داسـتاني  وارد 
همـان جغرافیا ولي با شـگرد، داسـتان در داسـتاني که 
حـالا خـود علیمـرادي نیز بـه عنـوان محقـق حضوري 

چشـمگیر دارد و همانطـور کـه روایت خالو را مي شـنود 
قلعـه  کشته شـدگان  ماجـراي  کشـف  پـي  در  خـود 
زنگیان اسـت. داسـتاني به سـبک و سـیاق داستان هاي 
پسُـت مدرن کـه قطعیـت ماجـرا را بـه خواننـده واگذار 
مي کنـد. در داسـتان » جـاده« بـا اسـتفاده از تقابـل 
واقعیـت/ خیـال، بـا معلمـي روبـه رویم که بعد سـال ها 
بـراي یافتـن دفینـه اي بـه چاه شـور بازمي گـردد. معلم 
در جـاده بـا پسـرک)نمکو داسـتان اول( آشـنا و همراه 
مي شـود. علیمـرادي بـا اسـتفاده از دیـدگاه مـن راوي 
همانطورکـه از حـال اکنـون معلـم روایـت مي کنـد، به 
ذهنیـت و گذشـته او نیز سـرک مي کشـد ) البته بدون 
پـل تداعـي و بااسـتفاده از تغییـر فونت!(روایتـي کامـا 
رئـال کـه در انتهـا با چرخشـي غیر پیش بیني شـده به 
داسـتان سـورئال ختم مي شـود، بـه نبود نمکـو و غیب 
شـدن سـیاه چادرها و پیرمـرد و اطاع پسـرک از جاي 
دفینه»پـاي اون یکـي درخـت بود، حالا نیسـت، خودتو 
خسـته نکـن. «)ص9٧( داسـتاني کـه در انتهـا تقابـل 
مـرگ، زندگـي را پـر رنـگ مي کنـد. مـرز بیـن واقعیت 
و خیـال در داسـتان »عبدلـو« در مجموعـه به اوج خود 
مي رسـد. داسـتاني تقریبـا رئـال که بـا دیـدگاه محدود 
بـه ذهن شـخصیت دکتر و تـرس و بدگماني هـاي او به 
مریـض مراجعـه کننـده روایـت مي شـود ولـي در انتها 
بـه گونـه اي دیگـر تغییر مسـیر مي دهـد. گویـي این بار 
نیـز حضـور نمکـو و مـادرش بار دیگـر کم رنـگ و لایه 
وار در زمینـه داسـتاني مشـاهده مي شـود ونمي شـود. 
توجـه داشـته باشـیم بـه دنـدان درد نمکـو و مریـض 
پشـت در خانـه دکتـر. بـه کـف دسـت خونـي دکتـر و 
عبدلـو، بـه مـرگ عبدلـو کـه 
بعـد  و  بـود  زنـده  دیشـب  تـا 
از پدیـدار شـدن پاهـاي مـرد 
پاهـاي  از  »نتوانسـت  مریـض 

مـرد کـه مـدام کشـیده تر
مي شـد بردارد.« )ص١١0( 
مجموعـه  در  علیمـرادي 
قـرار  محوریـت  بـا  سـینیور 
دادن باورهـاي جنوبـي و ادغام 
جهـان عینـي، جهـان ذهنـي؛ 
بسـته  پایان هـاي  بـا  گرچـه 
شـخصیت ها،  مـرگ  اغلـب  و 
اتمـام  بـه  را  داسـتان ها 
اعتقـاد  بـه  ولـي  مي رسـاند؛ 
نگارنـده داسـتان ها را در ذهن 
کشـف  همچنـان  خواننـده 
نشـده و بـاز باقي مي گـذارد. مشـارکت خواننـده در اثر 
بـه همـراه نثـر پیراسـته، اشـراف و تمرکـز علیمـرادي 
بـر جغرافیـا تکنیک هـاي بـه کار بـرده در اثـر از دلایلي 
شـما  بـه  را  سـینیور  مجموعـه  خوانـدن  کـه  اسـت 

مي کنـم. پیشـنهاد 
منبع: نام دیگرش باد است؛ سینیور!؛
منصور علیمرادي، نشر نون ١٣94

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧0٣8884 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای سـیدرضا حسـینجانی زاده فرزند سـیدعلی بشـماره شناسـنامه ٣١ صادره از کرمان 
در ششـدانگ یـک باب سـاختمان مشـتمل بر طبقـه فوقانی به مسـاحت ١80 متر مربع تحت پـاک 2١29١ 
فرعـی از 2٧8٧ اصلـی واقـع در بخـش ٣ کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگـراه امـام جنـب مخابـرات کوچه 56 
خریـداری از محـل مالکیـت آقـای عبـاس بانـک توکلـی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ١5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4      تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 90١

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧000589 هیـات دوم موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی خانم فاطمه حسـنی فرزند علی بشـماره شناسـنامه ١0١ صادره از شـهداد در ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ١9٧/60 متـر مربـع تحـت پـاک ١٣٧٧8 فرعـی از ٣968 اصلـی مفروز و 
مجـزی شـده از پـاک 42١ فرعـی از ٣968 اصلـی واقـع در بخـش 2 کرمـان بـه آدرس کرمـان سرآسـیاب 
فرسـنگی خیابـان شـهید صیاد شـیرازی خریـداری از محل مالکیت آقای غامعلی عباسـچیان محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ١5 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که 
اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ظـرف مدت یک مـاه از 
تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای 

مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4        تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 89٣

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧00١886 هیـات دوم موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبت 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقای ابراهیم نزومی پوراکبرآبادی فرزند حسـین بشـماره شناسـنامه 4 صـادره از کرمان در 
ششـدانگ یـک باب سـاختمان بـه مسـاحت 6٣٣/8 متر مربع تحـت پـاک 2١4٣9 فرعـی از2٧8٧ اصلی واقع 
در بخـش ٣ کرمـان بـه آدرس کرمـان میدان رسـالت ٣0 متری حجت خریـداری از محل مالکیـت مرحوم حاج 
محمـود پـورزاده حسـینی محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ١5 روز 
آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4       تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 
کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 98١

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧00٣509 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای سـید حسـن سـجادی فرزند سـید موسـی بشـماره شناسـنامه 5 صادره از بهاباد در 
ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 200/80 متر مربع تحـت پـاک ١٣٧66 فرعـی از 4٧٧6 اصلی 
واقـع در بخـش ١ کرمـان بـه آدرس کرمـان بزرگـراه آیـت اله خامنـه ای کوچـه ٣١ کوچه الزهـرا )س( بعد از 
چهـار کوچـه درب ششـم خریـداری از محل مالکیـت آقای شـاپورکیانیان محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور 
اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ١5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه 
اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 4/٣/١٣94

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94
کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 92٣

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9460٣١900٧000١20 هیـات دوم موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبت 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای جال جال پور فرزند ابراهیم بشـماره شناسـنامه ٣42 صادره از کرمان در ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت ١5١/94 متـر مربـع تحت پـاک ٧ فرعـی از2220 اصلـی واقـع در بخش ٣ 
کرمـان بـه آدرس کرمـان خیابـان شـهاب خیابـان گوهـری خیابـان نگارسـتانی کوچه غربی ١6 سـمت راسـت 
خریـداری از محـل مالکیـت خانـم عادلـه توکلـی محـرز گردیده اسـت. لـذا بـه منظور اطـاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت بـه فاصلـه ١5 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خـود را بـه مراجع 
قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4        تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام         م الف 98٣

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧042459 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی خانـم معصومـه احسـن فرزنـد محمدرضـا بشـماره شناسـنامه 25 صـادره از کرمـان در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ١8١/٧8 متر مربـع که مـوازی ٣0/٣0 متـر مربع از ششـدانگ عرصه 
مـورد تقاضـا متعلـق بوقـف و در اجـاره نامبرده قـرار دارد تحت پاک 40٧ فرعـی از ١6 اصلـی واقع در بخش 
4 کرمـان بـه آدرس کرمـان بلـوار جمهـوری خیابان شـهید زینهـاری کوچه 2٣ سـمت چپ کوچـه امام رضا 
)ع( خریـداری از محـل مالکیـت آقـای حسـین رشـید فرخی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله ١5 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4                تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 9٣9

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر آراء شـماره هـای ١٣9٣60٣١900٧0٣6952 و ١٣9٣60٣١900٧0٣6954 هیات اول موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 
ثبـت ملـک کرمان تصرفـات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حمید حسـنی فرزند مهدی بشـماره شناسـنامه 
١١46 صـادره از رفسـنجان و خانـم مهدیـه مـرادی فرزند جواد به شناسـنامه شـماره ١285 صـادره از کرمان 
بالمناصفـه در ششـدانگ یـک بـاب خانه به مسـاحت 50٧/٧5 متر مربـع تحت پاک 460٣ فرعـی از 5 اصلی 
واقـع در بخـش 4 کرمـان بـه آدرس کرمان خیابان شـفا کوچـه 6 پاک ٣4 خریـداری از محـل مالکیت آقای 
محمـد حسـین نظریـان محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله ١5 روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 4/٣/١٣94
تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94 

کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 9٣5

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابـر رای شـماره ١٣9٣60٣١900٧0٣8٣٣5 هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حـوزه ثبت ملک کرمـان تصرفـات مالکانه 
بامعـارض متقاضـی آقـای محمد علـی الـه وردی بمی فرزند احمد بشـماره شناسـنامه 5١٣ صـادره از بم در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه به مسـاحت ١٣0/٧٧ متـر مربع تحـت پـاک ١٣5١6 فرعـی از 4٧٧6 اصلی واقع 
در بخـش ١ کرمـان بـه آدرس کرمـان خیابـان باسـتانی پاریـزی کوچـه 29 خریـداری از محـل مالکیت آقای 
سـید عبـاس عمرانـی محـرز گردیـده اسـت. لذا به منظـور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه ١5 روز 
آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ١٣94/٣/4      تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣/١8/١٣94
کفیل اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کرمان- امین رضا قوام 
م الف 952
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66 آگهی

نظربه اینکه تعداد 21 دستگاه خودرو سبک موجود  در توقفگاه سحر کرمان به شرح زیر ، به دلیل عدم مراجعه مالکین درحال طي مراحل قانوني به منظور فروش میباشد، ازکلیه مالکین وسایط نقلیه مزبور درخواست مي شود 
حداکثر ظرف مدت 20روز ازتاریخ صدور آگهي ، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، به همراه مدارک و مستندات مالکیت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کرمان مراجعه نمایند.

وضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالا

اوراقياتاق پیکانسفید ش.م فاقد موتور)کد انبار ١( ش.ش فاقد شماره ش.پ -اوراقيسواري پیکان -سفید ش.م ١١28١2١028 ش.ش 8١١4٣55٧04 ش.پ -اوراقيوانت پیکان -سفید ش.م ١5١6202٧20 ش.ش ١4١05808 ش.پ -اوراقيسواري پژو 504 -آبي ش.م ١٧٧٣0٧٧ ش.ش 660666 ش.پ -
اوراقيسواري پیکان -سفید ش.م 88١١95٧808 ش.ش ١١049١١ ش.پ -اوراقيسواري دوو -آبي ش.م مخدوش ش.ش 2١JPN5606١6٣ ش.پ -اوراقيوانت پیکان -آبي ش.م 064924١84 ش.ش 26١59 ش.پ -اوراقيسواري سیناد -مشکي ش.م R02٧١99 ش.ش ٧5١0١25 ش.پ -

اوراقيوانت پیکان -سفید ش.م ١١5١٧60444١ ش.ش فاقد پاکت ش.پ -اوراقيسواري پیکان -قرمز ش.م 6059998552دستکوب ش.ش ١2٣88552 ش.پ -اوراقيوانت پیکان -سفید ش.م دستکوب ١2٣4٧0020٧8 ش.ش ٧0202682 ش.پ -اوراقيسواري رنو -سبز ش.م 000٧69 ش.ش - ش.پ -

اوراقيسواري پژو 405 -سبز ش.م 2252٧604509 ش.ش ٧6٣0٣١5٣مخدوش ش.پ -اوراقيسواري پیکان -آبي ش.م 906022049٣دستکوب ش.ش ١N١٣4١0٧45 ش.پ -اوراقيسواري پژو 405 -مشکي ش.م دستکوب22528005850 ش.ش 80٣058٧0 ش.پ -اوراقيوانت پیکان -سفید ش.م دستکوب١2٣4٧00٣١٧4 ش.ش ١N٧020٣808 ش.پ -

سواري پژو 405نقره اي  ش.م ١248520١6٧9 ش.ش 40٣0044٧فاقد پاکت شاسي و مشخصات اوراقيسواري پراید -سوخته ش.م 026٧29 ش.ش ١22٧65249٣ ش.پ -اوراقيوانت پیکان -سفید ش.م دستکوب١5١6٣2٣042 ش.ش ١N١5١55١١8 ش.پ -اوراقيوانت پیکان -سفید ش.م دستکوب١5١6٣06٣80 ش.ش ١N١5-١٣82٣٣ ش.پ -
اوراقيش.پ -

اوراقيسواري دوونقره اي  ش.م 24٧94 ش.ش 5٣9٣٣١ ش.پ -

نظربه اینکه تعداد 21 دستگاه خودرو سبک موجود  در توقفگاه سحر کرمان به شرح زیر ، به دلیل عدم مراجعه مالکین درحال طي مراحل قانوني به منظور فروش میباشد، ازکلیه مالکین وسایط نقلیه مزبور درخواست مي شود 
حداکثر ظرف مدت 20روز ازتاریخ صدور آگهي ، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، به همراه مدارک و مستندات مالکیت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کرمان مراجعه نمایند.

وضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالا
اوراقيوانت تویوتا -قرمز ش.م 28١868٣ ش.ش مخدوش ش.پ -اوراقيسواري دوونقره اي  ش.م 250٣9449 ش.ش ٧08٧٣6 ش.پ -اوراقيسواري پیکان -قرمز ش.م 60١94٧06 ش.ش - ش.پ -اوراقيسواري پیکان -سفید ش.م دستکوب0١١2٧52١66 ش.ش ٧55١8٣00

اوراقيوانت پیکان -سبز ش.م 6460١29 ش.ش ٧49486اوراقيسواري پراید هاچ بکسفید ش.م 0209٧٧ ش.ش ١4422٧5١29266 ش.پ -اوراقيوانت مزداآبي ش.م ١85984 فاقد قطعات  ش.ش مخدوش ش.پ -اوراقيسواري سمند -نقره اي  ش.م ٣2908١0٧408 ش.ش 8١20٧444 مخدوش ش.پ -

سواري پیکان -سفید ش.م دستکوب١١١2٧654١85 ش.ش ٧645٧٧08 ش.پ -اوراقيسواري رنو -سفید ش.م 005082 ش.ش ٣06٧5١ ش.پ -

نظربه اینکه تعداد 685 دستگاه موتورسیکلت موجود  در توقفگاه اجمن حمایت از زندانیان سیرجان به شرح زیر ، به دلیل عدم مراجعه مالکین درحال طي مراحل قانوني به منظور فروش میباشد، ازکلیه مالکین وسایط نقلیه 
مزبور درخواست مي شود حداکثر ظرف مدت 20روز ازتاریخ صدور آگهي ، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، به همراه مدارک و مستندات مالکیت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان مراجعه نمایند.

وضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالا
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م ١20١٣٧46 ش.ش 8٣29855قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٧١٣8٧020 ش.ش 86٣2١٣٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م ٣20048٣٣ ش.ش 8408046 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 500١٣88٧ ش.ش 84١0849 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 نقره اي  ش.م 8980٧2 ش.ش 89٧4١26قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 نقره اي  ش.م 4١4١٣٣89 ش.ش 84٣945٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 86١١0649 ش.ش 862١٧6 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاسیک ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 5١24844 ش.ش 842٣٧2١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م ١2094١48 ش.ش 8540546اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م 0١5٣652 ش.ش ١١5098٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهان فورد ١25مشکي ش.م 20٧480 ش.ش 4892 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 0١0١45 ش.ش ١٣0١590 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 0٣١95١ ش.ش 8202608قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م ١82٧02 ش.ش 850469 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25آبي ش.م ٣0٧١0٧٣ ش.ش 82000655 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣84 زرد ش.م 04١2460 ش.ش 84000٧0 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 صورتي ش.م 4090١82٣ ش.ش 840224اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25آبي ش.م 29090٧8 ش.ش - ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25قرمز ش.م 20١28١8١ ش.ش 8٣٧5065 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م ٣2٣5٣646 ش.ش 89٧00١84 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ مشکي ش.م ١2١١٧68١ ش.ش 8٧80620قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 سفید ش.م ٣208558٣6 ش.ش 86١١2١4 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 04090464 ش.ش 84600١9٧0 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م 2٣5١٣465 ش.ش 82١666١٣ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   نقره اي  ش.م ٣٣00٧6١٣ ش.ش 8١١545اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25نقره اي  ش.م 42899 ش.ش 8١98٣89 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2١١09٣٣5 ش.ش 86464٣١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هیرمند ١25مدل ١٣85 آبي ش.م 22١009١ ش.ش 856628٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   آبي ش.م 294٧١84 ش.ش 82659١0قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نقره اي  ش.م ١209٧99٧ ش.ش 8648٧42 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٧5٧0١96١ ش.ش 862١20١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکاور ١25قرمز ش.م 0040000٣٧٣ ش.ش 00٣٣2-00٣ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م ٣0١02509 ش.ش 8٣١25608قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نقره اي  ش.م 50024546 ش.ش 862469٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 8١0086 ش.ش 8٧08964 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٣8000444 ش.ش 8592١٧٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   طائي ش.م 2820٣88 ش.ش ٧405١25اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م ١0960 ش.ش 8٣22554 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٣26١١١68 ش.ش 86٧8١86 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م 5425٧ ش.ش 8١١29١00١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   سبز ش.م 0٣05400 ش.ش 820٣05400قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قرمز ش.م ١20٧4٧69 ش.ش 852٣066 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م ١١825٣ ش.ش 828٣259٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سامان ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 8١028255 ش.ش 8400206 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 آبي ش.م ٣2609605 ش.ش 86٧898١اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م 8٣0١0085 ش.ش 20٣528٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي پارت ١25مشکي ش.م 4٣٣2948 ش.ش 8265١9١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي آذرخش  ١25مشکي ش.م ٣02٣١28٧ ش.ش 8١859٣4 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 0١٣٧2١0 ش.ش ١٣١2429اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م ٣٣02٧045 ش.ش 8١5١45 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جترو ١25مشکي ش.م 0285٧١ ش.ش 82١١٧٧2 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 800١١١٣ ش.ش 85١٣65٧ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 22004595 ش.ش 8٣٣044١اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   آبي ش.م ٣١800552 ش.ش 826١9١88اوراقيموتورسیکلت دنده اي سهند ١25مشکي ش.م 2600٣6٧2 ش.ش ١42988٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25سفید ش.م ٧٧٣٧6٧ ش.ش ٧٧٣١80 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 4١6809١١ ش.ش 8٣١508١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م 5١2506١5 ش.ش 84١2562 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سهند ١25قرمز ش.م ١2١١١٣45 ش.ش 86٧400 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاسپین ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 0٧١20584 ش.ش 86١8494 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 90 طوسي ش.م ١2١٧8254 ش.ش 9082٣54قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 آبي ش.م ١2١١١945 ش.ش 86١9١٣95 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي مه ران ١25مشکي ش.م 0٣02٣65٣ ش.ش 82002٧29 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25آبي ش.م ١١049٧9 ش.ش 8١١05244 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م ١١6828 ش.ش 0١١6584اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ١١١440 ش.ش ١١١4١24 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مشکي ش.م 5000١690 ش.ش 8٣02560 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هاردستون ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م 0١0٧0٣2 ش.ش 86١9١0٣ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 طوسي ش.م 0٣050٧6٧ ش.ش 88١64٧١اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م 8864١ ش.ش 82١2009 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 500١009١ ش.ش 84088٣١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25نقره اي  ش.م 4١١92١ ش.ش 092١9٧ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م 00٣8٣١ ش.ش 8400299قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 آبي ش.م 5١22١٧59 ش.ش 84١١٣69 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي باختر ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 8٧85٧٣8 ش.ش 86٣4٣28 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کیان ١25قرمز ش.م 20489202 ش.ش 8١05299 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣١6١9296 ش.ش 829250١٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٧١5١٣5٧٣ ش.ش 8642595 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م 004١١042 ش.ش 8٣٧١٣٣٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 زرد ش.م ٧٣0١١0٣ ش.ش 86٧6642 ش.پ -
موتورسیکلت دنده اي سي دي آي ١25مدل ١٣84 نقره اي  ش.م 84042480 ش.ش 8404048 

اوراقيموتورسیکلت دنده اي پیشرو ٧0مشکي ش.م 8٣80١٣92 ش.ش 8220٣٣66اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 02025٣89 ش.ش 8١١١549 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25سفید ش.م ١0952802 ش.ش 8١١0652٣ ش.پ -قابل شماره گذاريش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 سبز ش.م ١2002٧١9٣ ش.ش 84529٧٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25قرمز ش.م 94٧٣6 ش.ش 6008892 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 52١09954 ش.ش 88944١8 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت گازي تکروقرمز ش.م ٣١٧080١5 ش.ش ٣9١56٧١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م 29٧404٣ ش.ش 86٧٣205اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 2200١٧٣2 ش.ش ١826٣8٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2١04822 ش.ش 86460٧9 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت گازي ایرانا ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م ١0٣٣942 ش.ش 8٧458١5 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م 82500١25٣ ش.ش 0١25١50٧٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م 20٧40 ش.ش 0440١6١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 500١0٣26 ش.ش 8408٧45 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سهند ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٣2609١0٣ ش.ش 86٧8909 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ٧0مدل 88 نقره اي  ش.م 0٣05202 ش.ش 88١5920قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 6١096١2٧ ش.ش 85245٣2 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي مه ران ١25قرمز ش.م ٣٣022٧22 ش.ش 8١5١5٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مدل ١٣86 سفید ش.م ٧١5٧884١ ش.ش 8٧٣4٣١2 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ مشکي ش.م ٣2094٧05 ش.ش 8٧١869٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 نقره اي  ش.م ٣20٣0088 ش.ش 8428952 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١04٧6١١ ش.ش 85٣6658 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م 58005 ش.ش 80١650٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   نقره اي  ش.م ٣١082495 ش.ش 8١542١9قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قرمز ش.م ١2069092 ش.ش 852650٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣8١ آبي ش.م 429١9 ش.ش 8١95954قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هیرمن ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 22552425 ش.ش 884486٧ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣20594٣4 ش.ش 86٧946٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م ٣١6020٧0 ش.ش 82800889 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نیرو موتور  ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 6١096456 ش.ش 8524852 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١2069٧52 ش.ش 85١4059 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م 0228622 ش.ش 86006٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 نقره اي  ش.م ٣١٧9954١ ش.ش 846٣٣١06 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م 5٣٣28 ش.ش 8١١29١02 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م 004896 ش.ش ٣42000٣٣ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 مشکي ش.م 89600٧4٣ ش.ش 882660٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25نوک مدادي  ش.م ٣١0١0809 ش.ش 8024٧08 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي شهباز ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 022٣4 ش.ش 848٧558 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سهند ١25آلبالویي ش.م 2200٣4٧8 ش.ش ٣04٣9 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل 84 آبي ش.م 50008004 ش.ش 8408204قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نوک مدادي  ش.م 26006٣46 ش.ش 86٧4248 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 050٣645١ ش.ش 840٣620 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي احسان --مشکي ش.م 8١0٧ ش.ش - ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 طوسي ش.م 4٣049526 ش.ش 84١9689اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م ١١04١٣0 ش.ش ١١04١0٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١20٧١6١٧ ش.ش 852٧466قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣85 نقره اي  ش.م 500١5٣8٣ ش.ش 85١59٣0 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 سرمه اي ش.م 40404١١9 ش.ش 850٣٣45قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 مشکي ش.م 85١06445 ش.ش 88٧٣880 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي باختر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٧58925 ش.ش 85١0٣49 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 2046688 ش.ش 855245٣ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قرمز ش.م 05٣0٣0٧6 ش.ش 85١59٧4اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25نقره اي  ش.م ٣28١06 ش.ش - ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م -- ش.ش 82١64٣06 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي فرهاد ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 50400٣5 ش.ش 84004١6 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 سفید ش.م 2250١84١ ش.ش 86٧8١44اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25نقره اي  ش.م 0١82094 ش.ش 8١١225٣9 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م 0١22980 ش.ش 8١١١٣44 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25آبي ش.م ١20١٣5١٣ ش.ش 8٣٣0028 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   قرمز ش.م ٣0٣09١٧6 ش.ش ٣82١52٣٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م ٣20296٣4 ش.ش 84258٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي پي ام اس ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 20052٣6١ ش.ش 850495٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماها --قرمز ش.م 6١45 ش.ش ٧9020٧800 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 طوسي ش.م 5562٧٧6 ش.ش 8406420اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م 5٣٧6١49 ش.ش 82٧06٣5 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م ١١١١٣08 ش.ش ١١١2٧١5 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 سفید ش.م ٧١٣952٣2 ش.ش 86698٣5 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 مشکي ش.م ٣26١٧٣4٣ ش.ش 8894688قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م ٣800١١62 ش.ش 85١٣64٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م -- ش.ش 8٧2808١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣٣028982 ش.ش 8209045 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   آبي ش.م 9٣009656 ش.ش 8٣-22٣40قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نقره اي  ش.م ٣208٣٧5٣ ش.ش 8608٧92 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣86 سبز ش.م ٣2085222 ش.ش 86١١98١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م ١202١٣١٧ ش.ش 84٣5056 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 0٣0١90242 ش.ش 00٣50١4اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 0200١580٣6 ش.ش 82١250٣٧4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیز تک ١25مشکي ش.م ٣١١٣٧٧٧0 ش.ش 82٧5400١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م ١١0٣0٧١ ش.ش ١١0٣069 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 5002258١ ش.ش 85١9١5٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 آبي ش.م 2١٣545٧ ش.ش 862949٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي پیشتاز ١25مدل ١٣84 آلبالویي ش.م 05١١46٣0 ش.ش 8405٣58 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي احسان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 6١5٣49٧١ ش.ش 865٧048 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   قرمز ش.م 40١000446 ش.ش ٣0028١٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ سفید ش.م ٣262١255 ش.ش 8٧89٧٧٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م 004١025١ ش.ش 8٣٧١094 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هاردستون ١25مشکي ش.م 09222٣ ش.ش 8٣002294 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 4820280٧١ ش.ش 842809١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 586٧40 ش.ش 8404٧49 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کیوان ١25نقره اي  ش.م 40٧05١99 ش.ش 8٣١49١4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م ١820١٧6 ش.ش ٧405584 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 نوک مدادي  ش.م ١2069١20 ش.ش 85١٧2٧2قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 آبي ش.م ٣02١٣٧9 ش.ش 840١٧586 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣8٧ نقره اي  ش.م ٣٣0١9٧60 ش.ش 8١٣6٧69 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م ٧5805555 ش.ش 88٣4286 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م ٧٧5٧60 ش.ش ٧٧4400قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 قرمز ش.م 2255١١٧8 ش.ش 884622١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25مدل ١٣86 سفید ش.م ٣4٣69 ش.ش 864٣60١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2١١480٧ ش.ش 86٧264٣ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ نوک مدادي  ش.م ١2١4626 ش.ش 8٧8٣689قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 206١4605 ش.ش 85٣2445 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣85 سفید ش.م ٧٣00٧9٣٧ ش.ش 8569٧2١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣60080٣4 ش.ش 82١2690 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   آبي ش.م 500464٣ ش.ش 8٣0662قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نقره اي  ش.م 5002٣59١ ش.ش 862٣844 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي ان ام اس ١25مدل ١٣88 قرمز ش.م 098١٧١9 ش.ش 88١2588 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م ١2١2٧9٧٧ ش.ش 8٧86240 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣52١8 ش.ش 860٣6١0قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 طوسي ش.م 06002٣45 ش.ش 86١2098 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي میراژ ١25مشکي ش.م 42٧٧٧ ش.ش 8٣١206 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هیرمن ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 225062٣8 ش.ش 86١2822 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   نقره اي  ش.م ٣٣06804 ش.ش 8٣0١٧92٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣26١2٧٧٧ ش.ش 86٧84١٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي باختر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٧6209١ ش.ش 85١6٧59 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي توربو ١25سفید ش.م 4١20١١48 ش.ش 8٣١25٣26١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   نقره اي  ش.م 26000200 ش.ش ١009٣89اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25سفید ش.م ٣١60١١68 ش.ش 828006٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٧٣0092٧٣ ش.ش 862202١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي پي ام اس ١25قرمز ش.م 5٣٧6648 ش.ش 82٧06٣28 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   نقره اي  ش.م 0١5٣008 ش.ش 4١05٣١6اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م 8١005٧90 ش.ش 8١١2١5اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25آبي ش.م 42١44 ش.ش 8١٧4١٣2 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفیر ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ١00٣80٧٧ ش.ش 8٧١٣445 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م ١2١65989 ش.ش 8984٣٣6اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 8٣004592 ش.ش 8٣-2٧2٣0 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 8٣900524 ش.ش -- ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م ١654٣4 ش.ش 82٣5٧٣85 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م 89٣95٧ ش.ش 89٣0٣8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 قرمز ش.م ١060449 ش.ش 86509٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 8٣00١20٣ ش.ش 840١٣٧٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ٣2١05١٣4 ش.ش 8٧29٧0١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٧5٧025١8 ش.ش 862١292قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 سبز ش.م 500١8948 ش.ش 85١98٣١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 2١١٣0٣5 ش.ش 86٧١٧٣5 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سي دي آي ١25مشکي ش.م 50425 ش.ش ٣9٣١٣5 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م 8480069١ ش.ش 8٣04٧04قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ قرمز ش.م ٧٣0١١٣45 ش.ش 8٧892٣٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م ٣٣0١209٣ ش.ش 8١25٧02 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هیرمن ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 420006٧5 ش.ش 88552٣6 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 002020 ش.ش ٣٣50٧5قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م ١2044١26 ش.ش 8442٣9٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25آبي ش.م ٣٣25٣28 ش.ش ١258٣2٧١80 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي اترک ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2099٣96 ش.ش 864٧٧١9 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ١05854٣ ش.ش 864٧96٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣6025١٣0 ش.ش 86١4406اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25سبز ش.م 28٧444 ش.ش ٧٧0٧290 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي شهاب ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١00548١ ش.ش 8604٣٧6 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ١2١082١0 ش.ش 864٣8٧٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣2٣0١٣00 ش.ش 869495١اوراقيموتورسیکلت دنده اي تي آي جي ١25بنفش ش.م 005٣١١ ش.ش ٣٣٧9٧6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لینهاي ١25قرمز ش.م ٧90٣ ش.ش 8202٧٣0 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 20020١١١02 ش.ش 82٣0٧489قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 طوسي ش.م ١2١٣8898 ش.ش 889٣0٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م ١2066208 ش.ش 855١١60 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣90 سفید ش.م 9004١25٧ ش.ش ١2١68٣2١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ٣٣00١٣24 ش.ش 8002٧02قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م 8902595 ش.ش 8904٣٣0اوراقيموتورسیکلت دنده اي مه ران ١25قرمز ش.م 4١526425 ش.ش 8٣١١899 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي باختر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٧٧4٣٧6 ش.ش 85228٣١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   قرمز ش.م 82٣66 ش.ش 8١6٧٣٣8اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ٣02٣09١ ش.ش 0١05422اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 2٧0١56٧٣ ش.ش 8٣950١98 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مشکي ش.م 20١٧8٣١ ش.ش 8١29٣5٧ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 سبز ش.م 8692١6 ش.ش 860464٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ١٧49594 ش.ش 640٣٣١6قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م ٣2088٧59 ش.ش 86١4٣42 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي توربو ١25مشکي ش.م 02١6046١ ش.ش 8٣١25859 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   آبي ش.م - ش.ش 8١606٧١8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 060٧009١ ش.ش 8500٧6١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي پي ام اس ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 2005١٧٣66 ش.ش 8504٧45 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مدل ١٣8٧ نقره اي  ش.م 8١٣96892 ش.ش 8٧2١6١١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 صورتي ش.م 000٣8668 ش.ش 89١٧9٧١اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 04582 ش.ش 82١١9526قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٣2085298 ش.ش 8609٧46 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 سفید ش.م ١2١0448٣ ش.ش 8646469 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 8500١٣02 ش.ش 855١١64١اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م ١55٣٧0 ش.ش 4١05٧6قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي رویال ١25مشکي ش.م ٣060460١ ش.ش ١250٧١٧6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25قرمز ش.م ١0048١2 ش.ش 82١48559 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 8٣5005٧٧ ش.ش 82١690٣٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م 006٣64 ش.ش ٣0٣٣0١0448٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25- ش.م ٣6008١08 ش.ش 82١269٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25قرمز ش.م 2200١099 ش.ش ٧800١٧9 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م 5٣65١0٣ ش.ش 8280١64٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قرمز ش.م ٧589٣٧ ش.ش 85١0468قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25نقره اي  ش.م 4١40٧9٣2 ش.ش 8402٣٣49 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاسیک ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 5١24٧68٣ ش.ش 842٣١20 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م ٣60١١895 ش.ش 8٣00١42قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م 40٣١048 ش.ش 840٣2٣١اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م ٣0١026١9 ش.ش 8٣١25١94 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2١0806١ ش.ش 864509١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م 4١٧٣689٧ ش.ش سنگ گرفته ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 نقره اي  ش.م 854١5٣0 ش.ش 854١5٣0قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م ١202225٧ ش.ش 845٣29٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سومیک ١25آبي ش.م ٣١١٧١9 ش.ش 8٣١2١84 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   قرمز ش.م 9٣00440١ ش.ش 82-١٣١8١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نقره اي  ش.م ٣20٧٣645 ش.ش 869١556قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٣26068٧9 ش.ش 86٧4٣56 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25نقره اي  ش.م 4١١92٣9 ش.ش 092558 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 5000٣249 ش.ش 8٣0١240 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   نوک مدادي  ش.م ١١١9٣0٣ ش.ش ١١١8555قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 02٣8١2٧ ش.ش 8606١84 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مشکي ش.م ١2508٧0 ش.ش 85409٧5 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ١4٣٧ ش.ش 8٣١١٣٣١9 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   سبز ش.م 06١29٣56 ش.ش 002894اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م 426٧4 ش.ش 8٣028٧4 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نسیم ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 0502٣١١ ش.ش 84١١2١6 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ٣26١4464 ش.ش 8٧802٧0١9اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ٣0١02655 ش.ش 8٣١2502٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١20٧٣٣٣8 ش.ش 8525955 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سوني ١25مشکي ش.م 044884 ش.ش ٣022000١862 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م کد انجمن 00٣ ش.ش سنگ گرفته ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م ٣٣02449 ش.ش 85١9١60اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25نقره اي  ش.م ٣٣0254٣٧ ش.ش 8١40١00 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي پرند ١25مشکي ش.م 8٣02٣04 ش.ش ١2٧9508٣ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣89 سربي ش.م 200٧٣6٧2١ ش.ش 86١6098 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٧١٣4١٣22 ش.ش 860١249قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 نقره اي  ش.م ٧٧0٣45 ش.ش 852205٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاوه ١25قرمز ش.م 8١0060 ش.ش ٣0045٣5 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م ٧58١2٣09 ش.ش 89402٣4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   سفید ش.م 040٧45 ش.ش 0١٣564اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25آبي ش.م 04002١ ش.ش 82١٣65١١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي شیمکو ١25مشکي ش.م ١000١509 ش.ش 8٣١٣885 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م ١2١٣8٣٧6 ش.ش 8888880 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣26١2٧29 ش.ش 86٧854٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2096986 ش.ش 864860١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي روان سیکلت ١25مشکي ش.م ٣8022٧٧8 ش.ش 8٣١٣466 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   سربي ش.م ١86٧٣2 ش.ش ٣2٣5٣٣44 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣2608٧١5 ش.ش 86٧64١4قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م ٣60١٧٣64 ش.ش 8840٧4١8 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي ان ام اس ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م 0١50564 ش.ش 896٧865 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کینلون ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٣26١١5١0 ش.ش 86٧8٣5٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م 0١4٣55٧ ش.ش 4١0٣855قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سامان ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م 8١200٧9 ش.ش 8٧5596٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ١2١2026١ ش.ش 8٧8١9٧0 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   آبي ش.م ٣١0490١9 ش.ش 8١٧48٣6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   قرمز ش.م 520١ ش.ش 8٣229٣5 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25سفید ش.م ٣٣02٧028 ش.ش 8١50١6١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کي سي آر ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 40902١2٧ ش.ش 840224١ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م 8٧8890 ش.ش ١2508٧١250٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 8١٣٧0 ش.ش 82١2٧٣6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي ظفر ١25قرمز ش.م 0568١2 ش.ش 82١28488 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 4١4٣08١6 ش.ش 854٧٣6١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کینلون ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 0609١420 ش.ش 8540982 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م 25٣2٧ ش.ش 8١02428اوراقيموتورسیکلت دنده اي پرواز ١25نقره اي  ش.م 60502١١ ش.ش 8٣08892 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣88 قرمز ش.م ١2١4١92٧ ش.ش 889548٧ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل ١٣84 سربي ش.م 4١4١22١٧ ش.ش 84٣5١44 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م 89١4080 ش.ش 8904888قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م ١2١١٣4١١ ش.ش 86828٣١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م 58445 ش.ش 8١١٣89٧١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 025١0 ش.ش 8٣١4١١6 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م ١20605١8 ش.ش 8490025اوراقيموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25قرمز ش.م 50002١04 ش.ش 8٣04١١٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مشکي ش.م ١20560٣0 ش.ش 8490١28 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م 8٣0١5٧5١ ش.ش ١9١6١89 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 نقره اي  ش.م ٣١02690٧ ش.ش 8489١9١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي اس ام ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 8٧40٣6١6 ش.ش 86١9٧٣٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م ٧١080424 ش.ش 8٧42040 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 0٣094٣٧4 ش.ش 8٣0422 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 5000456٣ ش.ش 8٣06٣٧8اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م 5569١ ش.ش 8١١28642 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مشکي ش.م ٣00055٧8 ش.ش 8٣065٧4 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کینلون ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2١0٣525 ش.ش 866٧٣5٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 نوک مدادي  ش.م ١2١5٧4٣8 ش.ش 89٧6964اوراقيموتورسیکلت دنده اي سپند ١25قهوه اي ش.م 2200٣6٣ ش.ش ٣0468٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سي دي آي ١25قرمز ش.م 8405٣206 ش.ش 84046١0 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 40١0١4٣0 ش.ش 840١8٣4 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م 85١0١١ ش.ش 898١٣60قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 2005١٧900 ش.ش 840٧096 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م 2٣6208٣9 ش.ش 82١٧6٧05 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کینلون ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 20٧9١69 ش.ش 8699249 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م ٣604٧٣٧ ش.ش 82060٣8اوراقيموتورسیکلت دنده اي تفتان ١25قرمز ش.م ٣0١0٣640 ش.ش 8٣١١4226 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 50245١4 ش.ش 8624409 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣84 سربي ش.م 0500٧٣692 ش.ش 84١20059 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ طوسي ش.م ٣6028٣69 ش.ش 8٧2٣٧26اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25بنفش ش.م 20٣068 ش.ش 82٣65٧86 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م ٧٣009١2١ ش.ش 86٧5٣25 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 5024١٧9 ش.ش 862464٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م ١20584٣2 ش.ش 8494658قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م ١055044 ش.ش 89200١٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣٣02١٧42 ش.ش 8١٣80١8 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 8٣١25009٧5 ش.ش 40١0١٧9١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٧١١44944 ش.ش 86١4٧45قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نیرو موتور  ١25مدل ١٣85 نقره اي  ش.م ١١096٣2 ش.ش 852496١اوراقيموتورسیکلت دنده اي کیاکو ١25مشکي ش.م 29٧٣5٧6 ش.ش 820090٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   قرمز ش.م ٣0١02٣98 ش.ش 8٣١25806 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 مشکي ش.م 89600564 ش.ش 882556٣00اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م ٣٣00٧8٧6 ش.ش 8١05485 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣٣02١0٧2 ش.ش 8١٣9485 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سي دي آي ١25مدل   مشکي ش.م سنگ گرفته ش.ش 89٣٧١52 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   نقره اي  ش.م 5000٣848 ش.ش 8٣0١5٧١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي ام گروپ ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 860٧85 ش.ش 8500٧56 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي توکا ١25مشکي ش.م 500٣٧8 ش.ش 00٣٣٧8-82 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   قرمز ش.م ١45868 ش.ش ١٣١692١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م 4١4١9850 ش.ش 8402٧652قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٣602٣٣٧ ش.ش 86١6١٣٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گروپ ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 8٧056٣١ ش.ش 8600٧6١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 2255٣٣92 ش.ش 8844865 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م ٣٣0١044٣ ش.ش 8١١٧969قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ١224958 ش.ش 8450852 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م 222654 ش.ش 8٣٣0٣0١2 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 4٣29٧62 ش.ش 82586١9 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م 06002424 ش.ش 86١١995قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مشکي ش.م 0١56١ ش.ش 8٣١١28٣6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م ٣٣006٧4٧ ش.ش 8١08886 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهرانقرمز ش.م 6٣٣٧٧ ش.ش 82٣49259قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 نقره اي  ش.م 2602١224 ش.ش 85١١2١0اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 0١299٧2 ش.ش 4١00١4٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 60١20١٣٧ ش.ش 8400002 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهشقرمز ش.م 0400٣60 ش.ش 82١2946٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م ٣٣02٧29٧ ش.ش 8١4١9٣5اوراقيموتورسیکلت دنده اي کیوان ١25قرمز ش.م 02١0٧45 ش.ش 8١2954٣2 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سوني ١25مشکي ش.م 0٧2452 ش.ش ٣0٣2000١٣5٣ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 86 صورتي ش.م ٣208١090 ش.ش 8600٧٣١اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 0١0٧820 ش.ش 05١45قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م ٣20٣0998 ش.ش 8428996 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م ١2١٣٧6٧٣ ش.ش 8٧9١60١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 84 قرمز ش.م ١0٣98٧4 ش.ش 8428980اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 2١2١484 ش.ش 82١22558اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م ١08292 ش.ش ١٣06١4 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هیرمن ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م ٧٣00٧4840 ش.ش 8569884 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 86 مشکي ش.م ١2١١٧559 ش.ش 86٧9926اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   نقره اي  ش.م 0١45١00 ش.ش 885٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماهاسربي ش.م 4١569١0 ش.ش 02029808قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تندر ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 8٣00١484 ش.ش 840١4٧9 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفربژ ش.م 0١25١٧4 ش.ش ١١٣٣522اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م 20٣٣055٧ ش.ش 8١0٧49قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کا سي آر ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م ١82456 ش.ش 8504668اوراقيموتورسیکلت دنده اي سینا ١25سفید ش.م 02١5869١ ش.ش 82١250١90 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرمشکي ش.م ٣١٧9٣044 ش.ش 826١88٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 4١40649٧ ش.ش 840١6846اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران --مشکي ش.م ٣٣05946 ش.ش 8١١00٧4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لینهاي ١25مشکي ش.م 40٧0٣0 ش.ش 8٣49954 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرآبي ش.م 02١4٧99 ش.ش 82٧05005قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 سفید ش.م ١20٧٣45٧ ش.ش 8524٣25اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي --مشکي ش.م 20٣٣0١66 ش.ش 8١0٧49 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کي سي آر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١82٧99 ش.ش 85045٧5 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 86 مشکي ش.م ٣50092٣8 ش.ش 8655٧٧6اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   نقره اي  ش.م 4١69٧ ش.ش 8٣١2١١6اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي --نقره اي  ش.م 05١54٧ ش.ش 8206692 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25سفید ش.م ١20992 ش.ش ١١2٧599 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرطوسي ش.م 4٣0٣٣١0٣ ش.ش 8٣26٧١٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م ٣٣00٧46١ ش.ش 8١0٧094٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م ٣26245١9 ش.ش 8896١٧٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جیران ١25مشکي ش.م ١05082 ش.ش 82١64٧١0 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرقرمز ش.م 0٣٣060 ش.ش 0١25٧4 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 500١0٧8١ ش.ش 84١١520قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نیرو موتور  ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 6١١688 ش.ش 8526462 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 نقره اي  ش.م ١2048١04 ش.ش 848٧١٣6 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 89 مشکي ش.م 85١0995٣ ش.ش 898١0١9قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 آبي ش.م ٣206845٣ ش.ش 8685١42قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي دي ام آي ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م 8٧80٣5٣9 ش.ش 8٧٧0٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت گازي پیشرونقره اي  ش.م 0٣١١١2٣٧ ش.ش 4008 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرسفید ش.م ٣0١026٧2 ش.ش 8٣١25028قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ قرمز ش.م ٣26١١68٧١ ش.ش 8٧8٧٧9قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي اسکاي ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 86٣٣6٧2 ش.ش 8656٣42 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کین لاین ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١0509١2 ش.ش 8549000 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرآبي ش.م 2200٣588 ش.ش 8٣-٣0٣8٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣208٣9١6 ش.ش 8608٧٧0اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م ١١80١٧ ش.ش 82٣24559 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سامان ١25مشکي ش.م 4١٧٣٣966 ش.ش 8٣26١١9 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرنقره اي  ش.م 40٣85١85 ش.ش 822١602قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 نوک مدادي  ش.م 5١25١2٧5 ش.ش 84١0654قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣90 نقره اي  ش.م ١2١6629 ش.ش 904١80٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 20٣84١2 ش.ش 8480499 ش.پ -
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قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 86 مشکي ش.م ٣260٧١١0 ش.ش 86٧4298اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25طوسي ش.م ١١١١98١ ش.ش ١١١١52٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م ١2١5٧29 ش.ش 89٧686٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ١2١٣4٧55 ش.ش 86٧2524 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرمشکي ش.م 40٧06١5١ ش.ش 8٣80١٣409قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 سفید ش.م ١09089 ش.ش 85٣9٣22قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٣602824 ش.ش 862٣0٣8 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 0٣١698 ش.ش 820١98١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرنقره اي  ش.م ١١٧6٧٧02 ش.ش 8١١0060٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م ١205١54 ش.ش 8594562قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گروپ ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 52١065٧4 ش.ش 882948٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 2١224464 ش.ش 82١22١5١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرمشکي ش.م ١٧9٣69 ش.ش 82٣6٣558اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م ١02٧8١02 ش.ش 82١606٣٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هیرمن ١25مدل ١٣8٧ سفید ش.م 22509٧55 ش.ش 8٧١9249 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جترو ١25مشکي ش.م 028469 ش.ش 82١١0٧62 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 8٧ مشکي ش.م 52١02525 ش.ش 8٧28٧٣2اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   سفید ش.م 4١4١98٣8 ش.ش -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25نقره اي  ش.م 04١١0256 ش.ش 8٣١١026 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣600١25٧ ش.ش 82026٧8 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 8٧ مشکي ش.م 0٧29558 ش.ش 8٧92256اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مشکي ش.م 82892٣ ش.ش 8٣٣494قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م 8204888١ ش.ش 84888١٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م 864220 ش.ش 82١١85٧٧ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرمشکي ش.م 4١429488 ش.ش -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مشکي ش.م 00400١٣0 ش.ش 00٣00٧٣٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مشکي ش.م ٣0١0٣١25 ش.ش 8٣١١498٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م ١2025556 ش.ش 8450846 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 84 مشکي ش.م 2005١٧244 ش.ش 84١6٣٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م 50008٣٧0 ش.ش 84١009١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25قهوه اي ش.م 5000١4055 ش.ش 84١١55٣2 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣84 آبي ش.م 500١2٧4٧٧ ش.ش 84١428٧ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 8٧ سفید ش.م 08564 ش.ش 8٧002١5اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م ٣٣0١5849 ش.ش 8١228١6اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م 4١200990 ش.ش 8٣١25٣000٧00 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ٣2608658 ش.ش 8٧٧9488 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 88 مشکي ش.م 082١١2١ ش.ش 88١2٧٣4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25طوسي ش.م 40٧049١6 ش.ش 8٣١4925قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 سربي ش.م ١20٣0660 ش.ش 84١5562اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م ٣٣0٣١٧58 ش.ش 8٣0١999 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفرمشکي ش.م ٣١١٣926١ ش.ش 82٧5٧988 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م 4١4١4540 ش.ش 84٣4885اوراقيموتورسیکلت دنده اي تابان ١25قرمز ش.م 8٣0099٧9 ش.ش ١٣١١58٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ١2١259٣6 ش.ش 8٧8450٧ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي پیشرو ٧0مشکي ش.م 0٣04٣285 ش.ش ٣٣5006١24 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ طوسي ش.م 8٧٣6٣04 ش.ش 8٧٣6858قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ مشکي ش.م 86٣608٧ ش.ش 8٧٣52٧2قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ١20٣٣85٧ ش.ش 8459224 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25قرمز ش.م 8١00١609 ش.ش 8١١١2248اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م ١١09288 ش.ش ١١09800قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ قهوه اي ش.م 08١4٣64 ش.ش 8٧0896١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ٣20١488 ش.ش 84٣٣229 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م 280١65٧ ش.ش 8200١٧48قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ قرمز ش.م ٣2١04١١0 ش.ش 8٧25664اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مشکي ش.م ٣600١260 ش.ش 820٣688 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تیز تک ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 8٧٣000٧2 ش.ش 86509١5 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ مشکي ش.م 5002٧٣٣0 ش.ش 8٧266٣5 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ مشکي ش.م 8٧٣65١٣ ش.ش 8٧٣٧00٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م 402٧99 ش.ش 82١٣40٧٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م ٧١52842٣ ش.ش 864508٣ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 سبز ش.م ١20604١4 ش.ش 8489960قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 مشکي ش.م 88098٧ ش.ش 88٣٣86١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نوک مدادي  ش.م 260055١0 ش.ش 86٧52٧0 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣٣0١95٧5 ش.ش 8١96895 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 500١٣58١ ش.ش 84١٣26٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ١2098١98 ش.ش 86495٣4اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مشکي ش.م ٣٣0١0٧24 ش.ش 8١2٧906 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25قرمز ش.م 50٣2285 ش.ش 8٣٧09589 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قهوه اي ش.م 50020١95 ش.ش 85١95١0قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ سفید ش.م ١225٣5 ش.ش 8٧02٣26قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م ٣204١0٣0 ش.ش 85٣9654 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٣26١١609 ش.ش 86٧8268 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ مشکي ش.م 200800٧45 ش.ش 8٧06١0600اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   مشکي ش.م ٣٣0١9٧١ ش.ش 8١٣685٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قرمز ش.م ٣205089٣ ش.ش 8556٣٣2 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تیزرو ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م 200828289 ش.ش 8٧١9١58 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 52٣2٧٧9 ش.ش 84٣١٣٧0اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   نقره اي  ش.م 040٣4٧ ش.ش 0١٣5٣١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ قرمز ش.م ٧١68١٣66 ش.ش 8٧5١96٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٣602٧9٣٣ ش.ش 8622449 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ١2١١2٣٣٧ ش.ش 86٧2599اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   قرمز ش.م 22800252 ش.ش 82055٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 4١4264١5 ش.ش 840280٣6قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ١205١5٣2 ش.ش 844455٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 8460١646 ش.ش 8٣40505قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قرمز ش.م 0602869 ش.ش 8509649قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 نقره اي  ش.م ١205256٣ ش.ش 8489086قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١052209 ش.ش 854١888 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م ١2005٧٧2 ش.ش ٣58888٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م 84١085 ش.ش 84049١٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ١2١١2١١١ ش.ش 86٧١64٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مدل ١٣84 آبي ش.م 0١٧4٣9٣ ش.ش 84066١0 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م 2٣6١0١86 ش.ش 82١65590قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 500١5924 ش.ش 85١4٧94اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25نقره اي  ش.م 0٣4095 ش.ش 0١١96٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١20968٣5 ش.ش 854065٧ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م 200٧١١٣١ ش.ش 8602862اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   سبز ش.م 5٣6294٧ ش.ش 82٧05550اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م 80٣80١09 ش.ش 82١4١84قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کي سي آر ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م 0٣5228 ش.ش 860٣92٧ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 0١١٧0 ش.ش 850٧089اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 0١0005٣ ش.ش ٣002٧26اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25سبز ش.م ١29٧064اوراقيموتورسیکلت دنده اي امجد ١25بنفش ش.م 4١١98٣١ ش.ش 092١٣0 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م ٣20١٣29١ ش.ش 84١25١0اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م 5٣0١5١١ ش.ش 82002٧١اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25قرمز ش.م 40٧06٣٣0 ش.ش 8٣80١٣4١4اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفیر ١25مشکي ش.م ٣٣١4٣٧١ ش.ش 8٣0096٧١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 4١20085١ ش.ش 8٣04084قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م 225069٧٣ ش.ش 86١٣052اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م 02٧٣5٣0 ش.ش 82١١٧6206اوراقيموتورسیکلت دنده اي هانتر ١25آبي ش.م 0٣5١209 ش.ش 8١١24022 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماها ١00قرمز ش.م 250١2226 ش.ش 8450٣١٣6قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 06١١4650 ش.ش 852089٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 نقره اي  ش.م ٣60١6624 ش.ش 8408١٣0قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25آبي ش.م ١20١١٧82 ش.ش 8٣٧20٣2 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ سفید ش.م 2١٣46٣١ ش.ش 8٧٣282اوراقيموتورسیکلت دنده اي دایچي ١25مدل   نقره اي  ش.م 4١86٧ ش.ش 8٣0٣596اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25نقره اي  ش.م ٣٣009٧68 ش.ش 8١٣١٧6٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25آبي ش.م ٣٣029٣٣2 ش.ش 8١5١0٧6 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 سفید ش.م 0029١5 ش.ش 8605226اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 5200١008٧ ش.ش -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 84602209 ش.ش 85١2520اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25آبي ش.م 0١245١ ش.ش ١١٣١250 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م 80١0٧8 ش.ش 8648٧6١اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   صورتي ش.م ٣٣0١8٣١٧ ش.ش 8١20582اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م 4١45٣6 ش.ش 8٣٧0١0994قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٧١52٧2١٧ ش.ش 8645٣28 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م ١20٧١40١ ش.ش 8526٧2٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 6١096٣45 ش.ش 8524899اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25قرمز ش.م 020١480 ش.ش 8١29499قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25نقره اي  ش.م ٣20١9٣٧ ش.ش 84١9942 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 زرد ش.م 84020222 ش.ش 8402465قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل 86 مشکي ش.م ٧5٧0١8٧9 ش.ش 862١095قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ نقره اي  ش.م 6٧2048 ش.ش 8٧00١2٧2قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ١2١١529١ ش.ش 86٧٧246 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 0١84٧8 ش.ش 8١١2988اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ١١١28١8 ش.ش ١١١2609اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م ١١١١٣5٣ ش.ش ١١١١١١4قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 02٣80١6 ش.ش 8606١56 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 قرمز ش.م ١2١06699 ش.ش 86٧١045قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ سفید ش.م ١2١١9١0٧ ش.ش 8٧8١١4١6اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م ١20١4985 ش.ش 8٣٧6458قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفیر ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١42٧6١٧ ش.ش 858١٧٣8 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م ١20520١94 ش.ش 84890٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 8٣00١455 ش.ش 840١449قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 سفید ش.م ٧٣00٧285 ش.ش 85٧05١4قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م 2١٣١226 ش.ش 862588٣ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   مشکي ش.م 00٧06644 ش.ش ٧٧0٧5١٧٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 نوک مدادي  ش.م 0٣5١96 ش.ش 8604089قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 قرمز ش.م ١0052١٧ ش.ش 860١٧29قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م 500240١١ ش.ش 8624٣48 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25قرمز ش.م 05١459 ش.ش 8205892قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م 000٣4596 ش.ش 8904998قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م ١2052٧46 ش.ش 8488٧٧٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٧5٧02١4 ش.ش 8629٧2 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل   سفید ش.م 02060082 ش.ش 0022٧0اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   آبي ش.م 2٣5059٣٧ ش.ش 82١49404اوراقيموتورسیکلت دنده اي پیشرو ٧0- ش.م 0٣١0265٣ ش.ش 0٧0688١648٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م ٣26١9952 ش.ش 888٧٧٣٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 004١04٣2 ش.ش 8٣٧١082قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 قرمز ش.م ٣20٧02١ ش.ش 86٧٣5١6اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25آبي ش.م 0١٧4١٣8 ش.ش 8١١28٣44اوراقيموتورسیکلت دنده اي آذرخش  ١25مشکي ش.م 0٣٣099 ش.ش 40١2529 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاشمشکي ش.م 22800299 ش.ش 82١98قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م ١2١5٣2٣2 ش.ش 89٣6825قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل 8٧ سفید ش.م ١2١29١08 ش.ش 8٧85242قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٣2602٧52 ش.ش 864602١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 86 مشکي ش.م ٧5٧02204 ش.ش 862١١95قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م 26005٣90 ش.ش 86٧5٣55اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣06004١90 ش.ش 8٣١١460١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 2٣600٣9 ش.ش 850٣42٧ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 84 نقره اي  ش.م 0١٧66٣٣ ش.ش 8405458قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م 000٣58١5 ش.ش 89١2٣١4اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م ١١084٣02 ش.ش 8١١06٣٧5قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١200٣004٣ ش.ش 85٣6٧2٣
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندامدل 86 سبز ش.م 0١0٣9١0 ش.ش 8606٧8١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 مشکي ش.م 005990 ش.ش 8805١4٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 قرمز ش.م ١205089٧ ش.ش 844٣٧96قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي پرواز ١25قرمز ش.م 45١٧9 ش.ش 8٣0٣894 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2١049٧١ ش.ش 86464٣٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 قرمز ش.م 6١0962٧9 ش.ش 85248٧١اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م - ش.ش 8١١9١8١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 0١42600 ش.ش 4١04١0٧ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفیر ١25آبي ش.م ١9480٣ ش.ش 8١١468١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 00٧494 ش.ش ٣95226اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25سفید ش.م 20٣65280 ش.ش ١259١2406قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ١205264٧ ش.ش 8492980 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م ١0١22١ ش.ش ١٣0١١4٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   قرمز ش.م ١60892 ش.ش 8٣١250٧6٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 زرد ش.م ١2١١522٣١ ش.ش 86٧٧2٣6اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣٣0٣١٣8 ش.ش 8٣04٣١٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مشکي ش.م 5٧٣١٧٧ ش.ش 82٣٣١0١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٣260٧06٧ ش.ش 86٧٣485اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25نقره اي  ش.م ٣٣00١٣94٧ ش.ش 8١249٧8اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م ٣٣١٧8١٧ ش.ش 8٣2892٧ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   - ش.م ١2008٧9١ ش.ش ٣٣64٣8٣اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ١0804602 ش.ش 8١١084١٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 نوک مدادي  ش.م ١2١400١50 ش.ش 89408١قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 آبي ش.م ١204٣089 ش.ش 8485094 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 سبز ش.م 500١8٣6٧ ش.ش 8620٣26اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   مشکي ش.م ٣0045١5 ش.ش -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م ١69٧٧9 ش.ش 840٣244قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣85 آبي ش.م ١20849٧6 ش.ش 85٣4١44 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 85 مشکي ش.م 500١5١44 ش.ش 85١02٧٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   مشکي ش.م 050262 ش.ش 8٣08٧46اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مشکي ش.م ٣٣٣4 ش.ش 8٣٣4٧٧6قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 نقره اي  ش.م ١2١١200١9 ش.ش 86٧١٧١٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   نقره اي  ش.م 4١20١660 ش.ش 8٣04254اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهش ١25مدل   بنفش ش.م 05699٧4 ش.ش ٣8204896اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مشکي ش.م ٣0١02629 ش.ش 8٣١25480قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م ١06٧٣554 ش.ش 892٣٧١0 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م ١0١١620 ش.ش 82088١٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 88 مشکي ش.م 2١860 ش.ش 8822٧١9قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 آبي ش.م ٧9٣5١5 ش.ش 8642٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مدل ١٣84 نقره اي  ش.م 20٧2 ش.ش 8452640 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماها ١00آبي ش.م ٧0٣١١ ش.ش 9002١0١٧400اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل   قرمز ش.م ٣٣١٧١٣2 ش.ش 8٣2٧4٧0قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 مشکي ش.م 500١٧4١5 ش.ش 84١١4٧8قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کي سي آر ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ١8٣١26 ش.ش 860٣6١0 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهشقرمز ش.م ١١058١٧ ش.ش ١١055٧٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 84 آبي ش.م 00٣١00 ش.ش 84924٧0قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 آبي ش.م 0١04١٧ ش.ش 89١٣90٧اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماها ١00آبي ش.م 25٧2669 ش.ش 52١١٣44١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي جهشقرمز ش.م 9٣00٧٣88 ش.ش 2٣5268٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 86 مشکي ش.م ٧١54١54١ ش.ش 86445٣4اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م 00١920 ش.ش ٣٣484١اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25سبز ش.م 20١59٧٧2 ش.ش 8١0266٣ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25آبي ش.م 44400 ش.ش 8٣١٧٧60 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مدل   قرمز ش.م 2١220٧6 ش.ش 82١2٣2٣٧قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 89 مشکي ش.م ٣2628٧54 ش.ش 89٧56١٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م 990040٣0 ش.ش 8908٧٧٣ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م 5002٣245 ش.ش 862٣5٣٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 8٧ سفید ش.م ٣26١22٧0 ش.ش 8٧800٣9قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل 90 طوسي ش.م ٣2٣86288 ش.ش 909846٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ٧١66950 ش.ش 8٧٣4٣٧0 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 9٣0056٧5 ش.ش 2١2٣48٣ ش.پ -

نظربه اینکه تعداد6 دستگاه خودروي سبک وسنگین وتعداد 69 دستگاه موتورسیکلت موجود  در توقفگاه محسن باغین به شرح زیر ، به دلیل عدم مراجعه مالکین درحال طي مراحل قانوني به منظور فروش میباشد، ازکلیه مالکین 
وسایط نقلیه مزبور درخواست مي شود حداکثر ظرف مدت 20روز ازتاریخ صدور آگهي ، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، به همراه مدارک و مستندات مالکیت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کرمان مراجعه نمایند.

وضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالا
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 0٣990 ش.ش 85١0220 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 سربي ش.م 05٣0٣90١ ش.ش 85١٧854 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25مشکي ش.م 0404٧٣9 ش.ش 82١٣2٧95 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مشکي ش.م 004648 ش.ش 9252١86 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25مشکي ش.م مخدوش ش.ش ٣90004٧48 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي اروند ١25مشکي ش.م 548٧٧ ش.ش 8١١2٣286 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي جي موتور ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م 86٣625 ش.ش 8٧0٧8٣9 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 سربي ش.م 504042٧٧ ش.ش 84099٣6 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تریل ١25مشکي ش.م ١١٧402 ش.ش 8280١2 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کسیر ١25مشکي ش.م 5٣04859 ش.ش 82054١١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25قرمز ش.م ٣١٧8٣24٣ ش.ش 8٣6٣١١4١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 0٧0٧0255 ش.ش 86١١٧92 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25قرمز ش.م 024١4١5 ش.ش 82١025١9 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣8٧ قرمز ش.م 004١864 ش.ش 8٧589٧١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25مشکي ش.م 828٧٣9 ش.ش 8٣02٧5 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 آبي ش.م 604١5446 ش.ش 86١6٣6٣ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 6١02٧82٧ ش.ش 885١022 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 سربي ش.م ١20٣٧٧84 ش.ش 848269٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣85 سربي ش.م ٣2050946 ش.ش 855١٧٣8 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي پیشرو ١50مشکي ش.م 0٣445١٣ ش.ش 0009596١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م ٣052٧4٧١ ش.ش 8٣84600 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کبیر ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 200٧4600١ ش.ش 860١8٣6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماهاقرمز ش.م 6426١6 ش.ش 009542قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25مشکي ش.م 200686452 ش.ش 880١484 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25آلبالویي ش.م 8١0٣06١ ش.ش 8204١١6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کسیر ١25آلبالویي ش.م ٣600١١١ ش.ش 822١١١98 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 0١٧2٣ ش.ش 85١٧٣59 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي پرند ١25مدل ١٣85 سربي ش.م 5١١26٧ ش.ش 855٧٧٧٧ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مدل ١٣84 آلبالویي ش.م 0١85١96 ش.ش 8406249 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣89 آلبالویي ش.م ٣204044٣ ش.ش 89٧4696 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماهاآبي ش.م مخدوش ش.ش 42040١6١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 04١24٣65 ش.ش 8400685 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25سربي ش.م ١90٣٧90 ش.ش 6٧064٣0 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کسیر ١25آلبالویي ش.م 2٣44644 ش.ش ٧١28٣٣8 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي احسان ١50مدل ١٣8٧ سربي ش.م 200٧5٣٣54 ش.ش 8٧١١6١6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25مشکي ش.م 2928٣٣٣ ش.ش 8242008 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25مدل ١٣89 مشکي ش.م 890٧0٧٣ ش.ش 8905١9٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25آلبالویي ش.م ١82564١ ش.ش 64٣١860 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25مشکي ش.م 5٣٣05 ش.ش 8١١٣2949 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرگون ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م 200٧56469 ش.ش 8605٧0٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25قرمز ش.م 205٣8١6٣ ش.ش 82٣0620١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ١٧١28 ش.ش 84١٧096 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25آبي ش.م 00٣509٧١ ش.ش 00٣509٧2 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 0900١٣٧8 ش.ش 88504٧٧ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 4١440929 ش.ش 8585945 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سوزوکي ١25قرمز ش.م مخدوش ش.ش 80١١0١١٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 444258٧8 ش.ش 8549١94 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانت ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٧١٣٧0946 ش.ش 86١5285 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م مخدوش ش.ش 84١9١٣5 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25سربي ش.م 040٧6590 ش.ش 000٧050 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 0٣04٣654 ش.ش 8500025 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25قرمز ش.م 220١592٣ ش.ش 802١022 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 4١42٧444 ش.ش 85٧٧465 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25سربي ش.م 8٣٣0٧9٧9 ش.ش 8209502 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25مشکي ش.م 820024٧٣ ش.ش 0٣0222١9 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تاش ١25قرمز ش.م ٣١024028 ش.ش 8١٧١٧428 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي مارتا ١25مدل ١٣8٧ سربي ش.م 0١09440 ش.ش 8٧١١25٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 - ش.م 2005١٧٧4١ ش.ش 85١١260 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25مشکي ش.م 0408١6٣59٣ ش.ش مخدوش ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25قرمز ش.م 0١١46٧2 ش.ش 026٣56 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25سفید ش.م ١0٣68٧22 ش.ش 808٣44 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 آلبالویي ش.م 424960 ش.ش 852٣59١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي اروند ١25مشکي ش.م 8٣00١4٧ ش.ش 8٣02094 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کپکو ١25مشکي ش.م 2٧02٧80 ش.ش 008468١8٧9 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25مشکي ش.م 0205١١٣٣٧ ش.ش ١02080 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تیزپر ١25مشکي ش.م 220٧0٧ ش.ش 8٣٣558١8 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي شباب ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ١006٣96 ش.ش 86050٧٧ ش.پ -اوراقيوانت پیکان ١600مدل ١٣62 کرم ش.م ١5١620628٧ ش.ش ١4١085٧٧ ش.پ -

سواري پژو جي ال ایکس 405 مدل ١٣82 خاکستري ش.م 225682١0025 )سیلندر تعویضي و دستکوب( 
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مدل ١٣88 سبز ش.م 006448 ش.ش 8805826 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي ساوین ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م 05062885 ش.ش 8٧8٣682 ش.پ -اوراقيسواري پیکان ساده کارمدل ١٣64 کرم ش.م 0١4١640522١ ش.ش ١٧24٧9٧١ ش.پ -اوراقيش.ش 820١١0١٣ ش.پ -

اوراقيسواري هیونداي اکسل Lsمدل ١994 آبي ش.م 284١5٧ ش.ش 9٧5886 ش.پ -قابل شماره گذاريسواري پژو جي ال ایکس 405 مدل ١٣89 مشکي ش.م ١24892٣0909 ش.ش 54554٧ ش.پ -اوراقيوانت پیکان ١600مدل ١٣٧٧ سفید ش.م ١١5١٧٧١548٣ ش.ش ٧٧9١569٣ ش.پ -

نظربه اینکه تعداد17 دستگاه خودروي سبک وسنگین وتعداد 180 دستگاه موتورسیکلت موجود  در توقفگاه صفاری سیرجان به شرح زیر ، به دلیل عدم مراجعه مالکین درحال طي مراحل قانوني به منظور فروش میباشد، ازکلیه مالکین 
وسایط نقلیه مزبور درخواست مي شود حداکثر ظرف مدت 20روز ازتاریخ صدور آگهي ، جهت تعیین تکلیف وسیله نقلیه خود، به همراه مدارک و مستندات مالکیت به دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان مراجعه نمایند.

وضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالاوضعیت کالانام کالا
اوراقيموتورسیکلت دنده اي پرند ١25سربي ش.م 9٣00445١ ش.ش ١٣09482 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م 0١١6٧٧٧ ش.ش 0١١655١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي مگروپ ١25قرمز ش.م 000١86 ش.ش ٣0558٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي ملي ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١١2٣٣٣ ش.ش 86049٧٣

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مشکي ش.م ١20992٧8 ش.ش 864٧٧86 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي بهران ١25سربي ش.م ٣٣0١9926 ش.ش 8١52252 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ٧52522 ش.ش 84040٧6 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي جیران ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٣٣020٣6١ ش.ش 85١0٣4١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مشکي ش.م ١2٣04402 ش.ش 82١050 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي فورد استریک ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٧402880 ش.ش 86١98٧8 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 قرمز ش.م ١205٧85١ ش.ش 8492560 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25مدل ١٣85 آبي ش.م ٣2١0٧086 ش.ش 85505١2 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي شهاب ١25مشکي ش.م 004١68 ش.ش 880١9٣٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي مگروپ ١25مدل ١٣85 قرمز ش.م 86٧5١6 ش.ش 850٣٧٧١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي مگروپ ١25قرمز ش.م ٣٣0١٣5١5 ش.ش 8١24280 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25آلبالویي ش.م 82B0220١ ش.ش 82١52٣44 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25مشکي ش.م ١١١٧5٣2 ش.ش ١١١٧١2٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25سربي ش.م 420682٧9 ش.ش 8٣١544٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25آلبالویي ش.م ١١١062 ش.ش ١١١082١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 2006١٧959 ش.ش 85١٧086

اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25آبي ش.م 0١١6068 ش.ش ١٣0٧٣١8 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٣2٣00٧5٧ ش.ش 8695846اوراقيموتورسیکلت دنده اي مگروپ ١25قرمز ش.م ٣٣0458 ش.ش 04400082 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25آلبالویي ش.م 9950١090 ش.ش ٣0١9٧١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25سربي ش.م 29١١٣06 ش.ش 825٣٧١١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25سربي ش.م 55٣54 ش.ش 8١١٣088٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25آبي ش.م ١١١465٧ ش.ش ١١١4١9٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٣2١0١4٧5 ش.ش 8560٣0٧٣ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٣2055269 ش.ش 8560٧96 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سوني ١25مشکي ش.م 005١٧9 ش.ش 9١05402٧6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١00قرمز ش.م مخدوش ش.ش 20٣٧62 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25قرمز ش.م 004١0١24 ش.ش 8٣٧١005 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م مخدوش ش.ش 84١٧455 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مشکي ش.م 5٣٧66٧2 ش.ش 8٣٧08٣١5 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 500١9٧86 ش.ش 85١9400 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ١2١2٧2٣5 ش.ش 8٧86490 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25آلبالویي ش.م ٣500١5٣٣ ش.ش 828١١٣59٣ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2١06٧86 ش.ش 864869١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25آلبالویي ش.م 2٣50١449 ش.ش 82١5564١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تریل ١25مشکي ش.م مخدوش ش.ش 8٣0٣29 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25مشکي ش.م ٣600205٧ ش.ش 820٣085 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مشکي ش.م 8١50828١ ش.ش ١50802١5٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي مگروپ ١25قرمز ش.م 9906٧٧٣١6 ش.ش ٧8١١560 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25سفید ش.م 42002860 ش.ش 88600١9 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي نیکان 200مدل ١٣84 مشکي ش.م ١١48004٣ ش.ش 8400٣45 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مشکي ش.م ١4٣928٣ ش.ش 8٣009١64 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م ٣٣006608 ش.ش 8١0٧4١0 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي وانتا ١25آبي ش.م ٣024890١ ش.ش 8٣8208١00 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي ایژ --قرمز ش.م 50١00١0009060 ش.ش - ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م ٧١6698٧5 ش.ش 8٧٣45٣0 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25آلبالویي ش.م ٣٣006٣59 ش.ش 8١054٣١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مشکي ش.م 02١42٧٣ ش.ش 82٧050١١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مشکي ش.م 2٣900٣90 ش.ش 8٣٧٧88٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25آلبالویي ش.م 25024966 ش.ش 8١6526٣5 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 280926٣ ش.ش 8٣009٣5١ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هرمز ١25مدل ١٣86 آبي ش.م 9٣209١25 ش.ش 866١555 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاوازاکي --سربي ش.م ٣65٣5 ش.ش 0٣9٣22 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25آلبالویي ش.م 2٣٧04525 ش.ش 82١8١9٣5 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي مگروپ ١25قرمز ش.م 0١١26545 ش.ش ١٣09٧6٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25آبي ش.م 404000٣٣ ش.ش 8٣١2500١96 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي سامان ١25مشکي ش.م ١0٧٣6٣8 ش.ش 8905625 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25آبي ش.م ٣٣020٧٣٣ ش.ش 8١٣94٧4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیفان ١25آلبالویي ش.م ١٧846 ش.ش 8١٧0٣52 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مشکي ش.م 2٣566١9 ش.ش ٧١١5289 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي شهاب ١25قرمز ش.م 2١٧656 ش.ش ١0٣5١٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي دي ام آي ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 09١55 ش.ش 88١١5٧4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي پرند ١25مشکي ش.م 8٣0١6٧04 ش.ش 2٣95682 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ٧١٣94٧2٧ ش.ش 86650١9 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25مشکي ش.م 4١200482 ش.ش 8٣١25٣٧59 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مشکي ش.م 5٧٣٣62 ش.ش 82٣2٧69 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م ٣0١0٣٣8٧ ش.ش 8٣١44892 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣89 آلبالویي ش.م ١2١59265 ش.ش 89٧8٣١0 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي سامان ١25آلبالویي ش.م ٣600٧264 ش.ش 82١455١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي دي ام آي ١25آلبالویي ش.م 2٧00١4٧8 ش.ش 8288294 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25مدل ١٣8٧ مشکي ش.م 225١0546 ش.ش 8٧2١694 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25قرمز ش.م 8٣0١8662 ش.ش ١٣66٧8٣ ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25مدل ١٣85 آبي ش.م ١2088٧٣5 ش.ش 85٣6084 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي احسان ١25مشکي ش.م ١١١8٣١4 ش.ش ١١١٧868 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣84 سربي ش.م ٣60١620٧ ش.ش 840٧4٣4 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 0085٣5١ ش.ش 85١٧85 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25آلبالویي ش.م 8١048٧١١ ش.ش 8٧04465 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي احسان ١25مدل ١٣84 سربي ش.م 49١82 ش.ش 8429١04 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي پرند ١25مشکي ش.م ١0٣٧٧5١١ ش.ش 80226٣6 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م ١0٣20١0 ش.ش 8٣226١8 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25سربي ش.م 4206850١ ش.ش 8٣١54٧5 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣86 آبي ش.م 6١5٣84١0 ش.ش 86002١٣قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 85١0٣064 ش.ش 88٧0540 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي وانتا ١25مشکي ش.م ٣EC١00 ش.ش 820١45١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي پیشرو ١50تریلمشکي ش.م ١٧06٣4 ش.ش 40822١0845٧٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25آلبالویي ش.م ٣١062٧65 ش.ش مخدوش ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م ١2١2260٣ ش.ش 88٧2٧٣65 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م ١0١٣١80 ش.ش 82١054١ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25آبي ش.م 4٣١60 ش.ش 8١960٣8 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي احسان ١25مشکي ش.م 5٣٧8288 ش.ش 822٧062٧٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي احسان ١25مدل ١٣84 سربي ش.م 5١252808 ش.ش 84١2١9١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م 0١206٧2 ش.ش ١١2٧64٧ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي یاماها --قرمز ش.م 250094٣2 ش.ش 845046 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي الگانت ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ٧١١44282 ش.ش 865٣949 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هاردستون ١25آبي ش.م ٣2056١٧١ ش.ش مخدوش ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي سفر ١25مشکي ش.م ٣200٣244 ش.ش ٣04888٣ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي تکرو ١25مشکي ش.م 4080٣٣05 ش.ش 8٣١6١٧2 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 584٧48 ش.ش 84042١0 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي پرند ١25مشکي ش.م ٣٣0١9269 ش.ش 8١١2٣98٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م 0١١06١59 ش.ش 80١00496 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هرمان ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 42002٧٧0 ش.ش 8860055 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25سربي ش.م 5000442 ش.ش 8٣06٣٧١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي جیمکو 200مشکي ش.م 4٧8٧4 ش.ش 5228٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25مدل ١٣85 سفید ش.م 28٣00٣٣0 ش.ش 85٧09١8 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مشکي ش.م ٣٣02١4٣٧ ش.ش 8١٣82١4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانت ١25مشکي ش.م 042٣60 ش.ش ٣0١١000١982 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هاردستون ١25مشکي ش.م 0١8599٣ ش.ش 8١١٣2٣١4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي آرمان ١25سفید ش.م 6000٣١١4 ش.ش 8٣04008 ش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 آلبالویي ش.م 40902898 ش.ش 8402٣24 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 سربي ش.م ٣02١546 ش.ش 88٣0905 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تریل ١25قرمز ش.م مخدوش ش.ش 520١٧48 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي گستر ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ٣205٣8١8 ش.ش 856088٧ ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي کسکو ١25سربي ش.م 0٣25 ش.ش 82906555 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25مشکي ش.م ١860١١2 ش.ش 660٧٧6٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي پیشرو ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م ٣0800١05 ش.ش 88١090٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ١20٣١١9٧ ش.ش 845٧2٧٧ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي کسکو ١25سربي ش.م 40000٣89 ش.ش 8١2٣5٧٧ ش.پ -اوراقيسواري پیکانقرمز ش.م ١2٣١٧2044٣8 ش.ش ٧2١٣6٣65اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25مشکي ش.م 05502 ش.ش 4١042٣5 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هاردستون ١25آبي ش.م 405١4١6 ش.ش 8٣٣05440 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي نامي ١25قرمز ش.م 0١١50 ش.ش ١٣05060 ش.پ -اوراقيسواري نیسان پاترولسربي ش.م 56٣666 ش.ش - ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کسکو ١25قرمز ش.م مخدوش ش.ش 80006٣5 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣86 مشکي ش.م ١2099٣2١ ش.ش 864٧٧49 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي پیشرو ١25مشکي ش.م ٣0٧00٧2 ش.ش 0000586٧ ش.پ -اوراقيسواري لندرور -مشکي ش.م فاقد شماره کد ٣ صفاري ش.ش - ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تندر ١25مشکي ش.م 0١٣85٧١ ش.ش 8١١5990 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25قرمز ش.م 00١٧94 ش.ش ٣0040١١6٣٧9 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي پرند ١25مشکي ش.م ١١١٣١5٧ ش.ش ١١١2٧86 ش.پ -اوراقيسواري پژو 405مشکي ش.م 22568202969 ش.ش 828052١٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي ایژ ١25قرمز ش.م 50١0020000٧00 ش.ش - ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25مشکي ش.م ٣١296 ش.ش 6١8294١ ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي شهاب ١25قرمز ش.م 0٣١2426 ش.ش 8204٣246 ش.پ -اوراقيسواري بیوک -کرم ش.م فاقد شماره کد 4 صفاري ش.ش - ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 56١8 ش.ش 8452885 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25آبي ش.م ٣١609١59 ش.ش 829١2864 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25قرمز ش.م ١2086888 ش.ش 85٣5٣٧2 ش.پ -قابل شماره گذاريسواري پژو 405مشکي ش.م ١248٣09٧٧٧9 ش.ش 8٣045٣58 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تندر ١25مشکي ش.م ٣٣006٣٣6 ش.ش 8١١29١4 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م 2880١٧4 ش.ش 8٣١000٧5 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي شهاب ١25سربي ش.م مخدوش ش.ش 8٣-١5026 ش.پ -اوراقيسواري پیکان -سفید ش.م ٧8١١9465٣ ش.ش ١94١42٣ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25سربي ش.م 9808١١0 ش.ش ٧٧0496 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م ٣600469 ش.ش مخدوش ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25آبي ش.م ٣٣0٣٣04٣ ش.ش 8٣04252 ش.پ -اوراقيسواري پیکان -فیلي ش.م 805٣9800٧6 ش.ش ١١٧698 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تندر ١25مشکي ش.م 4٣١٣5٧٣ ش.ش 8١28460 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي سوزان ١25مدل ١٣84 سربي ش.م 00599 ش.ش 8400588 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي هیرمند ١25آبي ش.م ١05٧4١8 ش.ش 89٧4092 ش.پ -اوراقيوانت پیکانآبي ش.م سنگ گرفته2294٣ ش.ش 4١٣45 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م 05٣02١86 ش.ش 84١4٧٧6 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي بهران ١25مدل ١٣84 مشکي ش.م ٣60١8٣46 ش.ش 8405454 ش.پ -

سواري پژو 405 جي ال ایکس آي ١/8مدل ١٣84 کرم ش.م ١2484١0٧٧82 ش.ش ١4240١89 اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25مشکي ش.م 20٣65٧٧5 ش.ش 8١2٣00 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25مشکي ش.م 02١08٣٧ ش.ش 8١22١١20 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25مشکي ش.م ١0008٣5 ش.ش 8١008٣5 ش.پ -قابل شماره گذاريش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي پرند ١25مدل ١٣90 مشکي ش.م ١2١65٣٣9 ش.ش 9040٧١٧ ش.پ -اوراقيسواري پیکان -سفید ش.م ٧0042١ ش.ش فاقد پاکت مشخصات ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کسیر ١25آلبالویي ش.م 4090١4٧١ ش.ش 8402١20 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م 500١52٣2 ش.ش 85١6698 ش.پ -

سواري پراید صبا جي تي ایکسمدل ١٣8١ سبز ش.م 00٣0١١56 ش.ش S١4١228١٧6526١ اوراقيموتورسیکلت دنده اي تندر ١25مشکي ش.م ٣١20656 ش.ش 8٣909١8 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25مدل ١٣84 سربي ش.م ١25٣942١ ش.ش 84٣9١85 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣85 مشکي ش.م ١20862٧9 ش.ش 8560205 ش.پ -قابل شماره گذاريش.پ -

قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هیرمند ١25مشکي ش.م 209٧049 ش.ش 86495٣9 ش.پ -اوراقيوانت تویوتاقرمز ش.م رویت نشد)کد ١صفاري( ش.ش فاقد پاکت مشخصات ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25سفید ش.م ٣٣009٧60 ش.ش 8١١9990 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25مشکي ش.م 0١0٣4١44 ش.ش 8٣١25١٧٣9 ش.پ -
اوراقيموتورسیکلت دنده اي ایژ ١25آبي ش.م 058959 ش.ش - ش.پ -اوراقيسواري پژو 405نقره اي  ش.م ١248٧١8٧656 ش.ش 9١٧٣0٧ ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣88 مشکي ش.م 52١0١2٧١ ش.ش 88٣١١68 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25آبي ش.م 42886٣60 ش.ش 8٣0049 ش.پ -

اوراقيموتورسیکلت دنده اي ایژ ١25قرمز ش.م 50١000022٣89 ش.ش - ش.پ -اوراقياتاق سواري دوو اسپرونوک مدادي  ش.م فاقد موتور ش.ش فاقد شماره)کد2 صفاري( ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تندر ١25مشکي ش.م 56٣8٧5 ش.ش ٧948468 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هیرمند ١25مشکي ش.م ١١١65٣٧ ش.ش ١١١4١١١ ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣8٧ آبي ش.م 5002٧١62 ش.ش 8٧26666 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي الگانس ١25قرمز ش.م ١١6٧5802 ش.ش 8١١09١١2 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي لیندا ١25قرمز ش.م ٣١١٧68 ش.ش 829١8255 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25قرمز ش.م ١١05٣0١ ش.ش ١١05926 ش.پ -
اوراقيسواري تویوتا کمریسفید ش.م 8224٧2 ش.ش 9١8259 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هیرمند ١25قرمز ش.م ١00٣4٣02 ش.ش 8١١04909 ش.پ -قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣86 سربي ش.م ١20990٣٣ ش.ش 864955١ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کاریزان ١25آبي ش.م 4040١٧05 ش.ش 8٣٣٣٣ ش.پ -

قابل شماره گذاريسواري پراید ١٣2مدل ١٣8٧ مشکي ش.م 2459804 ش.ش S١42228٧0١2094 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي هیرمند ١25مشکي ش.م 204٣١٣٧5 ش.ش 8١2٧2٧ ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي احسان ١25سربي ش.م 455 ش.ش 820١452 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کمکو ١25مشکي ش.م 4١4094١4 ش.ش 00840١5402 ش.پ -
قابل شماره گذاريموتورسیکلت دنده اي هوندا ١25مدل ١٣86 قرمز ش.م ١059٣09 ش.ش 8648٧802 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي تندر ١25قرمز ش.م 8١١29١05 ش.ش 5٣٧64 ش.پ -اوراقيموتورسیکلت دنده اي کسکو ١25مشکي ش.م مخدوش ش.ش 82١0١٣4٣ ش.پ -
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ارسال نمایید

آخر

با حضور مدیران سازمان مدیریت صنعتی کشور برگزار شد؛

آیین دانش آموختگی دانشجویان سازمان مدیریت صنعتی کرمان 
آئین دانش آموختگی دانشـجویان 
سـازمان مدیریـت صنعتـی کرمان با 
حضـور مدیرعامـل سـازمان مدیریت 
شـان  معاونانیـن  و  کشـور  صنعتـی 
در محـل سـازمان مدیریـت صنعتی 
کرمـان برگـزار شـد . در این مراسـم 
آقـای دکتـر رجـب بیگـی مدیرعامل 
وظایـف  اهـم  تشـریح  بـه  سـازمان 
ایـن سـازمان پرداخـت و  اهـداف  و 
گفـت: از اصلـی تریـن رسـالت هـای 
پـرورش  و  توانمندسـازی  سـازمان 
مدیـران بـرای حل مسـئله و تصمیم 
و  کار  و  کسـب  محیـط  در  گیـری 
سازمانهاسـت کـه با توجه به شـرایط 
کنونـی در محیـط کسـب و کار بیـن 
المللـی و داخلـی یکـی از اصلی ترین 
دغدغـه هـا محسـوب می شـود. وی 
افـزود: تغییـرات اساسـی در ماهیـت 
و  انسـانی  سـرمایه  شـکل  و  شـکل 
مشـکات سـازمانها در مواجهه با این 
تغییـرات، نیازهای جدید مشـتریان و 
و  سـازمانها  و  هـا  بنـگاه  مخاطبـان 
کار  و  کسـب  فضـای  در  تغییـرات 
جهانـی و مالـی، نیاز بـه تغییر نگرش 
و روش مدیـران و صاحبـان بنـگاه ها 
را ضـروری مـی نمایـد و این رسـالت 
سـازمان مدیریـت صنعتـی اسـت تـا 
بـرای ایـن نیاز فوری پاسـخ مناسـب 

 . نماید  ارائـه 
در ایـن مراسـم از شـرکت هـای 
برتـر اسـتان کرمـان کـه در پـروژه 
IMI100 صاحـب رتبه شـده اند نیز 
 IMI100 تقدیـر گردیـد. در پـروژه
شـرکت هـا و بنـگاه هـای اقتصـادی 

کشـور برحسـب عملکردشـان رتبـه 
بنـدی مـی شـوند.در همین مراسـم 
دربـاره پـروژه انتخـاب شـرکت های 
برتـر کشـور در حـوزه مدیریت انرژی 
نیـز اطاعاتـی ارائـه گردیـد کـه این 
سـازمان  توسـط  کرمـان  در  پـروژه 
مدیریـت صنعتـی کرمـان پیگیـری 

شـود. می 
در حـال حاضـر ثبت نـام و افتتاح 
)مدیریـت   EMBA جدیـد  دوره 
اجرایـی( نیـز در دسـت اقدام اسـت.
سـازمان  مدیـران  اسـامی 
کـه  کشـور  صنعتـی  مدیریـت 
آموختگـی  دانـش  درآییـن 
در  سـازمان  ایـن  دانشـجویان 
کرمـان حضـور پیـدا کردنـد به 

اسـت: زیـر  شـرح 
محسـن رجـب بیگی مدیـر عامل، 
احمـد بذلـی معاونت منابع انسـانی و 
پشـتیبانی، شـیرین باغشـمالی مدیر 
امـور نمایندگـی هـا، مجیـد درویش 
مدیر مرکـز رتبه بندی شـرکت های 

تر  بر
سـازمان  مدیـران  اسـامی 
نمایندگـی  صنعتـی  مدیریـت 

: ن مـا کر
سـید علـی حسـینی نـژاد رئیـس 
هیئـت مدیـره، عبدالرضـا تحسـینی 
مدیـر عامل، آسـیه محمـدزاده: مدیر 

اجرایی
برتـر  هـای  اسـامی شـرکت 
لیسـت  در  کرمـان  اسـتان 

:  IMI100
هلدینـگ بانـک ملـت ، هلدینـگ 

بانـک تجـارت، شـرکت ملـی صنایع 
شـرکت  رفـاه،  بانـک  ایـران،  مـس 
معدنـی و صنعتـی گل گهـر، گـروه 
صنعتـی بـارز، شـرکت صنایـع مـس 
باهنر، شـرکت مادر تخصصی توسـعه 
معـادن و صنایـع معدنـی خاورمیانه، 
شـرکت معدنـکاری اولنـگ، شـرکت 
شـرکت  ایرانیـان،  سـیرجان  فـولاد 
فـولاد زرند ایرانیان، شـرکت سـیمان 
ممتـازان، شـرکت سـیمان کرمـان، 

شـرکت مخابـرات اسـتان کرمـان
سـازمان  خبـری  نشسـت  در 
گذشـت؟ چـه  صنعتـی  مدیریـت 

مدیـران سـازمان مدیریت صنعتی 
دانـش  آییـن  بـرای حضـور در  کـه 
دانشـجویان  از  تعـدادی  آموختگـی 

ایـن سـازمان در کرمان به این شـهر 
آمـده بودنـد قبـل از آغـاز ایـن آیین 
در محـل ایـن سـازمان در کرمان در 

نشسـت خبـری شـرکت کردند. 

سازمان مدیریت صنعتی
برای استان کرمان برنامه های 

ویژه ای دارد
بیگـی  رجـب  محسـن  دکتـر 

مدیرعامـل سـازمان مدیریت صنعتی 
گفـت: کرمـان جـزء نمایندگـی های 
درجـه یک سـازمان مدیریت صنعتی 
و  هـا  آمـوزش  و  اسـت  کشـور  در 
برنامـه هـای ویـژه ای بـرای اسـتان 
کرمـان دیـده شـده اسـت. وی افزود: 
سـعی ما بـر تقویـت ارتباط سـازمان 
اسـتانداری  و  صنعتـی  مدیریـت 
هاسـت تـا بتوانیـم در شـورای برنامه 
ریـزی اسـتان ها حضـور پیـدا کنیم. 
رجـب بیگی با اشـاره بـه برنامه های 
پیـش روی سـازمان مدیریت صنعتی 
گفـت: در سـطح کشـور جایـزه ویژه 
مدیریـت انـرژی را در پیش داریم که 
ایـن جایـزه بـا همـکاری وزارت نیرو، 
وزارت نفت، سـازمان ملی اسـتاندارد 

و معاونـت علمـی و فنـاوری ریاسـت 
جمهـوری به شـرکت هـای برتـر در 
حـوزه مدیریت انرژی اهدا می شـود. 
مدیریـت  سـازمان  مدیرعامـل 
صنعتـی دربـاره دیگـر برنامـه هـای 
ایـن سـازمان در سـال جـاری گفت: 
شـرکت  از  تقدیـر  بـرای  همایشـی 
مسـئولیت  حـوزه  در  برتـر  هـای 
اجتماعـی برگـزار مـی شـود کـه در 
ایـن همایـش از شـرکت هایـی کـه 
مسـئولیت اجتماعـی خـود را پررنگ 
تـر انجـام داده انـد تقدیـر می شـود. 
رجـب بیگـی بـا اشـاره بـه همـکاری 
المللـی تصریـح  بـا موسسـات بیـن 
کـرد: بـا لیون،نیـس و بـردو فرانسـه 
همـکاری داریـم و در سـال جـاری 
قصـد داریـم بـا کشـورهای سـوئد و 

ارتبـاط بگیریـم. فنانـد 
سیزده شرکت کرمانی در جمع 

شرکت های برتر ایران
مدیـر مرکـز رتبـه بندی سـازمان 
رتبـه  در  گفـت:  صنعتـی  میریـت 
بنـگاه  و  شـرکت  پانصـد  بنـدی 
سـیزده  کشـور،  در  برتـر  اقتصـادی 
شـرکت کرمانـی هسـتند و کرمان از 
نظـر توزیـع شـرکت  رتبـه دوازدهم 
دارد.   ایـران  هـای  اسـتان  بیـن  را 
رتبـه  ایـن  افـزود:  درویـش  مجیـد 
بنـدی براسـاس 28 شـاخص صورت 
مـی گیـرد و در هـر شـاخص هـم به 
صـورت جداگانـه شـرکت هـا رتبـه 
بندی می شـود وی خاطرنشـان کرد: 
نتایـج ایـن رتبـه بنـدی در دو جلـد 
کتـاب بـه زبـان فارسـی و یـک جلد 

بـه زبان انگلیسـی منتشـر می شـود 
و در اختیار شـرکتها، سرمایه گذاران 
و پژوهشـگران قـرار مـی گیـرد. وی 
خاطرنشـان کـرد: اصلی ترین حسـن 
ایـن رتبـه بندی تقویت برند شـرکت 
هاسـت. بـا اطاعاتی کـه از این رتبه 
بندی منتشـر می شـود یک شـرکت 
جایـگاه خود را متوجه می شـود. وی 
ادامه داد: شـرکت های بزرگ کشـور 
ارتقـای  بـرای  بنـدی  رتبـه  ایـن  از 
جایگاه اسـتفاده می کنند و سـرمایه 
گـذاران هم برای سـرمایه گـذاری به 
ایـن رتبـه بنـدی رجـوع مـی کنند.
اولین دغدغه فعالان اقتصادی 

معطوف به اقتصاد جهانی 
خواهد بود

سـازمان  مدیـره  هیـات  رئیـس 
گفـت:  کرمـان  صنعتـی  مدیریـت 
جغرافیـای  در  ای  توسـعه  نیازهـای 
کرمـان  در  و  اسـت  متفـاوت  ایـران 
هـم بنـا بـه مطالعاتی که شـده سـه 
اقتصـادی وجـود دارد.  محـور مهـم 
افـزود:  نـژاد  حسـینی  علـی  سـید 
معـدن، کشـاورزی و خدمـات عمداتا 
بازرگانـی و تفریحی سـه محور اصلی 
اقتصـادی کرمان هسـتند و سـازمان 
مدیریـت صنعتـی براسـاس این سـه 
محـور الگوسـازی مـی کنـد. وی بـا 
اشـاره بـه تحریـم هایـی کـه علیـه 
ایـران وجود دارنـد خاطرنشـان کرد: 
اگـر تیـم دیپلماسـی دولـت بتوانـد 
تحریـم هـا را رفع کنـد اولین دغدغه 
فعـالان اقتصادی بـه اقتصـاد جهانی 

معطـوف خواهـد شـد.

)EMBA( پذیرش دوره عالي مدیریت اجرایي
دوره هاي عالي سازمان مدیریت صنعتي به پشتوانه 5۰ سال تجربه آموزش مدیران و بهره گیري از تخصص و تجربه اعضاء هیأت علمي آن که همگي در زمره خبرگان اجرایي و علوم مدیریت در کشور مي باشند ارائه مي گردد.  این دوره ها از نظر

قالب و استانداردهاي آموزشي به عنوان دوره هاي تحصیلات تکمیلي حرفه اي  )Master( براي مدیران شناخته شده و دانشنامه هاي آن که از سوي سازمان مدیریت صنعتي  به دانش آموختگان اعطا  مي گردد.
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